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“Küçükçekmece’nin Büyük Adımları” kitabı, 
Küçükçekmece Belediyesi’nde çalışan müdüründen şefine, 
koordinatöründen, işçisine 3 bin 167 personeli tarafından, 

20 ayda özveri, dayanışma ve sevgi ile hazırlanmıştır. 
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Benim bir hayalim var.

Yüzü gülen bir Küçükçekmece. İnsanların yüzü 
gülsün, mutlu olsun istiyorum. Küçükçekmecelilerin 
mutlu olması için yola çıktığımız günden bugüne neler 
yaptık, ne faaliyetlerimiz oldu, neler yapacağımızı bir 
çalışma ile özetlemek istedik.

Küçükçekmece, 792 bin 821 nüfusu ile İstanbul’un 
ikinci, Türkiye’nin sekizinci en kalabalık ilçesi ve 
Türkiye’nin bir minyatürü, Anadolu’nun çok kültürlü, 
çok renkli yapısına 21 mahallesi ile cömertçe ev sahipliği 
yapıyoruz. 

Geleceğe güvenle bakabilen, mutlu insanların 
yaşadığı modern ve yaşanabilir kent olma, 
Küçükçekmece için gerçek bir vizyon tanımıdır. 
Önceliğimiz, beraber yaşama kültürünün zenginliğe 
dönüştüğü bir Küçükçekmece olmaktır. Bu öncelikle, 
yurttaşlarımızın yaşam tarzlarına, değerlerine ve 
kimliklerine saygılı; hiç kimseyi ötekileştirmeyen 
hoşgörülü bir belediyecilik anlayışı ile çalışmalarımıza 
devam ediyoruz.  

Bireylerin özgürlüğüne, toplumsal cinsiyet 
eşitliğine, çevrenin korunması gerekliliğine ve en 
önemlisi kent adaletine inandım. Göreve geldiğim 
günden itibaren değil, Kemal Çebi olduğumdan beri 

bu anlayışa sahip birisiyim. Küçükçekmece benim 
evim. 12 yaşındaydım Küçükçekmece’ye geldiğimizde. 
Burada büyüdüm, okudum, evlendim, çocuklarım 
burada doğdu büyüdü. 52 senedir Küçükçekmece’de 
yaşıyorum ve 52 senedir Küçükçekmece’de 
girmediğim tek bir sokak, dokunmadığım tek bir duvar 
yoktur. Bugüne baktığımızda ise Küçükçekmece’de 
hizmet getirmediğimiz tek bir sokak, tek bir cadde 
yoktur. Küçükçekmece’nin sorunlarını yaşayan bir 
Küçükçekmeceli olarak kentte eşitlik ve kent adaleti 
anlayışı ile yaptığımız çalışmalarla tüm mahallerimize eşit 
hizmet sunuyor ve sunmaya da devam ediyoruz. 

Ekonomik, sosyal ve çevresel açıdan sürdürülebilir 
hizmetler sunan, tüm paydaşlarına değer katan, yerel 
demokrasinin güçlenmesi için gerekli ortamı yaratan, 
örnek bir yerel yönetim olma hedefi ile Nisan 2019’dan 
bugüne Küçükçekmecemizde önemli hizmetlere imza 
attık.

Bütçemizi, öncelikler ve ihtiyaçlarımızın önemi 
doğrultusunda verimli ve etkin kullanmada büyük bir 
hassasiyet gösterdik. Bu doğrultuda kaynaklarımızı 
verimli kullanarak sürdürülebilir bir gelişmeye verdiğimiz 
önemin altını çizmek isterim. Küçükçekmece Belediyesi 
herkesin sesini duyurabildiği, şeffaf, hesap veren, 
ortak akılla hareket eden bir belediyecilik anlayışı ile 
çalışacaktır sözümüzü tuttuk, tutmaya devam edeceğiz. 

2019 Türkiye Yerel Seçimleri mazbata teslimi 
sonrası Küçükçekmece’de bir memnuniyet anketi 
yaptırdık. Nisan 2019 anketi sonuçunda %56 oranında 
Küçükçekmecelilerin memnuniyetini gördük. Aynı 
anketi Nisan 2020’de tekrar yaptık ve memnuniyetin 
%65’e yükseldiğini gördük. %65’e yükselen memnuniyet 
oranı bizim için yeterli bir oran değil, bu oranı 
yükseltmek için elimizden gelenin en iyisi yapacağız. 
Küçükçekmeceliler beni bu sebeple belediye başkanı 
seçti. Vatandaş anketleri, esnaf ziyaretleri ve belediye 
kanalımız Küçükçekmecem TV canlı yayınlarımızla 
Küçükçekmecelileri şeffaf ve katılımcı bir şekilde 
yönetimde söz sahibi kılmaya, şartlar ne olursa olsun 
doğru bilgilendirmeye devam edeceğiz. 

Bizim belediyecilik yaklaşımımız koltukta 
masa başında değil, sahada, sokakta çalışarak, 
Küçükçekmecelilerin ihtiyaçlarını, sorunlarını ve öncelikli 
olarak bu ihtiyaçlara cevap ve sorunlara çözüm bulmak 
adına çalışmaktır. Burada önemli bir noktanın altını 
çizmek isterim sahaya inmek ve halkın sorunlarını 
bire bir dinlemek. Seçim zamanı vaadlerimin hepsi 
vatandaşlarımızın talep ve ihtiyaçları gözeten projelerdir 
ve bir çoğunu da gerçekleştirmiş durumdayız.

Sosyal demokrat bir ailenin ferdi olarak, ülkenin ve 
insanların sorunlarına duyarlı bir birey olarak yetiştim. 
Hizmetlerimize başlamadan önce mesai arkadaşlarımın 
çalışma koşullarını iyileştirme ilk icraatımız oldu. 2019 
yılında sendikalarla yapmış olduğumuz görüşmeler 
sonucunda asgari ücreti 3.200 TL’ye çıkararak, ek 
haklarla birlikte sözlerimizi teker teker yerine getirmeye 
başladık.

Kent adaleti kavramını her fırsatta dile getirdik. 
Peki Kent Adaleti nasıl sağlanır? Eşitlik ile demokrasi ile 
eğitim ile kültür sanat ile çevreci bir yaklaşım ile aktif 
yurttaşlar ile sağlanır. Eşitlik için ilk adımı Kadın ve Aile 
Hizmetleri Müdürlüğümüzü kurarak başladık. Kadın ve 
Aile Müdürlüğü ile Küçükçekmeceli kadınlara istihdam 
fırsatları yaratma, eğitim ve gelişim süreçlerine katkı 
sağlamak adına çalışıyoruz. Küçükçekmeceli kadınların 
bir arada olabilecekleri, dayanışma sağlayabilecekleri, 
eğitim alabilecekleri Kadın Eşitlik Merkezimizi açtık. 

Bir tane bile kreşi olmayan Küçükçekmece’nin her 
mahallesine bir kreş sözü ile yola çıktık ve bugün dört 
mahallemizde dört kreşimizi çocuklarımızın hizmetine 
sunduk. Bu yıl sonunda kreş sayımızı yediye çıkarmış, 
2021 sonunda ise tüm mahallelerimizde bir kreşimizi 
açmış olacağız.

Gençlere inanan bir siyasetçi oldum. Geleceğimiz 
olan gençlere verdiğim sözler vardı. Eğitimde 
Küçükçekmeceli gençlerimize fırsat eşitliği sağlamak, her 
gencimizin hayalleri gerçekleşsin gayesi ile çalışıyoruz. 
Tüm eğitim müfredatlarımızı yeniledik. Ulu önder Gazi 
Mustafa Kemal ATATÜRK’ün çizdiği yolda, ilkelerine 
bağlı kalıp onun inkılaplarını yaşatacak bir müfredat 
hazırladık. Gençler buna kayıtsız kalmadı ve ilk yılımızın 
sonunda LGS sonuçlarında yüzde 97 başarı oranı ile 
bizi gururlandırdılar. Pandemide eğitime ara vermedik, 
Bilgi Evlerimizde verdiğimiz LGS kurslarımızı dijital 
platforma çektik, online olarak eğitime devam ediyoruz. 
Seçim vaadlerim arasında yer alan bir diğer sözüm ise 
Genç Vizyon ile Küçükçekmeceli gençlerin yurt dışına 
açmaya, vizyonlarını geliştirmek için fırsatlar yaratma 
idi. VEX Robotics turnuvasına katılmaları için dereceye 
giren öğrencilerimizin Amerika seyahati tüm masraflarını 
karşıladık. Pandemi sebebiyle ertelenen turnuva 2021’de 
gerçekleşecek ve çocuklarımız ilk yurtdışı deneyimlerini 
kazanacak. Dünyayı ve yenilikleri yakından takip ediyor 
ve gençlerin sesine her daim kulak veriyoruz. 2019 
seçim çalışmaları içindeyken esporu gündemimize 
almıştık, seçildikten sonra da hızlıca çalışmalarımıza 
başladık. Aralık 2020 sonunda esporcuların beklentileri 
ve ihtiyaçlarına yönelik tasarlanarak hazırladığımız 
Espor Merkezimizi Küçükçekmeceli gençlerin hizmetine 
sunacağız.



Küçükçekmece
Tarihi

Çevre, kültür sanat, gençlik, çocuk, eşitlik, istihdam 
ve sosyal yardımlaşma tüm yerel yönetimlerin ortak 
başlıklarıdır. Bu alanlarda yapılacak iyileştirmeler 
sadece kendi ilçelerimizi değil, İstanbul’un kalkınmasını 
sağlayacaktır. 

Küreselleşme, yerel yönetimleri, değişimi daha iyi 
yöneterek temel hedeflerine ulaşmak için planlı hareket 
etme, gerektiğinde de değişen koşullara göre planlarını 
güncelleyebilme fırsatı sunmaktadır. Yerel yönetimler 
tarih boyunca, sosyal demokrasinin en etkili alanlarından 
biri olmuştur. Toplum içinde yoksulluğu ve gelir 
dağılımındaki adaletsizlikleri önlemede ve toplumsal 
huzuru sağlamada uygulanan sosyal yardım politikaları  
yerel yönetimlerin öncelikli konu başlıkları arasında yer 
almaktadır.

Sosyal belediyecilik konusunda ise tüm 
imkansızları bir kenara koyup, kaynaklarımızı seferber 
ettik. Aşevinden, sosyal yardıma, yakında hizmet 
vermeye başlayacağımız Gıda Bankası’ndan, Eldenele 
dayanışma platformuna kısa zamanda çok yol aldık. 
Küçükçekmecelileri mağdur etmemek, ihtiyaç sahiplerini 
yokluk içinde bırakmamak için var gücümüzle çalıştık. 
İhtiyaç sahiplerinin tespitinde sadece elimizdeki listeler 
üzerinden değil, komşularımızın evlerine giderek, onları 
ziyaret ederek, onlarla konuşarak tespit ediyoruz. 
Yoksullara ulaşacak, yardımları adil bir şekilde ve tabiki  
sessizce dağıtıyoruz. İhtiyaç sahibi ailelerin temel gıda 
ihtiyaçlarının karşılanması, oturulamayacak derecede 
eski bakımsız ve sağlıksız evlerde yaşayan muhtaç 
vatandaşlara evlerinin bakım ve onarımı için ayni 
yardımlar, yeni doğum yapan ihtiyaç sahiplerine yeni 
doğan setleri, askere gidecek gençlere askerlik kitleri, 
okula gidecek çocuklara eğitim  setleri gibi saymakla 
bitmeyecek yardımlarımızı hız kesmeden ve özellikle 
pandemi koşullarında iki katına çıkararak yapıyoruz 
2021’de ise bunu üç katına çıkararak vatandaşlarımıza 
destek sağlamaya devam edeceğiz.

Yerel yönetimlerin sosyal adaleti sağlayıcı, toplumcu, 
eşitlikçi bir belediyecilik anlayışıyla ele alınması, halkın 
siyasete demokratik katılımının olanaklarının yerelde 
oluşturulması, çoğulcu yerel yönetim anlayışının öncü 
ilkeleri olarak tanımlanmaktadır. 

Yurttaşlarımızın talep etmesi, sorgulaması ve en 

önemlisi hesap sorması bizim için çok önemli. Pandemi 

ile birlikte komşularımız ile yan yana gelemesek bile 

sosyal medyanın olanaklarını kullanarak canlı yayında 

buluşma imkanı sağladık. Sosyal medya hesaplarımız 

aracılığıyla yaptığımız canlı yayınlar ile yurttaşlarımızın 

taleplerini ve şikayetlerini dinledik, yurttaşlarımızın 

sorunlarını direk ilgili müdürlüklerimize ilettik. 21 

mahallemizin muhtarı ile yine canlı yayında bir araya 

gelerek muhtarlarımızın ile daha güzel bir küçükçekmece 

için neler yapabileceğimizi konuştuk, sorunları dinledik. 

Canlı yayınlarımız şeffaf belediyecilik ilkemiz için çok 

önemli bir adımdır. Bunu devam ettireceğiz.

Genç işsizliğin en fazla olduğu yerlerden biridir 

Küçükçekmece ilçesi. İlçemizde yaşayan, işsizlik sorunu 

yaşayan gençleri, çeşitli nedenlerle işinden ayrılmak 

zorunda kalmış ancak iş hayatına devam etmek isteyen 

komşularımızı işverenlerle Küçükçekmece İstihdam ve 

Kariyer Merkezi’nde buluşturuyoruz.

Kültürel belediyeciliğe verdiğim önemi her fırsatta 

dile getiriyorum. Kültürel belediyecilik insan yetiştirir, 

kenti kültürünü yaratır. Kent kültürü insanları bir araya 

getirir ve birlikte yaşam imkanı sunar. Göl Festivali’nden, 

mahalle mahalle gezerek kamyonlarda çocuklara 

ve yetişkinlere masallar anlattığımız Masal İstanbul 

Masal Festival’ine, pandemi önlemlerinde perdeleri 

kapanan tiyatroları dijitale taşıyarak perde dediğimiz 

Çekmecemde Festival dijital festivalimize daha birçok 

faaliyetimiz ile Küçükçekmecelilerle buluştuk, buluşmaya 

devam edeceğiz. 

Elinizde tuttuğunuz bu kitabı Küçükçekmece 

Belediyesi’nde çalışan 3 bin 167 mesai arkadaşımla 

birlikte hazırladık. Her sayfasında, her satırında 

onların emeği, alın teri bulunmaktadır. Çalışmalardaki 

büyük gayretleri ve üstün hizmetlerinden dolayı 

Meclis Üyelerimize, Başkan Yardımcılarımıza, tüm 

paydaşlarımıza ve hizmetlerimizde bize güç veren 

tüm Küçükçekmecelilere daha güzel bir gelecek adına 

sundukları emekler için teşekkürlerimi sunarım.

Kemal ÇEBİ
Küçükçekmece Belediye Başkanı
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Küçükçekmece’nin tarihsel süreci binlerce yıllık 
bir geçmişe uzanmaktadır. İstanbul’un en eski 
yerleşim yerlerinden biri olan Küçükçekmece, 
tarihsel bütün dönemlerin izlerini günümüzde 
de barındırıyor olmasından dolayı İstanbul’un 
en önemli ilçelerinden biridir. Region (Roma, 

Geç Antik ve Bizans kalıntıları), hanları, 
kervansarayları, Küçükçekmece Gölü ve tarihi 

köprüsü, göl çevresinde yaşayan kuş türleri, 
Osmanlı Dönemi Kibrit Fabrikası, Halkalı Ziraat 

Mektebi, İstanbul’un en eskilerinden Garip 
Dede Türbesi ve Cemevi, sosyo-kültürel yapısı 
ve Küçükçekmece Belediyesi’nin ilçe geneline 

yayılan belediye hizmetleri ile kültürel ve 
sosyal çalışmaları günümüz kültürel ve sanatsal 

değerleri, arkaik bütün tarihsel zenginlikleri 
gündeme taşımakta ve ön plana çıkarmaktadır. 
Bu yönüyle belediyecilik açısından da öncü bir 

rol üstlenmektedir. 
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Küçükçekmece Gölü ve çevresinde yapılan 

arkeolojik kazılarda ortaya çıkan bulgular, 

Küçükçekmece’nin Paleolitik Dönemini ve buraya 

yerleşen insanların balıkçılık, avcılık ve tarımla 

uğraştıklarını ortaya koymaktadır. Bu kazılar 

sonucunda ortaya çıkarılanlar İstanbul Arkeoloji 

Müzesi’nde Region seksiyonunda sergilenmektedir. 

Küçükçekmece’nin Paleolitik Dönemini ve 

buraya yerleşen insanların balıkçılık, avcılık ve 

tarımla uğraştıklarını ortaya koymaktadır. Bu kazılar 

sonucunda ortaya çıkarılanlar İstanbul Arkeoloji 

Müzesi’nde Region seksiyonunda sergilenmektedir. 

Region (Rhegion), Bizans’ı, İmparatorluğun 

batıdaki topraklarına ve Avrupa’ya bağlayan “Via 

Egnatia” adı verilen ana yol üzerinde bulunması 

nedeniyle stratejik bir konuma sahip idi. Bugünkü ilçe 

merkezinin çekirdeğini oluşturan Region’un anakent 

“Bizantion” ile bağlantısı MS 4. yüzyılın ilk yarısında 

İmparator Constantinus tarafından inşa ettirilen 

ve yapımında muntazam iri blok taşlar kullanılan, 

yüzlerce kilometre boyunca uzayan güzergâhının 

hemen her noktasında sabit genişliği koruyan “Via 

Egnatia” yolu bulunmaktaydı. Bu yol ve güzergâh 

Roma İmparatorluğu’nun en önemli yollarından biri 

kabul edilmekte ve Bizantion’u Avrupa’nın çeşitli 

merkezlerine bağlamaktaydı. Antik yol Draç’tan 

başlayıp, Meriç’e, oradan Trakya Ovası’nı aşarak 

Region üzerinden Bizantion (İstanbul Surlarına) 

ulaşırdı. Yedikule’den Ayasofya’ya, oradaki Milion 

Taşı (0 Noktası)’nda sonlanırdı. Ayasofya’nın hemen 

karşısında bulunan Milion Taşı, dünyanın merkezi kabul 

edilirdi ve Via Egnatia’da Region (Küçükçekmece)’dan 

geçip buraya ulaşılır, dünyayla bağlantı böylece 

sağlanmış olurdu. Bugün bile ulaşım açısından önemli 

bir konumu olan Küçükçekmece yani tarihsel olarak 

Region, bu nedenle İstanbul’a yapılan akınlarda hedef 

haline gelmişti; Hunların, Avarların, Peçeneklerin, 

Bulgarların ve Haçlıların saldırılarına maruz kalmıştır. 

Küçükçekmece Gölü, İstanbul’un 15 km batısında 

yer almakta ve 16 km’lik bir alanı kaplamaktadır. Göl’ün 

oluşumunda, günümüzden yaklaşık 18 bin yıl önce, 

son jeolojik dönemde buzulların erimesi sonucunda 

denizlerin seviyelerinin yükselmesi rol oynamıştır. Bu 

doğa olayı Marmara, Akdeniz ve Karadeniz arasındaki 

bağlantının kesilmesi ve Çanakkale Boğazı’nın yarılarak 

Marmara Çukuru’nun dolmasına neden olmuştur.

17. yy Gravür Küçükçekmece
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Abdüsselam Bey adıyla da anılmakta olup 

yaptırmış olduğu hayır eserleriyle Küçükçekmece’yi 

mamur ve bayındır hale getirmiştir. Yavuz Sultan 

Selim’in Mısır Seferi’nden dönerken beraberinde 

getirdiği Abdüsselam, Yavuz’a üç ve Kanuni Sultan 

Süleyman’a da beş yıl defterdarlık yapmıştır.

İstanbul ve çevresindeki en önemli çiftlik arazileri 

ve mandıraların bulunduğu Küçükçekmece, ülkemizde 

modern tarıma geçişin de öncülüğünü yapmıştır. 

1846 yılında Ayamama Çiftliği’nde kurulan Ziraat 

Talimhanesi, aynı zamanda ziraat fakültelerinin de 

temelini oluşturmuştur. 1892 yılında açılan Halkalı 

Ziraat Mektebi ve oluşturulan numune çiftliklerinde 

uygulamalı ziraat eğitimi verilerek, modern ziraatçılığın 

tüm ülkede yaygınlaşması sağlanmıştır. 

Küçükçekmece tarihindeki en ağır tahribatlardan 

birini 1877-78 Osmanlı-Rus Savaşı sırasında görmüştür. 

Rus işgali sırasında bütün yapıları tamamen tahrip 

edilen kasabada on hanenin kalması üzerine kaza 

merkezi Bakırköy’e nakledilmiş ve 1910 yılından 

itibaren bu kazaya bağlı bir köy statüsüne geçmiştir. 

Rusların bu işgal döneminde inşa ettikleri Anıt-Kilise 

1914’ de yıkılmış, günümüzde yerinde, uzunca bir süre 

Yaşar Kemal, Çetin Altan, Oktay Ekşi gibi edebiyat ve 

basınımızın önemli isimlerinin yaşadığı Basınköy Sitesi 

bulunmaktadır. 
İstanbul’u Rumeli’ye bağlayan ana yol üzerinde, 

Küçükçekmece Gölü ile Marmara Denizi’nin birleştiği 
yere inşa edilen uzun köprü Küçükçekmece Köprüsü 
olarak adlandırılır. Bu taş köprünün olduğu yerde, 
bazı gravürlerde gördüğümüz gibi büyük bir ihtimalle 
Roma Döneminde inşa edilmiş ahşap bir köprü 
bulunuyordu. Fâtih Sultan Mehmet, stratejik önemi 
büyük olan bu köprüyü 1455 yılının kış aylarında 
onarmış ve sağlamlaştırmıştır. Arşiv belgelerinden 
anlaşıldığı kadarıyla köprü 904 (1498-99), 1148
(1735-36) ve 1278 (1861-62) yıllarında da tamir 
görmüştür. Evliya Çelebi köprünün yapımına Kanunî 
Döneminde başlandığını, ancak II. Selim zamanında 
bitirildiğini belirtir (Seyahatnâme, III, 289). Mimar 
Sinan’ın yaptığı köprülerle ilgili bir doçentlik çalışması 
hazırlayan Orhan Bozkurt, Sinan’ın inşa ettiği yapıların 
listesinde bulunmayan bu köprünün ondan önce baş 

mimar olan Acem Alisi’ne ait olabileceğini belirtmiştir.

İstanbul’un fethinden sonra Küçükçekmece’nin 

adıyla birlikte çevresi de değişmiştir. Çekme-i Küçük 

(Küçük-Çekmece) adını alan kasaba, hamamları, 

çeşmeleri, camileri, medreseleri ve hanlarıyla önemli 

bir konaklama yeri olmuş, Trakya ve Avrupa’dan 

gelenler için İstanbul’un ilk giriş bölgesi olmuştur. 

Batılılar burayı İtalyanca Ponte Piccolo ( Küçük Köprü) 

şeklinde adlandırmayı tercih etmişlerdi. İdari olarak 

Haslar kazasına bağlı bir kasaba olan Küçükçekmece, 

Kanuni Sultan Süleyman dönemi Baş Defterdarı 

(Bugünkü Maliye Bakanı) Abdüsselam Çelebi 

tarafından ilk imar çalışmaları yapılmış ve bayındır bir 

hale getirilmiştir.

Küçükçekmece’nin en eski camisi olan Fatih Cami, 

Fatih Sultan Mehmet tarafından yaptırıldığı rivayet 

olunmaktadır. Fatih Cami zamanla yapılan tamir ve 

yenileme çalışmaları nedeniyle asli yapısından fazla bir 

şey kalmamış ve tamamına yakın kısmı değiştirilmiştir.

Küçükçekmece’nin çeşmeleri; Vezir Mehmet Paşa 

Çeşmesi, Küçükçekmece Meydan Çeşmesi (Tuğralı 

Çeşme), Küçükçekmece Kervansaray Çeşmesi, 

Kethüda Mustafa Ağa Çeşmesi, Pîr Paşa Çeşmesi 

ve Küçükçekmece’nin Mimarı, Abdüsselam Çelebi 

Çeşmesi, Medresesi ve Camisi ile ilçenin önemli tarihi 

yapılarındandır. 
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Küçükçekmece’de 1800’lerin sonlarına doğru 
Fransız sermayesi ile kurulan bir de kibrit fabrikası 
vardır ki bugün ayakta kalmış İstanbul’un en önemli 
tarihi yapılardan birisidir. Kibrit Fabrikası Osmanlı 
Devleti’nde sanayileşme daha çok askerî alanlarda 
yoğunlaşmakta ve devlet eliyle yapılmakta idi. XIX. 
yüzyılın ikinci yarısından sonra yeniden düzenlenen 
ticaret kanunları ile ülkede sanayileşme çalışmalarının 
önünün açıldığı ve özel teşebbüsün sanayi ve endüstri 
alanında bir takım girişimlerde bulunmuş olduğu 
görülür. Bu teşebbüslerde yeterli sermaye birikimine 
sahip olmayan yerli sanayiciler yerine, yabancı 
sermaye ile kurulan şirketlerin aktif olarak piyasaya 
girmiş olduğunu görmekteyiz. Bu şirketlerden biri de 
Fransızlar tarafından kurulmuş olan Osmanlı Kibritleri 
Anonim Şirketi (Sociètè Anonim des Allumettes 

Ottomanes)’dir. 

Küçükçekmece Gölü ve çevresi, su kuşları için 
önemli üreme ve kışlama alanıdır. Küçükçekmece Gölü 
ve çevresinde yaşayan kuşlar; Burası su kuşları için 
önemli üreme ve kışlama alanıdır. Küçükçekmece Gölü, 
göç döneminde küçük karabataklar (Phalacrocorax 
pygmeus) ve binlerce leylek (Ciconia ciconia) için 
önemlidir. Alan ayrıca karabatak (Phalacrocorax 
carbo) ve nesli küresel ölçekte tehlike altında 
olan dikkuyruğun (Oxyura leucocephala) kışlama 
popülasyonları için de önemli bir sulak alandır. Nesli 
küresel ölçekte tehlikede olan beyaz kesici dişli kör 
fare (Nannospalax leucodon) memeli türünü barındırır. 
Nakkaşdere üzerinde nadir bir tür olan benekli 
kaplumbağa (Emys orbicularis) yaşamaktadır. Bavius 
(Pseudophilotes bavius) ve yalancı apollo (Archon 
apollinus nikodemusi) adlı kelebek türleri için önemli 

bir yayılış alanıdır. Sütlabi

Küçükçekmece
Türkiye’nin

Aynası Gibidir
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Küçükçekmece,
Türkiye’nin Aynası Gibidir 

1955’te Büyük Londra Asfaltı’nın yapılması, 

1951’de Sirkeci-Halkalı banliyö hattının, 1953’te 

Yeşilköy Hava Limanı (Atatürk Hava Limanı)’nın 

açılması Küçükçekmece’nin hızla gelişmesine yardımcı 

olmuştur. 1935’te nüfusu 706 iken 1941’de ancak 780’e 

ulaşmıştır. 

Küçükçekmece, özellikle 1950 sonrası gelişen 

sanayileşme ve ulaşım ağlarındaki çeşitliliğin merkezi 

olması konumundan dolayı, burada yapılan fabrika 

ve imalathaneler sayesinde ilçe nüfusu hızla artmış 

ve Anadolu’nun her şehrinden her bölgesinden ciddi 

sayıda göç almaya başlamıştır. En çok göçü Tokat, 

Sinop, Mardin illerimizden almıştır.

Türkiye’de Her 100 Kişiden Biri 
Küçükçekmece’de Yaşamaktadır 

1987 yılında Bakırköy ilçesinden ayrılarak yeni bir 

ilçe olan Küçükçekmece 792 bin 821 (2019) nüfusu ile 

bugün İstanbul’un ikinci büyük ilçesidir. Nüfusunun 

yüzde 50,18’i erkek, yüzde 49, 82’si kadın olan 

Küçükçekmece 37,52 km²’lik alanıyla 21 mahalleden 

oluşmaktadır. İlçenin son 7 yıllık nüfus artış oranı yüzde 

14 seviyesindedir. Mahalle kültürü ve ruhuna sahip olan 

Küçükçekmece’de yüzde 60’ı meslek ve dayanışma 

derneği olmak üzere toplam 911 dernek bulunmaktadır.

Küçükçekmece ilçesinin yüzde 83,5’inin imar planı 

tamamlanmış durumdadır. İlçenin, yüzde 13,02’lik payı 

yeşil alan, yüzde 10,67’lik payı ticaret, yüzde 9,57’lik 

payı eğitim için kullanılan yerler oluşturmaktadır. 

İlçemizde, 180 adet cadde, 1815 adet sokak, 2 

adet bulvar, toplamda 566.398 metre yolumuz 

bulunmaktadır.

İstanbul Arel Üniversitesi, İstanbul Aydın 

Üniversitesi, İstanbul Kültür Üniversitesi ve Sabahattin 

Zaim Üniversitesi gibi vakıf okullarının kampüslerinin 

bulunduğu Küçükçekmece’de toplam 249 adet okul 

yer almaktadır. Bu okulların 151’i devlet ve 117’si özel 

kuruma aittir. 58 kamu ve 304 özel sektöre ait sağlık 

kuruluşu ve 205 eczanenin yanında kamu sağlık 

kuruluşları daha çok aile sağlığı merkezi biçiminde 

örgütlenmiştir.

Esnafından, Sanayicisine
Üreten Kent Küçükçekmece 

16 bin 296 işyerinin bulunduğu Küçükçekmece’de 

en fazla işyeri Halkalı Merkez Mahallesi’nde yer 

almaktadır. İş yerlerinin yoğunlaştığı diğer mahalleler 

sırası ile Atatürk Mahallesi, Cennet Mahallesi, 

Tevfikbey Mahallesi, Mehmet Akif Mahallesi ve İnönü 

Mahallesi’dir.

BELEDiYE BAŞKANLARI VE
SiYASi PARTiLERi

PARTi ADI

PARTi ADI

PARTi ADI

PARTi ADI

PARTi ADI

PARTi ADI

PARTi ADI

SHP

DSP

AK PARTi

DSP

AK PARTi

AK PARTi

CHP

DSP

FP

CHP

RP

CHP

CHP

AK PARTi

DYP

ANAP

MHP

ANAP

MHP

MHP

SAADET

ANAP

CHP

DTP

DYP

SHP

DTP

BBP

31.80 %

29.20 %

46.90 %

32.70 %

50.02 %

42.09 %

50.97 %

21.70 %

22.10 %

28.36 %

18.90 %

20.30 %

39.64 %

45.22 %

20.60 %

15.40 %

7.11 %

16.50 %

6.08 %

8.41 %

1.55 %

17.70 %

9.50 %

6.70 %

14.00 %

6.04 %

6.75 %

14.00 %

44.509

72.392

163.955

65.430

133.392

186.707

223.834

30.437

54.730

99.155

37.699

54.143

175.851

198.564

28.923

38.100

24.851

33.000

16.224

37.288

6.797

24.807

22.566

23.424

28.038

16.119

29.931

4.619

1989 - 1994 ERTUĞRUL TIĞLAY (SHP)

1999 - 2004 F. HALiDUN ÖZBATUR (DSP)

2009 - 2014 AZiZ YENiAY (AK PARTi)

1994 - 1999 NURETTiN ŞEN (DSP)

2004 - 2009 AZiZ YENiAY (AK PARTi)

2014 - 2019 TEMEL KARADENİZ (AK PARTi)

2019 -      KEMAL ÇEBi (CHP)

OY ORANI

OY ORANI

OY ORANI

OY ORANI

OY ORANI

OY ORANI

OY ORANI

TOPLAM OY

TOPLAM OY

TOPLAM OY

TOPLAM OY

TOPLAM OY

TOPLAM OY

TOPLAM OY



Küçükçekmece’nin
Büyük Adımları

Hızla küreselleşen dünyada, pek çok alanda 

olduğu gibi kent yönetim biçimi ve anlayışında da 

değişim söz konusudur. Küçükçekmece Belediyesi 

olarak aktif, şeffaf, katılımcı bir belediyecilik yaklaşımı 

ile kent adaletini getirmek en büyük önceliğimizdir. 

Demokratik sistemin sağlıklı bir şekilde işletilmesi 

yerel yönetimlerin çoğulcu, katılımcı, insana yönelik, 

kısacası demokratik bir biçimde yeniden yapılanması 

ile olanaklıdır. Bunun mümkün olacağına inanmanın 

ötesinde mümkün olduğunu bilerek yola çıktık. Başkan 

yardımcılarımız ve müdürlüklerimiz ile birlikte daha 

mutlu ve yaşanabilir bir Küçükçekmece için çalışıyoruz.

Bilgi İşlem
Müdürlüğü

Çevre Koruma ve
Kontrol

Müdürlüğü

Destek Hizmetleri
Müdürlüğü

İnsan Kaynakları ve
Eğitim

Müdürlüğü

İşletme
Müdürlüğü

Hukuk İşleri
Müdürlüğü

Gençlik ve Spor
Hizmetleri 
Müdürlüğü

İmar ve Şehircilik
Müdürlüğü

Emlak İstimlak
Müdürlüğü

Fen İşleri 
Müdürlüğü

Ulaşım Hizmetleri 
Müdürlüğü

Veteriner İşleri 
Müdürlüğü

Yapı Kontrol
Müdürlüğü

Park ve Bahçeler
Müdürlüğü

Plan ve Proje
Müdürlüğü

Bilgi İşlem
Müdürlüğü

Kadın ve Aile
Hizmetleri
Müdürlüğü

Sosyal Yardım
İşleri

Müdürlüğü

Ruhsat ve
Denetim
Müdürlüğü

Teftiş Kurulu
Müdürlüğü

Strateji Geliştirme
Müdürlüğü

Yazı İşleri
Müdürlüğü

Zabıta 
Müdürlüğü

Kültür ve
Sosyal İşler
Müdürlüğü

Bilgi İşlem
Müdürlüğü

Özel Kalem 
Müdürlüğü

Mali Hizmetler 
Müdürlüğü

MÜDÜRLÜKLERiMiZ
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 Küçükçekmece Belediyesi olarak herkesin 

sesini duyurabildiği, şeffaf, hesap veren, ortak akılla 

hareket eden bir belediye anlayışıyla ve toplumsal 

cinsiyet eşitliği, insan haklarını gözeterek çalışıyoruz.

Küçükçekmece’miz, Anadolu’nun çok kültürlü, çok 

renkli yapısına cömertçe ev sahipliği yapan, çok özel 

bir göle komşu ve nüfusuyla potansiyeli yüksek bir 

ilçe. Bugüne kadar yeterli yatırımları alamamış ilçemizi 

gerçek değerine ulaştırma, var olan değerlerini koruma 

ve Küçükçekmecelilere çok daha parlak bir gelecek 

inşa etme gayretiyle çalışıyoruz.

Çevre, kültür sanat, gençlik, çocuk, eşitlik, istihdam 

ve sosyal yardımlaşma yerel yönetimlerin ortak 

başlıkları. Bu alanlarda yapılacak iyileştirmeler ve yeni 

vizyon sadece kendi ilçelerimizi değil, İstanbul’un 

kalkınmasını sağlayacaktır. 

Sorunları belirledik ve sorunların çözümleri ile çalış-

malarımıza başladık.

Alın Teri ve Emeğin
Yanındayız

Sendikal haklar demokrasinin olmazsa olmazı ve 

toplumsal iş barışının bir gereğidir. Kent barışı, kent 

adaleti, kentte eşitlik ve kente sevgi sloganıyla ilk olarak 

belediye çalışanlarını dinleyerek sorunları tespit ettik ve 

sendikalarla görüşmelere başladık, toplantılar yaptık. 

Belediye ve işyeri temsilcileriyle birlikte sözleşmeyi en 

iyi hale getirmek için neler yapabiliriz üzerine çalıştık.

KESK’ e bağlı Tüm Bel-Sen ile toplam 579 

memuru ilgilendiren ve 2 yıllık süreyi kapsayan Toplu 

İş Sözleşmesi (TİS) imzaladık. Tüm Bel-Sen ile memur 

personelimiz için aylık 1.000 TL olan ödemeyi, ilk yıl 

aylık 1.400 TL ve 4 ikramiye, ikinci yıl ise aylık 1.500 TL 

ve 4 ikramiye için anlaştık.

• Memur personellerimizden engelli olanlara 

   yılda 1.500 TL ikramiye, evlenmesi ve 

   çocuğunun doğması halinde 1.500 TL ikramiye 

   yardımı yapılmaktadır. Ayrıca her çocuk için ayrı 

   ayrı olacak şekilde her ay 75 TL çocuk yardımı 

   yapılmaktadır.

• Memur personellerimizin emekli ikramiyesine 

   ek olarak 30.000 TL sosyal destek yardımı  

   yapılmaktadır.

• DİSK/GENEL-İŞ sendikası ile toplam 59 işçiyi  

   ilgilendiren ve 2 yıllık süreyi kapsayan Toplu 

   İş Sözleşmesi (TİS) imzalanmış; ayrıca Toplu 

   İş Sözleşmesi (TİS) tarihinde ilk kez 25.000 TL 

   emekli sosyal destek yardımı yapılarak yüzde 

   14’lük 2. yıl zammı ile çalışanlara en yüksek zam 

   oranı verilmiştir. 

• KHK’lı ve KHK dışından kalan personelimizi 

   ilgilendiren DİSK ile masaya oturduk. 

   Personelimize erzak, yakıt, çocuk parası, 

   bayram ikramiyesi ile yemek ve yol ücretlerinde 

   iyileştirmeler yaptık.

Belediyemiz bünyesinden çalışan KHK‘lı ve KHK 

dışı personellerimizin 2.400 TL olan asgari ücret, 800 

TL’lik bir artışla 3.200 TL’ye çıkarılmıştır.

01.04.2019 tarihinde göreve geldiğimizde 492 

memur, 72 sözleşmeli personel, 64 işçi personel, 

1997 şirket personeli mevcuttu. Aradan geçen sürede 

Küçükçekmece Belediyesi’nde bugün itibari ile 478 

memur, 99 sözleşmeli personel, 26 işçi ve 2564 şirket 

personeli çalışmaktadır.

Belediyemizde işe yeni başlayan personel:

• Açıktan atanan personel sayısı : 13 

• Sözleşmeli alınan personel sayısı : 29

• Nakil gelen memur sayısı : 25 

• 01.04.2019 Sonrası alımı yapılan KİTAŞ personel 

    Sayısı : 708’dir.  

Küçükçekmece Belediyesi’nde bu rakamlarla 

birlikte işe yeni başlayan personel sayısı toplam 775’tir.

Belediyemizden ayrılan personel:

• Nakil giden memur sayısı : 29

• Emekli olan memur sayısı : 21
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• Emekli olan işçi sayısı : 38

• İstifa eden personel sayısı : 2

• Emeklilik ve istifa nedeniyle kanuni haklarını 

alarak, kendi rızası ile işten ayrılan şirket personeli 

sayısı: 219

Görevi devraldığımız günden bugüne kadar emekli, 

nakil, istifa ve disiplin nedeniyle işten ayrılanlar 

dışında hiç kimse işten çıkarılmamıştır. 

Geleceğe Doğru Bir Adım: 
Kurumsallaşma 

Yerel yönetimlerin kurumsallaşma düzeyini ifade 

eden birçok gösterge vardır. Bunlardan birisi de 

insan kaynakları uygulamalarıdır. İnsan kaynaklarının 

işe alım, eğitim ve geliştirme, performans ve ücret 

yönetimi gibi temel uygulamalarını kurumsallaştırma 

faaliyetleri de bulunmaktadır. Müdürlükler üzerinden 

bu süreci İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü’müz 

ile baştan ele aldık ve personel alımlarında yeni bir 

sistem kurduk. Müdürlüklerin personel alım taleplerini 

İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü’ne bildirilmeleri 

sağlayarak tüm işe alım işlem ve aşamaları belediye 

şirketimiz KİTAŞ (Küçükçekmece İnş. Tah. A.Ş) 

ile işbirliği içerisinde yürütmeye başladık. KİTAŞ 

tarafından İŞKUR ilanlarının açılmasını sağladık. 

İlana başvuru yapan kişilerin göreve başlatılması 

için özlük dosyalarının hazırlatılmasına dair tüm 

işlem ve aşamalarla birlikte; personelin unvan 

değişikliği, görevlendirme, izin ve puantaj işlemlerini 

de İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü tarafından 

yürütülmektedir.

E-Belediye Dönemi:
Burada Hep İlk Sıradasın 

Küçükçekmece Belediyesi Bilgi İşlem 

Müdürlüğümüz internet üzerinden 7 gün 24 saat 

hizmet vermeyi mümkün kılan E-Belediye sistemini 

yenileyerek hizmet kalitesini arttırdı. Küçükçekmece 

Belediyesi’nin yenilikçi hizmet anlayışı çerçevesinde 

güncellenen E-Belediye hizmetine

www.kucukcekmece.bel.tr adresinden ulaşılabilecektir. 

Hem mobil cihazlarda hem de masaüstü kullanıcıların 

rahatça kullanabilecekleri sistem sayesinde yurttaşlar, 

taleplerinin ve başvurularının hangi aşamada olduğunu 

online olarak izleyebileceklerdir. 

Sistem sayesinde yurttaşlar İBB kent rehberine, 

istek şikayet bildirim hattına, afet bilgi sistemine 

hızlıca ulaşabilecektir. Sicil arama, arsa rayiç bedelleri, 

inşaat maliyet bedelleri, bina aşınma oranları, emlak 

beyanları, meclis ve encümen kararları ile e-imza ve 

evrak takip işlemlerini de E-Belediye sistemi sayesinde 

online olarak gerçekleştirebileceklerdir.

Açık Veri Portal ile Şeffaf 
Belediyecilik Örneği 

Şeffaf ve hesap verebilir belediyecilik anlayışı ile 

hareket eden Küçükçekmece Belediyesi bu konudaki 

çalışmalarına bir yenisini daha ‘Açık Veri Portalı’ 

hizmetiyle ekledi. Bundan böyle vatandaşlar ‘Açık Veri 

Portalı’ ile istedikleri veriye kolayca ulaşabilecektir.

Küçükçekmece Belediyesi, vatandaşların her türlü 
veriye Kişisel Verilerin Korunması Kanunu (KVKK) 
hükümlerine ve hukuka uygun şekilde erişebilmesi için 
Açık Veri Portalı arayüzünü hayata geçirdi. Vatandaşla 
Küçükçekmece Belediyesi arasında adeta bir köprü 
görevi görecek Açık Veri Portalı sayesinde, vatandaşlar 
resmi bir süreçten geçmeden, araştırmalarına ve 
çalışmalarına altlık oluşturabilecek veriye ulaşacak. 
Vatandaşlar, veri keşiflerini anında gözden geçirecek 
karşılaştırabilecek, görselleştirebilecek, analiz 

edebilecek ve paylaşabilecek.

Veriler Kategori ve
Organizasyon Bazlı 

Küçükçekmece Belediyesi Yazılım Geliştirme Ekibi 

tarafından projelendirilen Açık Veri Portalı, üretilen 

kamusal verilerin zenginliğini kamusal kullanım için hazır 

hale getiriyor. Portal, Küçükçekmece Belediyesi’nin 

erişilebilirliğini, şeffaflığını ve hesap verebilirliğini 

artırma girişiminin bir parçası olarak oluşturuldu. Veriler 

ise, kategori veya organizasyon bazlı paylaşılıyor. Açık 

Veri Platformu, vatandaşlara ve çeşitli çalışmalarda 

sayısal verilere ihtiyaç duyan araştırmacılara, 

öğrencilere, doğru veriye erişim kolaylığı sağlamak ve 

bilginin değere dönüşmesi aşamasında destek olmak 

amacıyla oluşturulmuş bir uygulama. Bu uygulamada 

temel amaç bilgiyi anonimleştirerek sunmak ve ihtiyaç 

duyanlar arasında etkin, şeffaf, hesap verilebilir bir 

etkileşim sağlamak.

Kazananlar Canlı Yayında Kura 
Çekimi ile Belirlendi 

Şeffaf belediyecilik anlayışıyla çalışmalarını 
sürdüren Küçükçekmece Belediyesi, Hobi Bahçesi 
kullanımı için başvuran yurttaşlardan kazananları kura 
çekimi ile belirledi. Kura çekimleri ise Küçükçekmece 
Belediyesi’nin sosyal medya hesaplarından canlı olarak 
yayınladı. Bu yıl 933 kişinin müracaat ettiği çekilişte, 
268 parsel için kura çekimi gerçekleştirildi. 

Küçükçekmece Belediyesi tarafından şehrin 

göbeğinde tarım yapabilme imkanı sağlayan hobi 

bahçelerinde ilçe sakinleri doğayla iç içe, toprakla 

uğraşarak yeşile ve toprağa özlemini gideriyor.

Konuş Küçükçekmece
Kemal Başkan Dinliyor 

Pandemi sürecinde Küçükçekmeceli komşularımız 

ile bir araya gelerek komşularımızın talep ve önerilerini 

dinlemek için ‘Konuş Küçükçekmece Kemal Başkan 

Dinliyor’ adlı canlı yayın programımızı başlattık. 

Küçükçekmece Belediyesi ve Kemal Çebi’nin resmi 

sosyal medya hesaplarından gelen yurttaşların 

sorularını Küçükçekmece Belediye Başkanı Kemal Çebi 

yanıtlamaktadır.

Hesap Verebilir, Şeffaf 
Belediyecilik Örneği 

Küçükçekmece
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Kentte Eşitlik, Herkes İçin Eşitlik 

Çocukların sokaklarda daha özgürce hareket 

edebildiği, betona değil yeşile yatırımın yapıldığı, her 

mahalleye eşit seviyede hizmetin gittiği, çağdaş, hak 

ettiği güzellikleri yaşayan, gelişen bir ilçe hayalimiz 

gerçeğe dönüştü.

4 Mahallede 4 Kreş Açtık.

2020’de Toplam 7, 2021 Sonunda 
21 Mahallenin Tamamında 
Kreşlerimiz Açılmış Olacak!

Kreş sözümüzü Nisan 2019 öncesine verdik 

ve bir tane bile kreşi olmayan Küçükçekmece 

için çalışmalarımıza başladık. İlk kreşimizi görev 

geldikten kısa bir süre sonra açtık ve bugün Halkalı, 

İstasyon, Fatih, İnönü Mahallelerinde Gündüz 

Çocuk Evlerimiz Küçükçekmeceli vatandaşlarımızın 

hizmetinde faaliyetlerini sürdürmektedir. Kadın 

ve Aile Hizmetleri Müdürlüğümüz bünyesinde 36 

personelimiz ile 3-5 yaş arası çocuğa hizmet vermekte 

olduğumuz kreşlerimizde şu an 176 öğrencimiz 

faydalanabilmektedir.

Kanarya, Kartaltepe, Yenimahalle Gündüz 

Çocuk Bakım Evleri inşaatlarımız devam ediyor. 

Söğütlüçeşme, İnönü Mahallelerinde inşası süren 

kreşler, eğitim öğretime hazırlanıyor. 

Halkalı Gündüz Bakımevi

Başkan Çebi
21 Mahalle Muhtarıyla 
Küçükçekmecem TV’de
Canlı Yayında 

Şeffaf belediyecilik hedefiyle gerçekleştirilen 

ve belediyenin sosyal medya hesaplarından canlı 

yayınlanan ‘Konuş Küçükçekmece Kemal Başkan 

Dinliyor’ programımıza ilçemizde bulunan 21 

mahallenin muhtarının katılımıyla devam ettik. 

Küçükçekmece Belediye Başkanı Kemal Çebi, 

yurttaşların ve mahalle muhtarlarının soruları yanıtladı.

Canlı yayına konuk olan 21 mahalle muhtarı, 

vatandaşların talep ve beklentilerini ileterek, öneri 

ve görüşlerini dile getirdi. Muhtarlar, Kemal Başkan’a 

pandemi döneminde ihtiyaç sahiplerine yapılan sosyal 

yardımlardan dolayı teşekkürlerini iletti.
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• Öğrenci sayısı 56

• 5 derslik, 2 uyku odası, 1 yemekhane, 1 mutfak, 

   1 revir, 1 idari oda, oyun ve etkinlik odalarından 

   oluşmaktadır.

İstasyon Gündüz Bakımevi

• Öğrenci sayısı 40

• 5 derslik, 1 uyku odası, 1 yemekhane, 1 

   mutfak, 1 idari oda, oyun ve etkinlik odalarından  

   oluşmaktadır.

İnönü Gündüz Bakımevi

• Öğrenci sayısı 42 

• 5 derslik, 1 uyku odası, 1 yemekhane, 1 

   mutfak, 1 idari oda, oyun ve etkinlik odalarından 

   oluşmaktadır.

Fatih Gündüz Bakımevi

• Öğrenci sayısı 40

• 4 derslik, 1 uyku odası, 1 yemekhane, 1 mutfak, 

   1 idari oda, oyun ve etkinlik odalarından 

   oluşmaktadır. 

Milletimizin siyasi, toplumsal hayatında, milletimizin 
fikrî terbiyesinde rehberimiz ilim ve teknik olacaktır. 
Mektep sayesinde, mektebin vereceği ilim ve teknik 
sayesindedir ki Türk Milleti, Türk sanatı, ekonomisi, 

Türk şiir ve edebiyatı, bütün güzelliğiyle gelişir.

Mustafa Kemal ATATÜRK
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Tüm Eğitim Müfredatımızı 
Yeniledik

Eğitim sadece Küçükçekmece değil, İstanbul’un 

hatta Türkiye’nin halen en önemli sorunlarından biri. 

Türkiye’de eğitimin iki temel sorunu var: Kalitesizlik ve 

eşitsizlik. 

Gençlik ve Spor Hizmetleri Müdürlüğümüz ile 

birlikte eğitim politikaları geliştirilirken nitelikli eğitime 

erişimde eşitliği birincil öncelik olarak belirledik. 

Eğitim, toplumda fakir-zengin, köylü-kentli, kadın - 

erkek arasında var olan eşitsizlikleri derinleştirmemeli, 

aksine bu eşitsizliklerin önünü kesmeyi hedeflemeli 

diyerek çalışmalarımıza başladık. 

Çocukları Atatürk ilke ve inkılaplarından 

uzaklaştıran tüm kurumlardan ve zihniyetten 

temizlemek için belediyemiz bünyesinde bulunan tüm 

eğitim kurumlarının müfredatlarını, içeriklerini baştan 

sona değiştirdik.

Eğitim ve öğretim programlarımızı hazırlanırken 

Fırsat
Eşitliği ile
Daha Başarılı 
Bir İlçe!

Cennet Bilgievi

Halkalı Bilgievi

Kanarya Bilgievi

Sefaköy Bilgievi

İkitelli Bilgievi

Mehmet Akif Bilgievi

Yarımburgaz Bilgievi

öncelik, öğrencilere yaşam boyu öğrenme temeli, 

eleştirel düşünme ve iş gücüne katılım için gerekli 

temel becerileri kazandırma üzerine oldu. Programları 

aynı zamanda öğrencilere içinde yaşadıkları toplumun 

özellikleri ve temel sorunları hakkında farkındalık 

kazandırmayı, onların tartışma ve uzlaşma becerilerini 

geliştirmeyi hedefleyerek hazırladık.

2019-2020 eğitim öğretim yılında Bilgi Evlerine 

5 bin 328 öğrenci yeni kayıt yaptırdı. Yeni dönemde, 

yenilenen müfredat ile modern çağa uygun gelişime 

açık konulara yönelik eğitimler belirlenerek yeni 

dönemi başlattık.
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LGS Eğitim Desteğinde
%91 Yerleştirme Başarısı

Pandemi sürecinden konu anlatım, konu tekrarı 

ve test çözümlerini online ortama taşıyan Bilgi Evleri, 

LGS Eğitim-Destek kurslarında 973 öğrenciye 10 bin 

513 saat eğitim hizmeti verirken 2 bin 919 soru bankası 

dağıtımı ve yaprak test dağıtımını gerçekleştirdik.

Bilgi Evleri’nde bulunan kütüphanelerde 

öğrencilere hem ders çalışma imkanı sağladık hem de 

7 bin 455 adet ödünç kitap dağıtımı yaptık.

Bilgi Evlerinde Bilişim ve Teknoloji kursumuzdaki 

4 öğrencimiz Türkiye geneli “Şehrini Sen Kodla” 

yarışmasına katılmaya hak kazanmıştır.

Küçükçekmece’den
Amerika’ya Uzanan
Başarı Hikâyesi

Küçükçekmece’den Amerika’ya Uzanan Başarı 

Hikayesi Küçükçekmeceli gençler, yurtdışı projelere, 

eğitimlere ve gönüllü organizasyonlara katılabilmesi, 

ufkunu daha fazla genişletebilmesi için hazırladığımız 

Genç Vizyon projemizin sözünü Nisan 2019’da 

vermiştik. Küçükçekmece Belediyesi Bilgi Evleri’ne 

bağlı “Great Lake Fighters” robotik takımı, dünyanın 

en büyük robot yarışması olarak bilinen Guinness 

Rekorlar Kitabına giren VEX Robotics turnuvasında, 

turnuvanın en prestijli ödülü olan Excellence Award’ı 

aldı. Genç Vizyon kapsamında Küçükçekmece 

Belediyemiz sponsorluğunda Amerika’ya gidecek 

öğrencilerimizin programı Covid-19 sebebiyle 2021 

yılına ertelendi. 2021’de öğrencilerimiz hem ödül 

törenine katılacak hem de diğer ülkelerden öğrenciler 

ile ortak çalışmalarda bulunarak gelişimlerine katkı 

sağlayacaklar.
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23 özel etkinlikle sahne programı yaparak; özel 

etkinliklere 14.034 kişi katılım sağlamıştır.

LGS Eğitim-Destek kurslarında 973 öğrenciye 10.513 

saat eğitim hizmeti verilmiştir. LGS Eğitim-Destek 

kurslarında 973 öğrenciye 2.919 soru bankası ve 

yaprak test dağıtımı yapılmıştır. Aynı zamanda 10 adet 

deneme sınavı yapılmıştır.

Sanat kurslarında 950 öğrenciye 1.899 saat kültür

sanat eğitimi verilmiştir.

Sanat kurslarında 316 veliye 977 saat kültür - sanat 

eğitimi verilmiştir.

Ders Destekli Gelişim Atölyelerinde 3.003 öğrenciye 

11.951 saat eğitim hizmeti verilmiştir.

Bilişim - Teknoloji eğitimlerimizde 1.870 öğrenciye 

4.177 saat eğitim hizmeti verilmiştir.

Bilim - Kültür gezilerimizde 67 farklı gezide 1.661 

öğrenciyle hem eğlendik hem de öğrendik.

Bilgi evi kütüphanelerimizde okur severlere 7.455 adet 

ödünç kitap dağıtılmıştır.

Bilgi evi rehberlik servislerimizde 3.451 veli ile 

yüz yüze görüşme, 3.632 öğrenci görüşmesi ve

83 öğrenci-veli semineri gerçekleştirildi.

Küçükçekmece ilçesinde faaliyet gösteren okullara, 

okul atölyesi kapsamında 6.681 öğrenciye 4.908 saat 

eğitim desteği verilmiştir.
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Hayatta en hakiki mürşit ilimdir.
İsterim ki, daima idealimi gençlere aşılayasınız ve 
daima korumak hususunda çalışasınız.

Mustafa Kemal ATATÜRK
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4 Yıl Boyunca Yenilikçi,
Yaratıcı ve Bilimsel Eğitim

Küçükçekmece Belediyesi Çocuk Üniversitesi’nde, 

4, 5, 6 ve 7. sınıftaki öğrencilere 4 yıl boyunca 

eğitimler veriliyor. Çocuk Üniversitesi’nden şu anda 

245 öğrenci faydalanıyor. Yüzlerce minik dehaya 

kapılarını açan Küçükçekmece Çocuk Üniversitesi’ 

nde ‘Bir Acayip Bilim’, ‘Dinamik Beyinler’, ‘Zeka ve 

Akıl Oyunları’, ‘Okuma’, ‘Dil (İngilizce)’, ‘Robot’, ‘3D 

Tasarım’ ile ‘Oyun Kodlama ve Yazılım’, ‘Model Uçak’, 

atölyeleri yer alıyor. Öğrenciler, eğitimlerinin 4. yılında 

danışman öğretmenlerinin liderliğinde bir proje 

hazırlayarak mezun olmaya hak kazanıyor.

Küçükçekmece Belediyesi
Çocuk Üniversitesi 2019 - 2020 
Eğitim - Öğretim Döneminde:

• 2019-2020 eğitim -öğretim yılında 241 farklı
üstün yetenekli öğrenci eğitim hizmeti almıştır.

• 2019-2020 eğitim- öğretim yılında Çocuk
Üniversitesi’ne girmeye hak kazanamayan 55
öğrenciye hafta içi GELİŞİM ENSTİTÜSÜ
programı hazırlanarak eğitim hizmeti verilmiştir.

• 2019-2020 eğitim- öğretim yılında Çocuk
Üniversitesi’nde okul atölyesi programı
hazırlanarak toplam 3.632 öğrenciye eğitim
hizmeti verilmiştir.

• 2019-2020 eğitim -öğretim yılında Çocuk
Üniversitesi’nde bilim ve kültür gezileri
planlanarak toplam 230 öğrenciye eğitim
hizmeti verilmiştir.

• 2019-2020 eğitim- öğretim yılında Çocuk
Üniversitesi’nde 3 öğrencimiz Türkiye geneli
ÇOCUK ZİRVESİ’ne katılım sağlamıştır.

• 2019-2020 eğitim- öğretim yılında Çocuk
Üniversitesi’nde 12 öğrencimiz Türkiye geneli TÜRK
ZEKÂ AKIL OYUNLARI yarışmasına katılmaya hak
kazanmıştır.

• 2019-2020 eğitim öğretim yılında Çocuk 

Üniversitesi’nde MODEL UÇAK YAPIMI, 

İNGİLİZCE, KALİGRAFİ VE RESİM atölyelerinde   

toplam 128 öğrenciye eğitim hizmeti verilmiştir.

Küçükçekmeceli Çocukların
Kendi Üniversitesi
“Küçükçekmece
Çocuk Üniversitesi”

Her yıl sadece 60 öğrencinin kabul edildiği 

Çocuk Üniversitesi’nde, başvurusu alınan öğrenciler 

Çocuk Üniversitesi’nden bağımsız bir kurumda teste 

yönlendiriliyor. Öğrencilere, Türkiye genelinde bilinen 

en yaygın, kapsamlı, güvenilir ve en güncel zeka testi 

olan ‘WISC-R/WISC-IV’ uygulanıyor. Test sonucu 

olumlu sonuçlanan öğrenciler, Küçükçekmece Çocuk 

Üniversitesi atölye eğitmenleri tarafından, grup içi 

uyumları, davranış, iletişim, sosyal beceri, gruba 

katılım, hiperaktivite gibi yönlerden değerlendiriliyor. 

Testte ve değerlendirme atölyelerinde başarı elde 

eden öğrencilerden ilk 60 kişi ise Çocuk Üniversitesi’ne 

girmeye hak kazanıyor.

2020-2021 yılı eğitim - öğretim döneminde toplam 

250 öğrenciye ücretsiz eğitim desteği sunan Çocuk 

Üniversitesi’nde öğrencilerin kişisel gelişiminin yanı 

sıra düzenlenen bilim ve gelişim atölyeleriyle merak 

duyan, eleştirel düşünen, yaratıcı, yeni nesil bilim insanı 

profili oluşturulması amaçlanıyor.
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Küçükçekmece’de
Dört Mevsim Spor

İlçemizde yaşayan vatandaşlarımızın, herkes 

için spor ilkesiyle sportif etkinliklere katılımını 

sağlamak, onları farklı branşlarla buluşturarak spor 

kültürü ve bilincini artırmak ve sporu toplumun her 

alanına yaymak amacıyla düzenlenen spor okulları 

kapsamında 14 branşta 13 tesiste 40 eğitmenle 

toplam 15.560 kayıtlı çocuk ve yetişkine spor eğitim 

hizmeti verdik.

Yaz Spor Okulları

2019 yılında, 20 branşta 32 lisanslı uzman 

eşliğinde 5.700 öğrenci eğitim aldı.

Kış Spor Okulları

İlçedeki 4 halı saha tesisinde futbol, 12 okul spor 

salonunda ise basketbol, hentbol, voleybol, futbol, 

jimnastik, karate, tenis, aikido, masa tenisi, güreş, 

badminton, atletizm olmak üzere toplam 18 branşta 32 

lisanslı uzman eşliğinde 3 bin 976 öğrenci eğitim aldı.

Yaz - Kış Spor Okulları
Futbol Kursları

İlçemizde bulunan dört halı sahada 7-14 yaş grubu 

660 çocuğa fırsat eşitliği sağlamak için, hafta sonu ve 

hafta içi olmak üzere, futbol antrenörlerimiz eşliğinde 

futbol eğitimi verdik. Kademeli olarak normalleşme 

sürecine girmesi ile birlikte, futbol kurslarımız 10 

eğitmen eşliğinde 9 tesiste 200’den fazla öğrenciye 

hizmet vermeye başladı. Sonrasında pandemi 

önlemleri kapsamında tekrar kısıtlamaya girdi.

Yaz Tüm Çocuklar İçin
“Yaz” Olsun İstedik

Marmara Denizi’ne çok yakın bir ilçe olmamıza 

rağmen maalesef kirlenen denizlerimiz sebebi ile 

denize ve havuza ulaşamayan binlerce çocuğumuz ve 

gencimiz var. Yaz aylarında fiziki olarak uygun olan 

yerlere kurduğumuz havuzlar ile çocuk ve gençlerimizi 

su ile buluşturduk. Daha önceden de kurulan ve sayıca 

yetersiz olan havuzlarımızın sayısını artırdık.

Yüzme Eğitimine Katılan
Kız Çocuklarının Oranını
%1’den %50’ye Yükselttik

8 okulda kurduğumuz portatif havuzlar ile 

Küçükçekmece’de ikamet eden 5.500 çocuğa yüzme 

eğitimi verdik. Kentte eşitlik sözümüzü tuttuk ve 

yüzme kurslarına katılan kız öğrenci oranını %1‘den 

%50’ye yükselttik.

Hiçbir Çocuğun Okul Çantası
Eksik Kalmasın

2019 eğitim-öğretim yılı öncesinde ilçemiz 

sınırlarında ikamet eden ihtiyaç sahibi ailelerimizin 

çocuklarına, içerisinde çanta, defter, kalem, cetvel vb. 

malzemelerin bulunduğu 2 bin 195 adet kırtasiye seti 

hediye ettik. 

2020-2021 eğitim-öğretim yılında daha çok 

öğrenciye ulaşma hedefi ile çalışmalarımıza başladık 

ve fakat pandemi sebebiyle okulların dijital sürece 

geçmesi sebebiyle bu çalışmamızı ertelemek zorunda 

kaldık.

Geleceğin Milli Sporcuları 
Küçükçekmece’de Yetişecek

30 kişilik sınıflarda, haftada 4 saat, 1 ay boyunca 
süren derslerde gençlere önce kürek eğitiminde 
suda karşılaşacakları tüm durumlar hakkında pratik 
bir eğitim veriliyor; sonra suya indiriliyorlar ve 

antrenmanlar suda devam ediyor.
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Dünyayı Peşinden Sürükleyen 
ESPOR Artık Küçükçekmece’de

Nisan 2019 öncesinde Küçükçekmeceli gençlerin 

sesine kulak veren Küçükçekmece Belediye Başkanı 

Sayın Kemal Çebi, espor sözünü o günden vermişti. 

Gençlerin en büyük taleplerinden biri olan, dünyada 

ve Türkiye’de gittikçe büyüyen bir kitleye sahip 

olan Espor ile ilgili Gençlik ve Spor Hizmetleri 

Müdürlüğümüz ile birlikte Küçükçekmece Espor 

Takımını kurduk. İlk etapta, futbol ve strateji oyunları 

alanında çalışmalar yapacak olan takımlarımız 

ileride zeka ve pratik beceri gerektiren birçok alanda 

mücadele verecek. Bu konuda ulusal ve uluslar arası 

arenada karşılaşmalara katılacak olan gençlerimiz, 

zeka ve stratejik düşünme kabiliyetlerini geliştirecek ve 

başarılarıyla hayata karşı motive olacaklardır.

Sadece ESPOR Takımı Kurmuyor, 
Merkezini de Açıyoruz!

Küçükçekmece’de yaşayan espor meraklısı 

gençlerin, uzmanlar eşliğinde, teknik ekipman ve 

yeni oyun stratejileri geliştirip oyuncularımızın espor 

takımları kurarak bu müsabakalara katılmasına 

destek olmak ve espor alanlarında Küçükçekmece 

takımlarının yer almasını sağlamak amaçlıyoruz. 

Küçükçekmece Belediyesi Espor Merkezi’miz 2020 

bitmeden faaliyete geçecek ve espor tutkunlarının 

buluştuğu bir çatı olacak.

Maceranın Adresi Küçükçekmece

Küçükçekmece Belediyesi olarak Macera 

Parklarımızda çocuklarımızın, gençlerimizin doğayla iç 

içe, eğlenceli ve eğitici zaman geçirmesini amaçladık. 

Sadece gençler ve çocuklar değil, yetişkinler de 

buradan faydalanabilir. Kaya tırmanışı, serbest düşüş, 

zepline ve ip parkurundan oluşan ve vatandaşlarımızın 

ücretsiz hizmet aldığı Soğuksu Macera Parkımızda 4 

bin 620 kişiyi, Selçuklu Macera Parkı’nda ise 3 bin 960 

kişiyi ağırladık.

Çocuklar Eğlenirken Öğreniyor, 
Öğrenirken Eğleniyor

Küçükçekmece Belediyesi tarafından hayata 
geçirilen ve içerisinde engelli parkuru da bulundurması 
yönüyle İstanbul ilçe belediyeleri arasında ilk olma 
özelliği taşıyan Çocuk Trafik Eğitim Parkı yeni eğitim 
öğretim yılında binlerce öğrenciye hizmet vermeye 

devam ediyor.

Öğrencilerin trafik kurallarını uygulamalı öğrendiği, 

aynı zamanda eğitimin eğlenceye dönüştüğü park, 

2019 yılında İstanbul genelinden 11 bin 518 öğrenciyi 

ağırladı. Çocuk Trafik Eğitim Parkı, yeni dönem de de 

5-12 yaş grubu binlerce öğrenciye kapılarını aralayacak.

2020
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Küçükçekmece Güzel Sanatlar 
Akademisi ile Eğitimde
Hep Bir Adım Öndeyiz 

2013 yılında Geleneksel Sanatlar Akademisi adı 

ile eğitim vermeye başlayan akademi 2020-2021 

eğitim-öğretim döneminde Kültür ve Sosyal İşler 

Müdürlüğümüz tarafından gerek fiziksel şartların 

iyileştirilmesi gerekse ders içerikleri ve müfredat 

alanının yenilenerek geliştirilmesi ile yeni bir çehre 

kazanmıştır.

Gerçekleştirilen değişimler ile dinamik, akademik 

ve sanatsal bir anlayışla yetişkin, çocuk ve gençlere 

yönelik eğitimlerin verildiği, ulusal ve uluslararası kültür 

sanat etkinliklerinin yapıldığı bir sanat okulu olarak 

Küçükçekmece Belediyesi Güzel Sanatlar Akademisi, 

adı ile eğitim vermeye başlamıştır

Güzel Sanatlar Akademisine dönüşüm ile akademi 

bünyesindeki 7 sanat atölyesine Youtube Stüdyo, 

Dijital Stüdyo, Sanat Galerisi, ArtLAB Çocuk ve Sanat 

Atölyesi ile Tasarım Atölyesi olmak üzere 5 yeni atölye 

alanı daha eklenerek atölye sayımızı 12’ye çıkardık.

Mevcut disiplinlere ise Dijital Sanat, Resim, Manga, 

Animasyon, Scetch Board, Seramik, Dijital İllüstrasyon, 

Youtube ve Ses Tasarımı gibi disiplin alanları eklenerek 

daha önce 15 olan branş sayımızı 24’ e çıkardık.

Akademik Eğitim Branşları

Temel Sanat Eğitimi, Dijital Sanat, Ebru, Resim, 

Güzel Sanatlara Hazırlık, Minyatür, Tezhip, Sanat Tarihi, 

Manga, Animasyon, Scetch Board, Desen Tasarımı, 

Osmanlı Türkçesi, İnce Kağıt Oymacılığı (Katı’), Klasik 

Cilt, Seramik, Hat, Sanat ve Enstalasyon Atölyesi, 

Kaligrafi, Çini, Kağıt Konservasyonu, Dijital İllüstrasyon, 

Youtube, Ses Tasarımı’dır.

“Bir millet ki resim yapmaz, bir millet ki heykel 
yapmaz, bir millet ki tekniğin gerektirdiği şeyleri 
yapmaz, itiraf etmeli ki o milletin ilerleme yolunda
yeri yoktur.”

Mustafa Kemal ATATÜRK
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Küçükçekmece Belediyesi
Müzik Akademisi Bandosu

Bando; zil, İskoç borusu, bas davul, trampet 
enstrümanlarından oluşan Küçükçekmece sınırları 
içerisindeki yaşayan insanların gönüllü olarak 
katıldıkları bir oluşumdur. Bu oluşumun amacı 
bölge halkının sosyal bir aktivite içerisinde bir araya 
gelerek müzik yoluyla etkileşiminin sağlanması bu 
etkileşimden ortaya çıkan müzikal performansların 
belirli gün ve haftalarda Küçükçekmece’de yaşayan 

halka sunulması amaçlanmaktadır.

Küçükçekmece Eğitim
Akademisi Eğitimlerimiz Başlıyor

2020-2021 eğitim – öğretim döneminde Eğitim 

Akademisinde ilk etapta 19 farklı branşta eğitim 

vereceğiz. Sonrasında bir strateji oyunu olan 

Go, Seramik, Fotoğrafçılık, Dışavurumcu Sanat 

Uygulamaları gibi eğitimlerimiz olacak. Çocuk- Genç- 

Yetişkin grupları için Küçükçekmece Belediyesi Eğitim 

Akademisi Halk Dansları Topluluğu oluşturuyoruz. 

Yöreler: Bodrum Yöresi, Burdur Yöresi, Artvin 

Yöresi Halaylar, Karadeniz, Gaziantep, Kırklareli, İzmir, 

Üsküp, Roman Çalışması.

Ayrıca akademik sanat eğitiminin yanında ulusal 

ve uluslararası konseptte tasarlanmış kültür sanat 

programları ile çağdaş sanat söyleşileri, akademik 

paneller, geleneksel sanat söyleşileri, workshop 

programları, tasarım atölyeleri ve birbirinden farklı 

etkinlikler ile de sanatın merkezi olmaktadır.

Geleceğin Sanatçıları Müzik 
Akademisi’nde Yetişiyor

Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğümüz belediyemiz 

bünyesindeki tüm sanat ve eğitim kurumlarının 

standardını yükselterek, daha iyi hizmet vermek için 

kültür reformuna başladı.

Müzik Akademisi eğitim binasının iç 

dekorasyonunu komple yeniledik. Türk Sanat Müziği 

korosundan, Küçükçekmece Belediyesi Müzik 

Akademisi Kent Orkestrası’na kadar yepyeni projeler 

ile 2021’de Küçükçekmece’de sanat rüzgarları esecek. 

Okan Üniversitesi ile yaptığımız protokol ile de Müzik 

Akademisi 2020-2021 eğitim öğretim yılında tambur, 

ud, flüt, kanun, bas gitar, bateri, elektronik gitar, klasik 

kemençe ve nazariyat dersleri de eklenecek ve branş 

sayısı toplam 16’ya çıkardık.

Müzik Akademisi
Müzik Kayıt Stüdyosu

Küçükçekmece Belediyesi Müzik Akademisi 

bünyesinde ses teknolojileri dersi verilmek üzere, 

sesli kitap okumalarının kayıtlarının, aynı zamanda 

Küçükçekmece Belediyesi’nin ses kayıt gerektiren 

projelerinin gerçekleştirilmesi ve öğrencilerin ürettiği 

eserleri kaydedebilme olanağı sağlaması bakımından 

kurulumu planlanmaktadır.
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Kadın ve Aile Hizmetleri 
Müdürlüğümüzü Kurduk

Cinsiyet eşitliği sadece bir hedef değildir. Cinsiyet 

eşitliği, yoksulluğu azaltmanın, sürdürülebilir bir 

kalkınma yaratmanın ve iyi yönetim oluşturmanın 

temelidir. Geçmiş dönemlerde yapılan Kadın Konukevi 

yani sığınmaevi, aile danışma merkezleri, verilen 

eğitimler hepsinin üzerinden geçtik. Kentte adalet, 

eşitlik ve kente saygı anlayışıyla çalışmalarını sürdüren 

Küçükçekmece Belediyesi olarak, kadın dostu kent 

hedefi ve kentin sunduğu ekonomik, sosyal ve siyasi 

fırsatlardan herkesin eşit bir biçimde yararlanmasını 

sağlamak amacıyla Kadın ve Aile Hizmetleri 

Müdürlüğü’nü hayata geçirdik.

 

Cinsiyet, cinsiyet kimliği, dil, din, ırk, etnik köken, 

inanç ve inançsızlık ayrımı yapılmaksızın, kentte 

yaşayan tüm bireyleri kucaklama hedefiyle kurulan 

müdürlük hizmetleri kapsamında şiddetle mücadele, 

sağlık hizmetleri ve çocuk ve aile birimlerimiz hizmet 

vermektedir. Bu birimlerimiz; kadınların sağlık, eğitim 

ve sosyal hizmetlere, istihdam olanaklarına, kentsel 

hizmetlere, şiddete maruz kaldıkları takdirde haklarını 

güvence altına alacak mekanizmalara erişimini 

kolaylaştırıcı çalışmalar sürdürmektedir. Ayrıca aile, 

çocuk ve bireyin ruhsal ve fiziksel bütünlüğünün 

korunması, refahının artırılmasına yönelik 

faaliyetlerimiz yürütülmektedir. 

Kent Adaleti
Eşitlik ile Başlar

Kadınların huzurla ve güvenle yaşayabildiği,
sosyal hayata ve iş hayatına daha çok katıldığı
bir Küçükçekmece için var gücümüzle çalışıyoruz.
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Aydınlık Bir Kent,
Güvenli Sokak ve Caddeler

Nisan 2019 itibari ile herkesin sokak ve caddelerde 

daha güvenli hissetmesi için karanlık olan sokak 

ve caddeleri tespit ettik, arızalı olan noktaları 

belirledik. Fen İşleri Müdürlüğümüzün yapmış olduğu 

projelendirme sonrasında parklarda 319, okullarda 

98, tesislerde 99 farklı noktada aydınlatma çalışması 

yapılmıştır.

Psikososyal Destek Hattı
ile Hep Yanınızdayız!

Psikososyal Destek Hattımızı kurduk ve bu hat 

üzerinde vatandaşlarımıza psikolojik ilk yardım, 

psikolojik dayanıklılık, kaygı yönetimi, çocuklarımızla 

daha verimli zaman geçirebilme ve aile içi şiddetin 

önüne geçme konularında destekler verdik.

Kadınlar Burada Hayata
Yeniden Başlıyor!

Kadın konuk evi ya da sığınmaevi, koşulları iyi 

olunca kadınlar için kurtarıcı bir mekanizma olabiliyor 

ama uygulamaların doğru olmadığı noktada kadınları 

tekrar şiddet gördüğü noktaya geri taşıyor. Tüm 

süreçleri baştan ele aldık ve sadece mekansal değil, 

içeriksel olarak da çalışmalarımıza başladık.

Kadın Türkiye’de yerel yönetimlere ait ilk kadın 

konuk evi olan Küçükçekmece Belediyesi Kadın Konuk 

Evi’ni tüm donatıları ile yeniledik. Personellerimizin 

eğitimlerini güncelledik, kapasite artırımını sağladık. 

Kendi alanında donanımlı bir kadro ile personel sayımızı 

artırdık. 

Kadın konuk evimiz, kreşi, mobilyaları, açık spor 

alanları, çocuk oyun alanları, iç ve dış mobilyalarıyla 

tümüyle yeniden inşaa edildi. 10 kadın ve 30 çocuk 

kapasitesindeki merkezimiz 14 personel hizmet veriyor. 

Psikolojik destek ve hukuki destek ve konaklama 

dışında, güçlenmelerine yönelik eğitimler içeriklerimizi 

hazırladık. Düzenli sağlık kontrolleri, kültür sanattan 

mahrum kalmamaları, hayata tutunmak ve yeniden bir 

parçası olabilmeleri adına tüm imkanlarımızı seferber 

kıldık. Kadınların iş hayatına katılabilmeleri için konuk evi 

bünyesindeki kreş saatlerimizi onların mesai saatlerine 

göre güncelledik.

Bugün Küçükçekmece Kadın Konukevi, kadınlar

ve çocuklar için hayata yeniden başladıkları, yeni

bir sayfa açtıkları bir yuva olarak çalışmaktadır.

Kendi ayakları üzerinde durmaya karar verdiğinde 

evini bulmadan, istihdam sürecine, ev eşyalarına 

kadar bir çok süreçte kadınların yanında durmaya, 

konuk evinden ayrılsa bile bağlarmızı koparmamaya 

devam ettik.
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Küçükçekmeceli
Kadınların Kendilerine Ait
“Küçükçekmece Belediyesi
Kadın Eşitlik Merkezi” Var!

Kadın Eşitlik Merkezimizde kadın istihdamını 

ve aile yaşantısını desteklemeye yönelik eğitim 

çalışmaları, meslek edindirme kursları, çocuk 

oyun alanları ve kafeterya hizmeti bulunmaktadır. 

Merkezimizde 5 sınıf, 1 çok amaçlı salon, idari kat , 

kütüphane, diyetisyenlik hizmetleri bu merkezimizde 

faaliyet göstermektedir. 

Merkez içindeki önemli çalışmalardan biri de 

kütüphane içerik çalışması olmuştur. Kadın ve Aile 

Hizmetleri Müdürlüğü ve Kültür ve Sosyal İşler 

Müdürlüğü iş birliği ile kadınların kitap okuması için 

özel bir liste hazırlanmış, kütüphane geliştirilmiştir.

Pandemi sebebiyle birçok etkinlik ve eğitim dijital 

platformlar üzerinden gerçekleşmiş, Mart 2020’den 

bugüne kadar verilen eğitimlere 17 bin kişiye yakın 

katılım sağlanmıştır.

Çekmecemde Kitap Var

Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğümüz tarafından 

Küçükçekmeceli kadınlara kitap okuma alışkanlığı 

kazandırmak ve kadın okurları kadın yazarlar ile 

periyodik olarak buluşturma hedefiyle gerçekleşen 

projenin ilk ayağında Füruzan’ın “Benim Sinemalarım” 

adlı kitabını 500 kadın ile buluşturduk.

Kadın Dayanışmasının Güzel 
Örneği “Hünerli Eller”

Kadınların sosyal ve ekonomik açıdan 

güçlenmesini destekleyen Küçükçekmece Belediyesi 

Hünerli Eller Projesi ile kadınların birbirleriyle 

kalıcı bağlar kurmasını, üretmiş olduğu el emeği 

ürünlerinden gelir etme konusunda bir arada 

olmalarına olanak sağlıyor. Küçükçekmece Belediyesi 

Kadın ve Aile Hizmetleri Müdürlüğü’nün faaliyet 

geçmesiyle birlikte kadınların ürünlerini satışa 

sundukları Hünerli Eller Çarşısı’ndaki 26 ahşap ev 

baştan aşağı onarılmış, tüm eksikleri tamamlanmış ve 

kadınların kullanımına açılmıştır.

Kadınlar, 26 kişilik gruplar şeklinde 15 günlük 

periyotlar halinde Hünerli Eller Çarşısında bulunan 

ahşap evleri ücretsiz olarak kullanma fırsatı buluyor. 

Küçükçekmeceli kadınlar el emeği göz nuru ürünlerini 

çarşıda satıp aile bütçelerine katkı sağlayabiliyor. 

Toplumun her kesiminden kadının rahatça 

başvurabildiği Hünerli Eller Çarşısı, dostluk, arkadaşlık 

ve kadın dayanışmasının yaşatıldığı önemli yerlerden 

bir tanesi olma özelliğini taşıyor.

Sadece üretim değil, farkındalık kampanyaları da 

yapan Hünerli Eller kadınları 25 Kasım Uluslararası 

Kadına Yönelik Şiddetle Mücadele Günü’nde turuncu 

maskeleri ile dikkat çekmiş, pandemi sürecinde 

ürettikleri mor maskeleri ile de ev içi şiddete karşı ses 

çıkarmıştır.
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Ailem Danışmanlık Merkezi
Kuruldu
 

Toplumsal sistemin temel yapı taşı bireyler, 
bireylerden oluşan en temel birimi ise ailedir. Kişilerin 
beden ve ruh sağlığı için gerekli sevgi, şefkat, yakın 
ilgi ve bakım bulabilecekleri en doğal ortam olan 
aile, toplumsal hayat açısından önemli işlevler yerine 
getirmektedir. Kişilerin sağlıklı bireyler olmaları, 
yaşadıkları ailenin işlevlerini sağlıklı bir şekilde 
yerine getirmesi ile mümkündür. Aile sağlığı ise her 
bir bireyin iyiliğinden hastalığına doğru uzanan bir 
dağılımda aile işlevlerinin nasıl iyi olabileceği ile ilgilidir. 
Bilinçli birey, sağlıklı aile ve güçlü toplum üçlüsünü 
geliştirmek adına hizmet verdiğimiz Ailem Danışmanlık 
hizmetimizi, bir çatı altında topladık ve yaklaşık 600 
m2 alana sahip mekanı ‘Aile Danışmanlık Merkezi’ 
olarak düzenledik. Merkezimiz hem hizmet kalitesini 
hem de bütünselliği pozitif etkileyecektir. Alanında 
uzman psikologlar tarafından her yaş grubuna hitap 
eden (Çocuk- Ergen- Yetişkin) psikolojik danışmanlık 
hizmeti veriyoruz. Tüm psikologlarımız mesleki gelişim, 
şiddetle mücadele ve toplumsal cinsiyet eşitliği gibi 
önemli konulardaki eğitimlerini tamamlandı. Ailem 
Danışmanlık Merkezimizde 1 yönetici odası, 10 psikolog 
odası, 2 oyun terapi odası, danışma alanı, mutfak, açık 

ve kapalı bekleme alanları yer almaktadır.

Küçükçekmece Etkin Kadın 
Kooperatifi Kuruldu!

Küçükçekmece Belediyesi Strateji Geliştirme 

Müdürlüğümüz ve JANA Sosyal Girişim ortaklığı ile 

hayata geçirdiğimiz kadın kooperatifi projemiz tüm 

kadınlara ilham vermektedir. Dünya Bankası ve GIZ’in 

hibe desteğini alan proje ile sürdürülebilir üretim 

mekanizmaları aracılığıyla yenilikçi, sağlıklı ve hesaplı 

gıda ürünleri ve yemekler üretmektir. Bu hedefe 

ulaşırken kadınlar tarafından ve kadınların ekonomik 

refahını sağlamak için uygulanan kooperatifçilik 

ilkelerinden yararlanılmaktadır. 18 yaşından büyük olan 

tüm Türkiye Cumhuriyeti vatandaşı kadınlar ile geçici 

koruma rejimi altındaki Suriyeli kadınlara yönelik bir 

projedir.

Kadınlar Birlikte Öğreniyor, 
Birlikte Üretiyor, Birlikte Çalışıyor

Kadınlarla birlikte sağlıklı, yenilikçi gıdaların 

üretimi üzerine çalışan, tam adı “Sınırlı Sorumlu Etkin 

İş Platformu Küçükçekmece Kadın Girişimi Üretim 

ve İşletme Kooperatifi” olan Küçükçekmece Etkin 

Kadın Kooperatifi Aralık 2020’de hizmet vermeye 

başlayacaktır. 30 Kadın üyesi bulunan kooperatifin üye 

sayısının 50‘e ulaşması hedeflenmektedir.



Kültür ve Sanatın
Yeni Cazibe Merkezi

Küçükçekmece

Projelerimizi hazırlarken kültürel belediyecilik hedefi ile
yola çıktık. Biliyoruz ki kültürel belediyecilik insan yetiştirir,

kenti kültürünü yaratır. Kent kültürü de insanları bir araya getirir 
ve birlikte yaşam imkan sunar. Sanatı yalnız müzelerde, sanat 

galerilerinde, merkezlerinde görünür durumdan çıkartmak, 
caddelere, meydanlara taşımak, günlük yaşamın içine dahil 

etmek ve herkesin eşit olarak faydalanabilmesi için çalışıyoruz.
2019 - 2020 kültür sanat sezonunda tiyatro oyunları, sinema 

gösterimleri, festivaller, konser ve söyleşiler ile İstanbul’da kültür 
sanat anlamında hem insanları besleyen hem de sanatçının 
yanında olan bir belediye olarak yerimizi almaya başladık.
Pandemi ile birlikte dijital alt yapılarımızı güçlendirdik ve

verdiğimiz hizmetleri çoğalttık.

“Bir millet sanattan ve sanatkardan mahrumsa tam bir 
hayata malik olamaz. Böyle bir millet bir ayağı topal, 
bir kolu çolak, sakat ve alil bir kimse gibidir. Sanatsız 
kalan bir milletin hayat damarlarından biri kopmuş 
olur.”

Mustafa Kemal ATATÜRK
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Kültür Merkezlerimiz

İlçemizde 3 kültür ve sanat merkezi, 1 gösteri merkezi 

bulunmaktadır.

Kültür ve sanat merkezlerimizde yılda ortalama 675 

etkinlikle 249.000 kişiyi ağırlıyoruz.

• 507 kişilik büyük modern tiyatro salonu.
• 200 kişilik seminer salonu.
• 17 adet atölye ve sergi alanı.
• 50 araç kapasiteli kapalı otopark.

Sefaköy
Kültür ve
Sanat
Merkezi
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• 433 kişilik modern tiyatro salonu.

• 850 m2’lik çok amaçlı sergi salonu.

• Tam donanımlı müzik atölyeleri.

• 250 m2’lik bale ve halk dansları salonu

   Eğitim atölyeleri.

• 30 araç kapasiteli kapalı ve 100 araç kapasiteli

   açık otopark.

Cennet
Kültür ve
Sanat
Merkezi
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Atakent
Kültür ve
Sanat
Merkezi
• 379 kişilik modern tiyatro salonu.

• 100 kişilik seminer salonu.

• Sergi salonu.

• Fuaye ve derslikler.

• 100 araç kapasiteli açık otopark.
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Yahya
Kemal
Beyatlı
Gösteri
Merkezi
Avrupa’nın en büyük gösteri merkezi olan ve 30.000 m2 

üzerine kurulu YKB Gösteri Merkezi, gösteri sanatlarına 

özel olarak tasarlanmıştır. 

4 bin 492 kişilik gösteri salonu / ek koltuklarla birlikte 

kapasite 5 bin 392, Kapalı 250, açık 100 araç kapasiteli 

otopark.
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ÇOCUK
TİYATROSU
133 ETKİNLİK
KATILIMCI: 52.200

Son 1 yılda
Yaptığımız

Kültür Sanat
Etkinliklerimize

159 bin 894 
Küçükçekmeceli

Katıldı

YETİŞKİN
TİYATROSU

155 ETKİNLİK
KATILIMCI: 60.316
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KONSER
54 ETKİNLİK
KATILIMCI: 21.219

SÖYLEŞİ
60 ETKİNLİK

KATILIMCI: 10.169
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ATÖLYE
156 ETKİNLİK
KATILIMCI: 4.215

SERGİ
32 ETKİNLİK

KATILIMCI: 10.580
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ŞİİR
DİNLETİSİ
5 ETKİNLİK
KATILIMCI: 1.195
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Kültürün, Sanatın
Uğrak Noktası Olacağız!

Çekmecemde Kitap Var Projesi

Küçükçekmeceli kadınlara kitap okuma alışkanlığı 

kazandırmak ve kadın okurları kadın yazarlar ile 

periyodik olarak buluşturma hedefiyle gerçekleşen 

projenin ilk ayağında 1000 ev kadınına Füruzan’ın 

“Benim Sinemalarım” adlı kitabı dağıtılmıştır.

Prof. Dr. İlber Ortaylı
Küçükçekmecem TV’de

Türkiye Büyük Millet Meclisi’nin (TBMM) 

kuruluşunun 100’ncü yılında ünlü tarihçi, yazar Prof. Dr. 

İlber Ortaylı’yı dijital platformu Küçükçekmecem TV’de 

ağırladık. Ayrıca, yayını izleyen ve yorum yapan ilk 100 

kişiye Prof. Dr. İlber Ortaylı’ nın bir kitabını hediye ettik.

Küçükçekmece
Göl Şenliği

Beş yıl aradan sonra Küçükçekmeceliler yeniden 

Göl Şenliği’nde buluştu. Küçükçekmece Gölü Amfi 

Tiyatro’da gerçekleşen şenlikte Kahraman Deniz, Hazal 

ve Ali Güven, Ezginin Günlüğü, İlyas Yalçıntaş, Niyazi 

Koyuncu ve daha birçok sanatçı sahne aldı.

Nâzım Hikmet
Şiirleriyle Anıldı

Türk ve Dünya edebiyatının usta şairi Nâzım 

Hikmet, aramızdan ayrılışının 57. yıl dönümünde 

yazar ve program yapımcısı Nebil Özgentürk’ün 

sunumuyla Küçükçekmecem TV’de izleyiciyle buluşan 

anma programına, usta şairin dizelerinden unutulmaz 

bestelere imza atan Zülfü Livaneli konuk oldu.

Nâzım Hikmet’in
118. Yaşına Özel Sergi

Nâzım Hikmet’i, 118. doğum günü dolayısıyla özel 

bir resim sergisiyle andık. Cennet Kültür ve Sanat 

Merkezi’nin ev sahipliği yaptığı sergide, Ressam 

Haydar Özay’ın fırçasından, şairin 61 yıllık sanat 

yaşamından izler taşıyan, 52 eser sanatseverlerle 

buluşturuldu. Ayrıca ünlü şair anısına katılımcılara PTT 

tarafından bastırılan hatıra pulu ve kartpostal hediye 

edildi. Pandemi Sürecinde İlk Tiyatro 
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Dünya Barış Gününde
10 Dilde “Barış Şiiri”

 

1 Eylül Dünya Barış Günü’nde hepimizin ortak 

özlemi olan barış talebini Yannis Ritsos’un ‘Barış’ 

şiiri üzerinden dile getirdik. Türkçe, Kürtçe, Zazaca, 

Ermenice, Arapça, Çerkezce, Romanca, Gürcüce, 

Azerice, Lazca, özetle topraklarda konuşulan, bu 

topraklarda filizlenen dillerde okundu.
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Oyunu “Veli’nin Oğlu Orhan”
Gala Dedi  

Şair Orhan Veli Kanık’ın hayatını şiirleriyle konu 

alan, tiyatro sanatçısı Hakkı Ergök’ün yazıp yönettiği 

‘Velinin Oğlu Orhan’ oyununun galası Atakent Kültür 

ve Sanat Merkezi’nde yapıldı. Pandemi sürecinde 

tiyatroların açılmasıyla birlikte ilk sahnelenen oyun 

olma özelliği taşıyan, ‘Velinin Oğlu Orhan’ tedbirlere 

uygun olarak, olarak sahnelendi.

Devrim Erbil’in
Özgün Baskı Resim Sergisi 
Küçükçekmece’de  

Sanat hayatında 60 yılı geride bırakan usta ressam 

Devrim Erbil’in özgün baskı resimlerini Sefaköy Kültür 

ve Sanat Merkezi’nde sanatseverlerle buluşturduk. 

Sergide, Devrim Erbil’in sanatçı oğlu Evrim Erbil ile 

uzun zamandır üzerinde birlikte çalıştıkları 37 adet 

serigrafi, dijital ve metal baskı örnekleri de yer aldı.

Kendi Çizimleriyle,
Cemal Süreya İlk Kez Aksm’de!  

Cemal Süreya’yı aramızdan ayrılışının 30’uncu 

yılında, kendi çizimlerinin ve çağdaş sanatçıların 

yorumlarının bulunduğu özel bir sergi ile andık. Cemal 

Süreya’ nın kız kardeşi ve yeğenleri de ilk kez bir anma 

etkinliğine katıldı.

Güle Güle Ara Güler

Sergisi ve Kitabı  

Aramızdan ayrılışının yıldönümünde Melih 

Berk’in çekmiş olduğu Ara Güler ve dostlarının 

fotoğraflarından oluşan “GÜLE GÜLE ARA GÜLER” 

başlıklı bir sergi ve kitap çalışması hazırladık.

Küçükçekmece’nin Tarihi ve 
Kültürel Miras Envanterini
Çıkarma Çalışmalarını Başlattık  

İlçemiz ve Avcılar Belediyesi sınırları içerisinde 

arkeolojik kazı çalışması Kazı Başkanlığı ile işbirliği 

yaparak yüzey üstü kültür envanterleri araştırması ve 

bu envanterin kitabının hazırlanması için çalışmaları 

başlattık. Bu proje için 21 mahallemizi tek tek gezilip, 

yüzey üstündeki tarihi eserler tespit edilip, kayda 

alıyoruz.

  

Küçükçekmece Kuşların
Evi Kitabı

8 Ekim 2020 tarihinde lansmanı yaptığımız 304 

sayfalık bir prestij kitap olarak raflarda yerini alan 

“Küçükçekmece Kuşların Evi” kitabıyla, ilçenin 

en büyük zenginliklerinden olan Küçükçekmece 

Gölü’nde yaşayan 166 kuş türünü kelimelerin yanında 

fotoğraflarla da tanıtıyoruz. Kitap içinde kullanılan 

görseller Küçükçekmece Gölü’nde kitap için özel 

çekilmiş ve çizimler özel olarak hazırlanmıştır. Kitap 

lansmanı farklı etkinliklerle bir şölene dönerken, 

Küçükçekmece Gölü ile ilgili de farkındalık çalışması 

yapılmıştır. Lansman sürecinde Küçükçekmece 

Belediye Başkanı Sayın Kemal Çebi ve Küçükçekmece 

Bisiklet Ve Doğa Aktiviteleri Kulübü (KÜDAK)’a üye 

100 bisikletçi, göl kenarında 2 km boyunca pedal 

çevirdi.

Kuş Kanadında Tüm Dünyaya 
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Açılan Küçükçekmece

Masalların Büyülü Dünyasına 
Yolculuk, ‘Kuş Kanadında Masallar’ 
Teması ile Küçükçekmece’de   

Küçükçekmece Belediyesi ve Seiba – Uluslararası 

Hikâye Anlatıcılığı Merkezi tarafından bu yıl ilki 

yapılacak Uluslararası Masal Festivali Masal İstanbul 

‘Kuş Kanadında Masallar’ teması ile 13-18 Ekim 2020 

tarihlerinde gerçekleşti.

Festivalde, Türk, İtalyan, Alman, İngiliz ve İsrailli 29 

alanında uzman isim yetişkin ve çocuklara masallar anlattı.

Küçükçekmece Belediyesi olarak hayata 

geçirdiğimiz Masal Kamyonu da kapı kapı dolaşarak 

mahallerde çocuklara masallar anlattı. Masal öyle 

bir güçtür ki çocukların kişisel gelişimlerinde ve 

öğrenmelerinde önemli ve güvenli bir öğrenme 

aracıdır. Kamyonun üstündeki masal anlatıcısı 

müzisyenin ritimleri eşliğinde masalını anlatırken 

çocuklar ve yetişkinler evlerinden çıkmadan 

pencerelerinden masal dinleme fırsatı buldular.

Festival programı içinde Doç. Dr. Evrim Ölçer, Dr. 

Hüseyin Fırat, Süreyya İsfendiyaroğlu, Prof.Dr. Ahmet 

Karataş, Roza Erdem ve Metin Bobaroğlu tarafından 

akademik sunumlar da yer aldı.

Türkiye’nin En Özel Kuş Gözlem 
Evleri Küçükçekmece’de   

Bu özel çalışmanın ardından göl çevresinde Kuş 

Gözlem Evi kurarak, nesli tükenmekte olan canlıların 

yaşatılmasına ve kuş turizmine katkı sağlamayı 

hedefliyoruz.

Kuşlar uçuyor, masallar dilden dile
göç ediyor, Küçükçekmece
masallarla doluyor…

Masal Kamyonu ile
yüzlerce çocuk hayatındaki
ilk defa masal ile tanıştı.

Büyük Kumkuşu
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Kent Turizmine
Büyük Katkı:
Küçükçekmece Gölü
Kültür Rotası   

Kuş Gözlem Evi, kuşları gözleme zamanı 

olan Nisan- Mayıs – Haziran aylarında halkımıza 

hizmet verecek. İstanbul Büyükşehir Belediyemizle 

görüşülerek Kuş Gözlem Evleri’nin Avcılar, Bakırköy 

ve Başakşehir ilçelerine de yapılması için ön ayak 

olacağız. Bu çalışma hem turistik açıdan zenginlik 

kazandıracak hem başta çocuklar ve gençler olmak 

üzere yurttaşlarımızın aidiyet duygusu içinde 

olmalarına hizmet edecektir.

Sanat İstanbul   

Büyük Akbalıkçıl
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2021 yılında açılışını gerçekleştirdiğimizde 

ülkemizin önemli sanat merkezlerinden biri olacak 

projenin rölevesi hazır olup tadilat çalışmalarına 

başlanmıştır.

Ayrıca bir sanat merkezi olmanın dışında 

çocukların hayal dünyasını zenginleştirecek pek çok 

atölye ve eğitimlere ev sahipliği yapacak müzeyi 2021 

baharına hazırlıyoruz. Kuşların göç yollarından birisi 

olan Küçükçekmece şimdi de masallara ev sahipliği 

yapıyor. Kuşlar bize uçmayı, özgürlüğü, yolculuğu ve 

masalları hatırlatırken masallar da bir arada olmanın, 

sevgi çemberleri kurarak hayal alemine dalmanın 

özgürlüğünü yaşatırlar. 

Bizim Bakkal Müzesi   

İçinde 100 yıllık bakkal malzemelerinin yer alacağı 
müze için malzemelerin yerleri tespit edildi ve satın 
alımı gerçekleştirildi. Müzenin her yönüyle yaşayan bir 
müze olması amaçlanmakta, müze bünyesinde alışveriş, 
reklam yazarlığı, pazarlama vb eğitimler ve bu eğitimler 

sonunda sertifika da verilecek.

İmzalı Kitaplar Müzesi ve
Yeni Kütüphane Yatırımları ile
Var Olan Kütüphanelerin 
Revizyonları Yapıldı   

Kütüphaneler bilgi için bir geçiş kapısı ve eğitim için 

yaşayan bir güçtür. Yaşam boyu öğrenme, bağımsız karar 

verebilme ve kültürel gelişimin gerçekleşmesinde bireyler 

ve toplum için başlıca kuruluşlardır. Bu doğrultuda 

hiçbir ayrım gözetmeden toplumun her kesiminin bilgi 

gereksinimini karşılamaya yönelik hizmet vermek için 

Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğümüz hızlıca çalışmalarına 

başladı. Kütüphanelerimizde üyelerin kütüphaneden 

azami düzeyde ve en rahat şekilde faydalanmasını 

sağlayacak bir yazılım sistemi bulunmuyordu. Bu durum 

kullanımın yoğun olduğu saatlerde düzensizliğe ve 

kullanıcılar arasında eşitsizliğe sebep oluyordu. Kültür ve 

Sosyal İşler Müdürlüğümüz mevcut kütüphanelerimize 

otomasyon sistemi getirdi. Binlerce kitap teker teker 

baştan inceleyerek kütüphanelerimizi gerçek bilgi ve 

kültür merkezlerine çevirdik.

Küçükçekmece Kütüphanelerinde mevcut 

otomasyon sistemin yenilenmesi ve yazılım sistemi 

kurulması uygulamalarının yanında kullanıcı profilinin 

tespit edilerek ihtiyaç doğrultusunda dermelerin 

oluşturulması, yayın çeşitliliğinin artırılması, 

kütüphanelerin kurumsal kimlik kazanması ile ilgili 

çalışmalarımıza başladık.

Küçükçekmece Kütüphaneleri merkez kütüphane 

konumundaki Millet Kütüphanesi ve şube kütüphane 

konumundaki Kemalpaşa Semt Konağı Kitap Kafe ve 

Sefaköy Kültür ve Sanat Merkezi Kitap Kafe ile birlikte 

toplam 3 merkezde kütüphanecilik hizmeti veriyoruz.

Küçükçekmece Kütüphaneleri 

toplam 27 bin 294 adetlik 
dermeye sahiptir.   

• Millet Kütüphanesi 15 bin 580 adet

• Kemalpaşa Semt Konağı Kitap Kafe

   6 bin 449 adet

• Sefaköy Kültür ve Sanat Merkezi Kitap Kafe

    5 bin 265 adet

Cennet Kültür ve Sanat Merkezi Kütüphanesinde 

ise tasnif çalışmaları devam eden 12 bin 000 
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adet kitabın raflarda yerini alması ile tüm 

kütüphanelerimizde toplamda 39 bin 294 adetlik 

dermeyle hizmet vermeyi amaçlıyoruz.

Kütüphanelerimize üyelik kaydı ve ödünç/iade 

işlemleri merkez kütüphane konumunda bulunan Millet 

Kütüphanesinde gerçekleştirilmekte olup; mevcut 

üye sayımız 15 bin 149 kişidir. Kütüphanelerimize 

gelen kullanıcıların büyük çoğunluğu üniversite 

sınavına hazırlanan gençler ve lise öğrencilerinden 

oluşmaktadır. 

Mevcut kütüphanelerimize ek olarak Cennet Kültür 

ve Sanat Merkezi hizmet binasında 1 şube kütüphane ve 

1 imzalı kitap müzesi açılması yönünde çalışmalarımızı 

tamamladık, müzemiz 2021’in ilk ayında açılışını 

gerçekleştirmiş olacak. Müzemizde yaklaşık 500’e yakın 

ilk basım ve imzalı kitabın tarama çalışmaları yapılıyor. 

Ayrıca müze açıldığında ilçemizin ilk müzesi olması 

özelliğine sahip olacaktır.

Cennet Kültür ve Sanat Merkezi binasında açılacak 

olan kütüphanemizde yaklaşık 9000 adet kitabın tasnif 

çalışmalarını tamamladık.

Küçükçekmece Kütüphaneleri’nde 
Mehmet Erte İle Yazarlık Atölyesi   

Küçükçekmece Belediyesi, yazıya gönül veren 

ve kendini ifade etmekte kaleminin mucizesine 

inanan edebiyat tutkunlarını, Halkalı Çamlık’taki 

Millet Kütüphanesi’nde Varlık Dergisi Editörü Şair ve 

Yazar Mehmet Erte ile “Kurmacanın Doğası” Yazarlık 

Atölyesi’nde bir araya getiriyor.

Herkes Şiir Yazmalı   

Herkes şiir yazabilir. Dahası, herkes şiir yazmalı. 

Nedeni, herkesin bir öyküsü olduğu gibi bir de 

şiiri vardır. Şiir yazmak için şair olmak şart değildir. 

Çünkü şiir yalnızca şairlere bırakılamayacak kadar 

güzel bir şeydir… Haydar Ergülen ile Şiir Atölyesi’ni 

gerçekleştirdik.
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Küçükçekmeceli Çocuklar
Kitap ile Büyüyor

Küçükçekmeceli Çocuklara Bir 
Sürprizimiz Var.

Çok Yakında Kendilerine Ait Bir 
Kütüphaneleri Olacak. 

Çocuk Kütüphanesi Projemizi 
Onların Daha Rahat Kitap Okuması 
ve Bilgiye Erişmesi İçin Hazırladık. 

Çocuklara yönelik kütüphane hizmetleri, hiçbir 

zaman günümüzdeki kadar önemli olmamıştır. Artık 

hemen hemen her toplumda, bilgiye erişim, yaşam 

boyu öğrenme ve okur-yazarlık becerileri öncelik 

kazanmıştır. 

Nitelikli bir çocuk kütüphanesi, çocukları yaşam 

boyu öğrenme ve okuryazarlık becerileri ile donatarak, 

onların topluma katılımlarını ve katkıda bulunmalarını 

sağlar. Çocuk kütüphaneleri toplumda gerçekleşen 

değişikliklere göre kendini sürekli yenilen yerler 

olmalı ve bütün çocukların bilgi, kültür ve eğlenme 

gereksinimlerini karşılamalıdır. Her çocuğun yerel 

kütüphaneye alışkın olması ve kütüphane kullanma 

becerilerine sahip kılınması gerekir.

2021 Çocukların Kitap Yılı Olacak
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Kütüphane denilince akla gelen soğuk, katı 

kurallı, ürkütücü ortamlar değil, çocukların isteği 

doğrultusunda uğrak mekânlar, kendilerini huzurlu, 

mutlu, eğlenebilecekleri hatta çeşitli aktivitelerin 

yapıldığı yaşayan yerler haline getirilmelidir. Çocuklara 

özgü mobilyalar ve renkler kullanılmalıdır. Buradan 

yola çıkarak iki katı çocuk kütüphanesi olarak hizmet 

vermeyi amaçlayan Küçükçekmece Belediyesi Seyir 

Kulesi’nin ilk katı 0-6 yaş ikinci katı ise 7-12 yaş 

çocuklara hitap eden kitaplarla ve materyallerle 

tasarladık.

Kütüphane binasının dışarıdan çok daha 
sıcak görünmesi ve çocukların ilgisini çekmesi 
için balkon korkulukları renklendirilecek ve renkli 
tabela çalışmalarına başladık. Her alanın kullanım 
metrekaresine göre çocuklar için tasarlanmış kitap 
rafları ve dekoratif obje, masa sandalye ve eşyalarla 
restore edeceğiz. Çocuklara küçük yaşlardan 
itibaren iyi birer okur olma bilinci ve alışkanlığı 
kazandırmak amacıyla zengin ve güncel bir koleksiyon 
oluşturulacak, koleksiyon eğitsel oyuncak ve araç 
gereçlerle desteklenecek, kütüphanede çalışmak 
üzere bir kütüphaneci ve bir PDR mezunu eğitmenin 
görevlendirilecektir. Binanın bahçe peyzajı da 
çocuklara hizmet vermek için tasarlanıp çeşitli 

etkinliklere ev sahipliği yapacaktır. 

Bahçe; çocukların enerjilerini eğlenceli bir 

şekilde harcayabilecekleri, doğal bir açık hava eğitim 

alanına dönüştürülecektir. Kütüphanenin bahçesinde 

çocuklar hem doğa içerisinde kütük masalar ve kütük 

taburelerde kitaplarını okuyabilecekler, hem de doğa 

ve fen konularını en ana ilkeleriyle inceleyebilecekler. 

Bahçeye çocukların; kuşların doğal yaşantısını 

gözlemleyebilecekleri kuş evleri, kedi yuvaları 

konulacaktır.

Bu doğrultuda hedefimiz;

• Her çocuğun yerel kütüphaneye alışkın olması ve 

   kütüphane kullanma becerilerine sahip kılınması,

• Çocukların zengin koleksiyon ve danışma 

    hizmetiyle araştırma becerilerini geliştirecek 

    olması,

• Görsel okur - yazarlıkları nitelikli bir koleksiyonla 

   geliştirmesi,

• Okuma saatleri, yazar buluşmaları vb. etkinlikler 

   ve oyunlar, atölyeler ile kitapların büyülü 

   dünyasına adım atmalarını sağlamak,

• Eğitsel grup oyunları atölyeleri planlayarak sos 

   yalleşmelerini sağlamak,

• Projeksiyon cihazıyla gösterilecek çizgi film, 

   çocuk filmleri ve eğitim programları aracılığıyla 

   görsel ve işitsel algılarının gelişmesine katkıda 

   bulunulacak, böylece kitap ve kütüphaneyi ya

   şamlarının bir parçası olarak görmeleri 

   sağlanacaktır.

• Yaşlarına uygun yapılacak deneyler, kukla 

   tiyatrosu ve drama çalışmaları ile yaratıcı 

   güçlerinin ortaya çıkmasını sağlamak.

Mahalle Mahalle, Sokak Sokak 

Gezecek Küçükçekmece 
Gezici Kütüphanesi 2021’de 
Küçükçekmecelilerin
Hizmetinde Olacak
   

Fırsat eşitliğini her mahalleye, her vatandaşımıza 

sağlamak için kitabı ve kütüphaneyi insanların ayağına 

götürmek amacıyla gezici kütüphane projemizi 

hazırladık. Gezici kütüphane ve butik mahalle 

kütüphaneleri, ders çalışma merkezleri oluşturmak 

üzere araç tasarımı yaptık. Gezici kütüphane, 

vatandaşlara hem basılı bilgi kaynaklarına ulaşma hem 

de elektronik ortamda sunulan bilgilere erişme fırsatı 

sunacak.

Bilgisayar, İnternet, Ortam Bizden 



Ders Çalışmak Sizden…
   

İlçemizde bulunan kütüphanelerimize yeni 

kitaplar alarak kütüphanelerimizi zenginleştirirken 

öğrencilerimiz için yeni çalışma ortamları sağlıyoruz. 

Pandemi ile birlikte uzaktan eğitimin devam ettiği 

bu dönemde evinde bilgisayarı ve interneti olmayan 

gençlerimize bilgisayar ve internet desteği ile yeni 

çalışma ortamları sağlıyoruz.

Yükseköğretim Kurumları sınavlarına hazırlanan 

lise ve mezunu Küçükçekmeceli öğrencilerimiz ile 

mezun durumdaki öğrencilerimize Cennet Kültür 

ve Sanat Merkezi ve Kemalpaşa Semt Konağı’nda 

randevu sistemi ile bilgisayarlı sınıflarda ders çalışma 

imkanı sunduk. Kemalpaşa Semt Konağı’nda yeni 

açtığımız etüt merkezi ile öğrencilerimizin sağlıklı bir 

ortamda ders çalışmasını sağladık.

Genç Girişimciler
Küçükçekmece’de

Yetişiyor
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KÜGİM, Küçükçekmece’deki gençleri Android 

Mobil Programlama Eğitimi, IOS Mobil Programlama 

Eğitimi, Web Tasarımı Eğitimi gibi yeni teknolojilerle 

eğiterek iş gücüne kazandırmayı hedeflerken, genç 

girişimcilerin çalışma hayatına katkı sağlayacak bir 

merkez olarak iş geliştirme koçluğu ve mentorluk 

desteği ile Küçükçekmecelilere ücretsiz olarak 

hizmet veriyor. 20 girişimciye açık ofis imkanı 

sunan KÜGİM; fiziki mekan olarak hizmete sunduğu 

laboratuvar, toplantı salonları, derslikler, kütüphane 

ve dinlenme odası ile konforlu çalışma ortamı 

sunarak, yararlanıcılarını pek çok yenilikçi hizmetle 

buluşturuyor.

Girişimcilik ve İnovasyon 
Merkezi, Türkiye’de Sadece 
Küçükçekmece’de Hayata
Geçmiş Bir Projedir
   

KÜGİM’de aynı zamanda KOSGEB sertifikalı 

girişimcilik eğitimleri alacak olan Küçükçekmeceliler 

iş hayatında daha emin adımlarla kendilerini 

geliştirebiliyor. KÜGİM’de genç girişimcilere imkanlar 

sağlarken, kamuoyu araştırması ile onların en çok 

ilgilenmek istediği meslek dallarını belirliyoruz. Açık 

ofislerimizde genç girişimcilerimizi hayata hazırlıyoruz.

KÜGİM’e
Altın Karınca Ödülü
   

Küçükçekmece Belediyesi, Marmara Belediyeler 

Birliği tarafından düzenlenen ‘Altın Karınca 

2020 Belediyecilik Ödülleri’nde ‘Yerel Kalkınma’ 

dalında, Küçükçekmece Girişimcilik ve İnovasyon 

Merkezi(KÜGİM) projesiyle ödüle layık görüldü. 

Marmara Belediyeler Birliği tarafından Hilton 

İstanbul Bomonti Hotel’de düzenlenen, Altın Karınca 

Ödülleri 2020 kapsamında 381 proje başvurusu 

değerlendirmeye alınarak, 52 proje ödüllendirildi.

Küçükçekmece Bölgesel İstihdam 
Ofisi ve Yetenek Yönetim Merkezi 
ile Hem Eğitim Hem İstihdam
   

Sosyal belediyecilik anlayışıyla hareket ederek, 

vatandaşların her türlü sorununa çözüm arayan 

Küçükçekmece Belediyesi’nin İstanbul Büyükşehir 

Belediyesi ile ortaklaşa hayata geçirdiği Bölgesel 

İstihdam Ofisi ve Yetenek Yönetim Merkezi Haziran 

2019’dan bugüne 2.091 kişiye istihdam sağladı.

Küçükçekmece en fazla genç işsizliğin olduğu 

noktalardan bir tanesi. Gençlerimiz bizim geleceğimiz. 

Geleceğimizin aydınlık ve refah içinde olmasını 

istiyorsak gençlerimize sahip çıkmalıyız. Bu nedenle 

İlçede işsizlik sorunu yaşayan gençleri, sadece gençleri 

değil, çeşitli nedenlerle işinden ayrılmak zorunda 

kalmış ancak iş hayatına devam etmek isteyen 

kimseleri işverenle Küçükçekmece Bölgesel İstihdam 

Ofisi’ nde buluşturuyoruz. İşveren ve işgücünü bir 

araya getirip, doğru iş doğru meslek konusunda iş 

arayanlara ışık tutan İstihdam Ofisi, Küçükçekmece’nin 

yakın çevresi Beylikdüzü, Bakırköy, Esenyurt ve 

Avcılar’a da hizmet veriyor.
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Hep Birlikte Olalım, Çaylarımızı 
Birlikte Yudumlayalım Diye
Sosyal Tesislerimizi Yeniledik
   

Küçükçekmece sınırları içinde yer alan ve 

belediye şirketimiz KİTAŞ tarafından işletilen sosyal 

tesislerimizin, vatandaşlarımıza daha iyi hizmet 

vermek için bakım, onarım çalışmalarını tamamladık. 

Kaliteli hizmet ve uygun fiyatlandırmalar ile tüm 

menüleri baştan hazırladık.

MACERA BÜFE

HALKALI SOSYAL TESiSLERi SOĞUKSU SOSYAL TESiSLERi

SELÇUKLU SOSYAL TESiSLERi MENEKŞE CAFE
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Küçükçekmece’de Engelleri 
Birlikte Aşıyor Engelsiz Bir İlçe 
İçin Çalışıyoruz!
   

Engelleri birlikte aşabilir ve engelsiz bir dünya var 

edebiliriz. Bunun için ilk adım farkındalık. Bu sebeple 

ilçemizde bulunan bilboardlara ‘Engel Olma’ mesajı 

içeren reklamlar ile donattık.

Engelli bireylerin toplumsal yaşama katılımlarının 

kolaylaştırılmasına ve gündelik hayata dair temel 

ihtiyaçlarının karşılanmasına destek olmaya devam 

ediyoruz. Bu kapsamda yurttaşların, hastane ve 

diyaliz merkezleri gibi sağlık kuruluşlarına ulaşımları 

sağlanıyor. İhtiyaç duyulan manuel veya akülü 

sandalye gibi medikal amaçlı yardım malzeme talepleri 

karşılanırken, talepler doğrultusunda engelli araçlarının 

bakım ve onarımları yapılıyor.

Ulaşım Hizmeti: 3 bin 253

Medikal Malzeme Sayısı: 1074

Araç Tamir Sayısı: 188

Küçükçekmece ilçesinde ikamet eden 

engelli vatandaşların evlerinden çıkıp rahat rahat 

dolaşabilmesi için engelli rampası yapımı, var 

olan rampaların bakım ve onarımı, görme engelli 

vatandaşlar için ise hissedilebilir yüzey uygulaması 

yapımı ve bakımı sağlandı. Engelli vatandaşların 

araçlarını rahat park edebilmeleri için ise talep edilen 

yerlere kişiye özel engelli park yeri işaretlemesi yapıldı.

Komşusu Aç İken
Tok Yatan Bir Aile Değiliz 
   

Küçükçekmece’de 792 bin 821 (2019) kayıtlı 

nüfusu olan büyük bir aileyiz ve bu ailenin tüm 

fertlerine ulaşma çabasındayız. İlçemizde ihtiyaç sahibi 

vatandaşlarımızın sosyal yardımları hızlı, adil ve sürekli 

bir şekilde alabilecekleri, görmezden gelinmedikleri bir 

sistem kurmayı hedefledik. 

Geldiğimiz noktada bu sistem üzerinden çalışıyor 

ve hiç bir vatandaşımızı mağdur bırakmamak için var 

gücümüzle çalışıyoruz.

Küçükçekmece İyilik Merkezi 
Hizmet Kapasitesi Artırıldı
   

Küçükçekmece Belediyesi, küresel anlamda kriz 

haline gelen koronavirüs vakalarının artışını önlemek 

ve kentte eşitliği sağlamak hedefinden hareketle 

sahadaki çalışmalarını aralıksız sürdürüyor. Sosyal 

yardım faaliyetlerini artıran Küçükçekmece Belediyesi, 

karantina günlerinde ihtiyaç sahiplerini yalnız 

bırakmazken, ilçe genelinde dezenfekte çalışmalarına 

da hız kesmeden devam ediyor.

Yılın 365 günü ihtiyaç sahibi yurttaşların sofrasına 

sıcak yemek götüren Küçükçekmece Belediyesi, Aşevi 

Ek Hizmet Binası’nı hizmete açılmasıyla 800 porsiyon 

olan günlük sıcak yemek kapasitesini 1300 porsiyon 

çıkardık ve sonrasında yemek yapma kapasitesini 

4000 porsiyon seviyesine getirdik. Böylece 330 aileye 

ulaşabiliyor ve sofralarına sıcak yemek götürebiliyoruz.

Günde İki Öğün,
İki Çeşit Sıcak Yemek
   

Kent adaleti ve kentte eşitlik anlayışıyla 

hizmetlerine devam eden Küçükçekmece Belediyesi 

bünyesindeki Aşevi ile evde kendi yemeğini 

pişiremeyen yaşlı, engelli, bakıma muhtaç ve ihtiyaç 

sahibi ailelere günde 2 öğün öğle ve akşam yemeği 

olmak üzere sıcak yemek hizmeti veriyor.
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Özel Spor Salonu ve
Uygulama Sınıfı Açıldı
   

Kumsal Özel Eğitim Uygulama Okulu bünyesinde 

faaliyet gösterecek olan ‘Spor Salonu ve Uygulama 

Sınıfı’nın açılışı gerçekleştirildi. İlçe Milli Eğitim 

Müdürlüğü’nün katkılarıyla hayata geçirilen uygulama 

sınıfı, 30 metrekare alanda, mutfak, lavabo, banyo, 

salon, yatak odasından oluşan mini bir ev üzerine 

kuruldu. 100 metrekare alana kurulu yumuşak 

zeminden oluşan mini spor salonunda ise, öğrencilerin 

basit jimnastik hareketleri ile bedensel aktivite 

yapmaları hedeflendi.

Engelsiz Spor Merkezimiz İçin
Geri Sayım Başladı
   

Gençlik ve Spor Hizmetleri Müdürlüğümüz 

tarafından ilçemizde yaşayan engelli vatandaşlarımızın 

zorunlu ihtiyaçlarının karşılanması dışında, onların 

sağlıklı bireylerle eşit olarak, yaşamın her alanına 

dahil edilmesi ve fiziksel imkansızlıklardan dolayı eve 

kapanmak zorunda olan birçok engelli vatandaşımızın 

spor salonlarında buluşmalarını ve sportif faaliyetlere 

katılımlarını sağlamak amacıyla engelsiz spor salonu 

açılması planlanmaktadır. Tesisimizin 2021 yılı 

ortalarına doğru açılması planlanmaktadır.

Engelli öğrencilerimizin okula giriş ve çıkışlarından 

zorlanmamaları için; Gülseren Özdemir Özel Eğitim ve 

Uygulama Okulu’na 12 araçlık servis otoparki ve engelli 

rampasi yapılmıştır.

Küçükçekmeceliler Engelleri 
Aşmak İçin Geri Dönüştürüyor
   

Geri dönüşüm ve sıfır atık projeleriyle çevre 

koruma bilincini artırmayı hedefleyen belediyemiz, 

atık giysi kumbarası projesiyle de ikinci el kıyafetleri 

dönüştürerek, engelsiz yaşama katkı sağlıyor.

Türkiye Sakatlar Derneği’nin işbirliğiyle ilçede 350 

noktaya yerleştirilen ikinci el giysi kumbaralarından 

elde edilen gelirle, engelli vatandaşların ihtiyaçları 

karşılanıyor. Proje ile bir yıl içerisinde 6 üniversite 

öğrencisine burs verilirken, engelli sporcu Milli 

Okçu Burcu Dağ’a da 20 bin TL değerinde yay ve 

malzemeleri satın alınarak teslim edildi.

Küçükçekmecelilerin yoğun olarak kullandığı park 

ve caddelere yerleştirilen giysi ve ayakkabı toplama 

kumbaraları ile toplanan kıyafetlerin kullanılabilir 

olanları ihtiyaç sahiplerine ulaştırılıyor. Kullanılmayacak 

durumdaki giysilerin dönüşümünden elde edilen gelir 

ise ihtiyaç sahibi engelli vatandaşların ihtiyaçları için 

kullanılıyor.
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Elden Ele Dayanışma,
Kalpten Kalbe Sevgi

Dayanışmayı güçlendirmek, yardıma ihtiyacı 
olan Küçükçekmecelilerin ihtiyacını hızlı bir şekilde 
karşılayabilmek için “Eldenele Küçükçekmece” 

projesini başlattık.

Proje kapsamında uzaktan eğitim gören 
öğrencilerin de bilgisayar ihtiyacının karşılanmasını 
da hedefliyoruz. Gıda, giyim, ev eşyası, elektronik 
ürünler, oyuncak, kitap ve medikal ürünlerin askıya 
bırakabileceği gibi sahiplenecek minik dostlarımızı da 
yeni ailesi ile buluşturmayı amaçlayan proje, kullanıcı 

dostu ara yüzü sayesinde kullanımı çok kolay. 

Bilgi İşlem Müdürlüğümüzün kendi yazılım ekibi 

ile hazırladığı, bir askıda yardım projesi olan Eldenele 

Küçükçekmece Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğümüz 

tarafından yürütülmektedir. 

Küçükçekmece Belediyesi 
Gıda Bankası’nda Para Değil, 
Dayanışma ve Sevgi Geçiyor

Aralık 2020’de kurduğumuz Gıda Bankası 

ihtiyaç sahibi vatandaşlara yardım elini uzatacak. 

Küçükçekmece’de, yaşamını sürdürebilecek kadar 

gıdayı temin edemeyen, beslenmelerini sağlayamayan, 

dul, yetim, kimsesiz, kaza veya kronik hastalıklar 

sonucu iş göremez hale gelmiş veya geçici süre işsiz 

kalmış aileler gıda, temizlik ve giyim temin etmek, 

ihtiyaçlarını karşılayabilecekler.

Dayanışmanın önemli örneklerinden biri olacak 

olan Gıda Bankası ile açlığın ve yoksulluğun önlenmesi 

konusunda toplumsal farkındalık yaratılması, 

yapılan bağışların dil, din, ırk, siyasi düşünce ayrımı 

yapılmadan gerçek ihtiyaç sahibi olduğu tespit edilen 

tüm ihtiyaç sahiplerinin eşit biçimde yararlanmasını 

hedefliyor, vatandaşlarımız için çalışıyoruz.

Sosyal belediyecilik anlayışı ile 
60 yaş üstü, engelli ya da kronik 

rahatsızlığından dolayı bakıma 
muhtaç vatandaşlarımıza sunduğumuz 

ücretsiz ‘Evde Bakım, Temizlik, 
Tadilat ve Kuaförlük Hizmeti’ ile Nisan 

2019’dan Kasım 2020’ye 5 bin 76 
vatandaşımızın ihtiyaçlarını karşıladık.
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Evde bakım hizmeti kapsamında kişisel bakımını 

sağlayamayan bireylerin, bakımlarını gerçekleştirip, 

kuaförlük hizmeti veriyoruz. 12 kişilik personel 

tarafından gerçekleştirilen hizmetler kapsamında, 

vatandaşların saç sakal tıraşı, tırnak bakımı yapılıyor.

Hastaların yaşadıkları ortamı sağlık koşullarına 

uygun hale getiren ekipler, evlerinde her türlü temizlik, 

bakım, onarım ve tadilat işlemlerini gerçekleştiriyoruz. 

Vatandaşların evini baştan aşağıya kontrol edip, arızalı 

ve kullanılamayan yerleri elden geçirerek hazır hale 

getiren ekiplerimiz, özellikle musluk tamiri, lamba 

değişimi, elektrik prizlerinin bakım ve yenilenmesi gibi 

çalışmalarını da yapıyor.

Evde Sağlık Hizmeti ile 
Vatandaşlarımızın Yanında Olduk

Evde sağlık hizmeti yapılacak hasta ve hasta 

yakınlarından hekim raporu veya hekim reçetesi 

istenerek hekimlerin isteği doğrultusunda gerekli 

müdahaleler yapılmaktadır.

Bunların yanı sıra belediyemiz evde sağlık 

hizmetlerinde pansuman, enjeksiyon, serum, tansiyon 

ölçme gibi hizmetleri sunmaktadır.

Ayrıca 60 yaş üstü 176 vatandaşımıza medikal 

malzeme desteği sağlayarak, ihtiyaçlarını karşıladık.

Hastalara Yönelik Ulaşım 
Hizmetlerimiz ile Hastaneden 
Eve, Evden Hastaneye Servis 
Hizmetleri Sağlıyoruz

Kanser tedavisi (kemoterapi ve ışın), koah tedavisi, 

fizik tedavi, yaşlılık ve diyaliz gibi tedavi alan hastalara 

ilimiz sınırları içerisinde yer alan hastanelere ve tedavi 

merkezlerine gidiş ve gelişleri konusunda haftada 5 

gün hizmet veriyoruz. Diyaliz hastalarına ise haftada 

3 gün muhtelif hastanelere tedavileri için araç tahsis 

ediyoruz.

Bu hizmeti 3 hasta nakil ambulansı ve 1 hasta 

nakil vasıtası, 4 yardımcı sağlık personeli ve 4 taşıyıcı 

personel ile pandemi koşullarına göre hizmet vermeye 

devam ediyoruz. 

Toplam 3 bin 253 hastamıza düzenli ulaşım 

hizmeti sağladık. 60 yaş üstü vatandaşlarımıza da 768 

kez araç tahsisi yaparak salgın döneminde hastanelere 

ulaşımlarını da sağladık ve 60 yaş üstü yürüyemeyen 

ve araç kullanan vatandaşlarımızın araçlarını tamir 

ettik.

60 Yaş Üstü Vatandaşlarımızın 
Hayatını Kolaylaştırmak İçin 
Çalışıyoruz

Belediye olarak hayata geçirdiğimiz ‘Yaşlılara 

Hizmet Birimi’ ile 60 yaş üstü Küçükçekmecelilerin 

günlük hayatını kolaylaştıracak hizmetler sunuyoruz. 

Belediyemize gelen vatandaşlarımızı karşılıyor, 

ağırlıyor, almak istedikleri hizmeti öğreniyor ve 

ilgili birimlere yönlendiriyoruz. Yaşlı vatandaşların 

belediyedeki işlemleri birim personeli tarafından 

bekletilmeden ve yorulmadan tamamlanıyor. İşlemleri 

biten teyze ve amcalarımızı ise özel aracımızla evlerine 

kadar bırakıyoruz.

Nisan 2019 - Aralık 2019 arasında 1.500 üzerinde 

yaşlımıza hizmet verdik. Pandemi sebebiyle 

kısıtlamaya dahil olan bu yaş grubundaki 

vatandaşlarımızın sokağa çıkması kendi sağlıklarını tehdit 

ettiği için hizmetimizi pandemi koşullarına uygun şekilde 

sürdürmeye devam ettik. Kasım 2020 sonu itibari ile 

toplam 2.055 yaşlımıza hizmet vermiş bulunuyoruz.

Bağımlılıkla Mücadelede Tedavi 
Kadar Önlemeyi de Önemsiyoruz!

Yerel yönetimler olarak, işimiz yalnızca altyapı, 

üstyapı, imar planlama, ulaşım hizmetleri ve benzeri 

fiziksel düzenlemeler ve hizmetlerle sınırlı değildir. 

Sosyal belediyecilik gereği toplumsal sorunlar 

karşısında koruyucu, önleyici, tedavi ve rehabilite 

edici hizmetleri de yürütmekle yükümlüyüz. 

Madde bağımlılığı tedavi süreci tıbbi tedavinin 

yanında önleyici çalışmaları ve psikososyal destek 

programlarını da içermektedir.

Bağımlılıkla Mücadele Danışmanlık ve 

Rehabilitasyon Merkezi (BAYAMER) içinde 4 psikolog, 

1 sosyal çalışmacı, 1 danışma personeli, 1 temizlik 

personeli toplam 7 personelle hizmet veriyoruz. 

Akran eğitimi ve toplum temelinde çalışmayı merkez 

alan Mahalle Anneleri Projemiz ile de yüzlerce aileye 

ulaşıyor ve bağımlılıkla ilgili onlarla birlikte mücadele 

ediyoruz.

Nakdi yardım ile 233 aileye 399 bin 47 TL nakdi 

yardımı yaptık.

Toplu Sünnet Şöleni

İlçemiz sınırlarında ikamet eden ihtiyaç sahibi olan 

ailelerin sünnet çağına gelmiş 753 çocuğu için sünnet 

kıyafetleri temin ederek, ilçemizde bulunan özel 

hastanelerle sağlanan protokol kapsamında güvenli bir 

şekilde sünnetleri gerçekleştirilip göl kenarında sünnet 

şöleni düzenledik. Salgın döneminde toplu sünnet 

faaliyetlerimize ara vermek zorunda kaldık.
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Ramazan Ayı Boyunca İftariyelik 
Dağıttık, Orucumuzu Birlikte Açtık

Ramazan ayları boyunca haftanın beş günü  

(Küçükçekmece Marmaray Durağı - Atakent 

Arenapark Otobüs Durağı- Sefaköy Metrobüs Durağı 

İstasyon Mahallesi) dört bölgede 12 personel, 4 araçla 

günlük 1.000 kişilik Ramazan iftar yemeği dağıtımı 

gerçekleştirilmiştir.

“Lokmamız Helaldir Yiyene” 
Diyerek Muharrem Ayında 
Lokmamızı Paylaştık

Muharrem aylarında da 21 mahallede 15 personel, 

6 araçla günlük 1.313 kişilik aşure dağıtımı yaptık.

Küçükçekmeceli Olmak 
Dayanışma İçinde Olmaktır

Toplamda 787 aileye, 162 buzdolabı, 147 çamaşır 

makinası, 229 çekyat, 102 set üstü ocak, 91 halı, 294 

kömür sobası, 5 TV, 7 elektrikli süpürge, 11 ısıtıcı, 739 

adet de nevresim, yorgan, yastık ve battaniye yardımı 

yaptık.

İlçemiz sınırlarında ikamet eden ihtiyaç sahibi 

5.130 aileye 57 bin 708 adet giyim yardımı yaptık.

Küçükçekmece Belediyesi’ne 
Ulaşmak Çok Kolay, Bir Telefon 
Uzağınızdayız

Küçükçekmece Belediyesi İletişim Merkezimiz 

ile her an Küçükçekmecelilerin yanındayız. 

Vatandaşlarımızın talep ve sorunlarını daha kolay 

çözüme kavuşturmak amacıyla hizmet veren iletişim 

kanallarımızdan bize ulaşmak çok kolay.

Nisan 2019 - Kasım 2020
587 Bin 712 Çağrı Aldık

Deneyimli ekibimiz haftanın yedi günü, milli ve dini 

bayramlar, kısıtlamalar dahil her gün 09:00 - 24:00 

arası, 444 4 360 numaralı çağrı merkezimizi arayan 

Küçükçekmecelilerin talep ve şikayetlerini alıyor.

Küçükçekmece Belediyesi Halkalı Hizmet 

Binası’nda yer alan hizmet merkezimizi ziyaret eden 

vatandaşlarımızı karşılayan güler yüzlü ekibimiz, 

ziyaretçilerimizin taleplerini alıyor, ilgili müdürlüklere 

iletiyor.

Belediyecilikte Dijital Dönem: 
e-Belediye ve Küçükçekmece 
Mobil

Küçükçekmecelilerin hizmetlerimizden çok daha 

hızlı faydalanabilmeleri ve belediyeye gelmeden 

şikayet taleplerini oluşturabilmeleri için e-belediye 

ve Küçükçekmece Mobil uygulaması ile de bize 

ulaşabilirler.
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Emojiler Sadece Mesajlarımızda 
Değil, Ekiplerimizin Yüzünde de 
Gülüyor

Sosyal medya hesaplarımız ise her daim 

vatandaşlarımızın sesine kulak veriyor, taleplerini en 

hızlı biçimde ilgili birimlerimize iletiyor.

Herkesin Sesini Duyurabildiği Bir 
Belediyecilik Anlayışıyla Hareket 
Ediyoruz

Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğümüze bağlı saha 

ekiplerimiz “Konuş Küçükçekmece Kemal Başkan 

Dinliyor” sloganı ile kapı kapı dolaşarak esnafın istek 

ve şikayetlerini dinliyor, ilgili birimlere iletiyor. Böylece 

vatandaşlarımızın istek, öneri ve şikayetlerine yerinde 

ve anında müdahale etme şansı buluyoruz.

       

2020 yılında esnaf ziyaretlerine ev ziyaretlerini 

de ekleyip Küçükçekmece’nin tüm mahalleleri ziyaret 

etmeye başladık.

Ev ziyaretleri: Ekim 2020 - Kasım 2020 tarihleri 

arasında, 16 kişilik saha ekibimiz 8 bin 52 hane ziyaret 

edilmiş, 4 bin 205 hane görüşme sağlanmıştır. Ziyaret 

edilen ve görüşülen evlerde vatandaşların güncel 

sorunları dinlenmiş, talepleri alınmış, pandemi ile ilgili 

bilgilendirmeler yapılmıştır.

Yenidoğan ziyaretleri: 2019 yılında toplam 4 bin 

244 aile ziyaret edilerek, yeni doğan yavrularımıza 

“Bebek Seti” hediye ettik. 2020 yılında ise 1.300 

adet seti talebe yönelik vatandaşlarımıza gönderdik. 

Pandemi sürecinde ise bu ziyaretlerimize salgın 

önlemleri sebebiyle ara vermek zorunda kaldık.

Esnaf ziyaretleri: Ağustos 2019 - Kasım 2020 

arasında, 7 bin 646 esnaf ziyareti gerçekleştirdik. 

Esnaflarımızla sohbet edip, dertlerini sıkıntılarını 

dinledik, öneri ve isteklerini alıp, ilgili müdürlüklerimize 

ilettik. Milli bayramlarda esnaflarımıza 10.000 adet 

bayrak dağıttık. Pandemi sürecinde ise maske, 

dezenfektan ve mesafe uyarı levhası, 14 maddelik 

pandemi kurulları ve zemin üstü mesafe belirleyici 

stickerlar dağıttık.

Asker çantası dağıtımları: Nisan 2019 - Kasım 2020 

arasında vatani görevini yapmak için askere giden ev-

latlarımıza 396 adet asker çantası hediye ettik.

Yakınları Vefat Eden 
Vatandaşlarımızı Yalnız 
Bırakmadık, Acılarını Paylaştık

Ağustos 2019 - Mart 2020 arasında 1.405 

vatandaşımızı belediyemiz bünyesinde bir imam ile 

ziyaret edip, dua okuyup, taziye setimizi bıraktık. 

Pandemi sebebiyle bu ziyaretlerimize de ara vermek 

zorunda kaldık.

Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğümüz ile ise 

6 araç, 6 dağıtım ekibiyle 1501 aile, 140 bin 390 

porsiyon taziye yemeği dağıtımı yaptık. Destek 

Hizmetleri Müdürlüğümüz ile yakınlarını kaybeden 

vatandaşlarımızın taziye ziyaretleri kabulu için masa, 

sandalye ve tente gibi imkanları sağlıyoruz.
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Daha Güvenli ve Huzurlu Bir 
Küçükçekmece İçin Zabıta 
Müdürlüğümüz Gece Gündüz 
Çalışıyor

Özveri ile Küçükçekmece’nin rahatı için çalışan, 

belediyemizin güler yüzünü halkımıza yansıtan 

Zabıta Müdürlüğümüz, vatandaşların güvenliği için 

denetimlerini aralıksız sürdürüyor. Pandemi süreci 

boyunca büyük fedakarlıklarla Küçükçekmeceli 

komşularımız için gece gündüz demeden çalışan 

Zabıta Müdürlüğü ekiplerimiz ilçede faaliyet 

gösteren unlu mamuller ile tatlı imalat satış yerlerini 

denetleyerek, şekerleme üretimi yapılan iş yerlerine 

ruhsat, hijyen ve gramaj kontrolü yapan ekipler, 

işletmelere pandemi kurallarını da hatırlatıyor. İnsan 

sağlığını etkileyebilecek olası sorunların önüne 

geçmek amacıyla ilçe genelindeki pastane, market 

ve kasaplarda denetimleri yapan ekiplerimiz tartı, 

fiyat, hijyen gibi kontrolleri yapıyor, mevzuata aykırı 

faaliyet gösterdiği tespit edilen işyerleri hakkında ise 

gerekli yasal işlemler gerçekleştirilerek, cezai işlem 

uygulanıyor.  

Sizin Yüzünüzdeki Bir Tebessüm 
Bizim En Büyük Mutluluğumuz

Küçükçekmece’de yaşayan otizmli genç Mehmet 

Kala mahallede zabıtalara olan sevgisiyle biliniyor. 19 

yaşındaki Mehmet Kala sık sık zabıta ekiplerini ziyaret 

ederek karşılıksız sevgisini onlarla vakit geçirerek 

gideriyordu. Yeni yaşına girmeye hazırlanan Mehmet 

Kala’ya, Zabıta Müdürlüğü ekiplerimiz sürpriz yaparak 

onun bu sevgisini karşılıksız bırakmadı.

Kaldırımlar Yayalarındır

Yaya güvenliğini sağlamak ve yayaların kaldırımda 

rahat yürümesini sağlamak amacıyla kaldırımları işgal 

eden işyerleri uyarılmış, işgale neden olan materyaller 

kaldırılmaktadır. 
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Savaş, kıtlık, hastalık, çalışma, eğitim gibi sosyal, 

ekonomik ve kültürel nedenlerle bazen gönüllü 

ancak çoğu zaman zorunlu olarak dünyada her yıl 

milyonlarca insan kendi ülkelerinden göç etmektedir. 

İlçemizde ikamet eden göçmen ve mülteciler ile ilgili 

sosyal alanlarda yaşadıkları sorunlarla mücadele 

edebilmesi ve sosyal uyumun desteklenmesini 

hedefliyor, uluslararası kurumların desteği ile bir çok 

proje ile faaliyet veriyoruz.

Göçmen ve Mülteci
Destek ve Yardımları: 

Suriyeli göçmenlere yönelik psikolojik, idari 

ve hukuki danışmanlık hizmetlerinin verilmesi ve 

gerekli yönlendirmelerin yapılması amacıyla UNHCR 

tarafından fonlanan ve WALD işbirliğinde yürütülen 

Sosyal Koruma Projesi Kapsamındaki Faaliyetler 

kapsamında Küçükçekmece Sosyal Koruma Masası 

kurduk. Merkezimizdeki hizmetlerden 14-18 yaş 

grubundaki Suriyeliler başta olmak üzere Türkiye’de 

bulunan sığınmacıların yanı sıra Türk vatandaşları da 

faydalanabiliyor.

Hem Türkçe Öğrenecek
Hem de İstihdam Edilecekler

Strateji Geliştirme Müdürlüğümüz tarafından 

yürütülen Türkiye’deki Mülteciler ve Ev Sahibi Toplum 

İçin Ekonomik Fırsatların Desteklenmesi (PEP) Projesi 

ile ihtiyaç sahibi vatandaşlarımızın ve geçici koruma 

kapsamındaki Suriyelilerin ekonomik koşullarının 

desteklenmesi ve yaşam şartlarının iyileştirilmesi 

amaçlıyoruz. Geçici koruma kapsamındaki Suriyelilere 

MEB Onaylı A1 seviye Türkçe kursu verilecek, dil 

kursunu tamamlayan katılımcılar kurs bitimini takip 

eden maksimum 6 ay süre ile projede çalışma izinleri, 

sosyal güvenceleri ve yol ödemeleri ile birlikte asgari 

ücrete tabi olarak istihdam edecektir. Ayrıca 50 Türk 

vatandaşı bu proje kapsamında çalıştırılacaktır.

Köprü Projemiz Kültürler Arası 
Köprü Görevi Görecek

Küçükçekmece ilçesinde yaşayan mülteci 

ve Türkiyeli çocukların, gençlerin ve yetişkinlerin 

durumlarına, topluluklarına ve yaşadıkları bölgeye 

uyum sağlamaları için daha iyi ilişkiler kurmalarına 

destek olunması amaçladığımız Köprü Projesi 

Strateji Geliştirme Müdürlüğümüz tarafından hayata 

geçirilmiştir.

Her Göç
Bir Hikâye,
Bir Yaşam
Mücadelesidir.
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İlçemizin çeşitli mahallelerinde ve güvenlikli 

sitelerinde konuşlandırılmış 21 adet kedi evi, 150 adet 

kedi kulübesi yaptık. Bu istasyonlara düzenli olarak 

kuru mama dağıtımı yapıyoruz. Göreve geldiğimiz 

günden bu yana 486 köpek sahiplendirerek, 2 bin 523 

kedi ve köpeğin kuduz aşısını yaptık.

Minik Dostlarımızla
Hep Daha Fazlası
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Veteriner İşleri
Müdürlüğümüzü Kurduk

2020 yılında kurulan Küçükçekmece Belediyesi 

Veteriner İşleri Müdürlüğü, idari bina, hayvan hastanesi 

ve kedi bakım bölümü, köpek bakım ve yaşam alanı, 

engelli kedi yaşam alanı, kanatlı hayvan yaşam alanı ve 

depolar olmak üzere 8 dönüm arazi üzerinde hizmete 

başladı.

Kanatlı ve kedi popülasyonunun yoğun 

olduğu mahallelerde beslenme ve su ihtiyaçlarının 

karşılanabilmesi amacıyla 56 adet beslenme ve su 

istasyonları kurduk. Kedi ve köpeklerin yoğun olduğu 

mahallelerde yaşam ihtiyaçlarını karşılayabilmeleri 

amacıyla 16 noktaya beslenme ve su odak noktaları 

yerleştirdik. 150 adet çoklu kedi kulübelerinin dağıtımı 

hayvan severlerin talepleri doğrultusunda yapılmış, 

yerleşimleri tamamlanmıştır.

Farkındalık yaratmak için Küçükçekmece 

sokaklarını sokak hayvanlarına yönelik “Sev, Savun, 

Anla, Sarıl, Gör, Koru, Duy, Sahiplen” sloganlarının yer 

aldığı bilboard çalışmalarıyla donattık. 50.000 adet 

mama ve su kabı üretilmiş olup ‘Kaplar Bizden Mama 

Ve Su Sizden’ kampanyası başlattık.

Bölgemizde bulunan beslenme odaklarının 

temizlik işlemleri mama ve su takviyeleri haftalık olarak 

yapılmaktadır. Her yıl merkezimizde 20.000 kg kuru ve 

yaş mama tüketilmektedir.

Hayvanlara Özel 3 Adet
Pati Park Yapıldı

Park ve Bahçeler Müdürlüğümüz tarafından bu 

dönem içinde inşa ettiğimiz toplam 2033 m2 olan 

Atakent Mahallesi Pati Parkı, Fevzi Çakmak Pati 

Parkı ve Soğuksu Pati Parkı ile ilçemizde, hayvanların 

rahatça koşup oynayabileceği alanlar oluşturduk.

Daha önce faaliyette olan merkezimizde köpek 

kafes sayısı 8 adet olup 40 köpek kapasiteli iken, 

yeni merkezimizde köpek kafes sayısı 18 adet olup 

ortalama 100 adet köpek barındırılabilecek kapasiteye 

sahiptir. Kedi kafesleri daha önceki merkezimizde 80 

adet olup ortalama 80-100 adet kedi kapasitesinde 

hizmet verirken, yeni merkezimizde kedi kafes sayısı 

200 adet olup, 200-250 arası kedinin bakım ve 

tedavisi gerçekleştirilebilecektir. Merkezimizde ayrıca 

engelli kediler için yaşam alanı alanı bulunmakta ve 50 

kedi kapasitesi ile çalışabilecek donanıma sahiptir.
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Daha önce faaliyette olan merkezimizde köpek 

kafes sayısı 8 adet olup 40 köpek kapasiteli iken, 

yeni merkezimizde köpek kafes sayısı 18 adet olup 

ortalama 100 adet köpek barındırılabilecek kapasiteye 

sahiptir. Kedi kafesleri daha önceki merkezimizde 80 

adet olup ortalama 80-100 adet kedi kapasitesinde 

hizmet verirken, yeni merkezimizde kedi kafes sayısı 

200 adet olup, 200-250 arası kedinin bakım ve 

tedavisi gerçekleştirilebilecektir. Merkezimizde ayrıca 

engelli kediler için yaşam alanı alanı bulunmakta ve 50 

kedi kapasitesi ile çalışabilecek donanıma sahiptir.

Sokak Hayvanları Rehabilitasyon 
Merkezi ile Sessiz Dostlarımızın 
Yanı Başındayız

2020 yılı içinde hizmete açılan ve resmi adı, 112 

Acil Durum Toplanma Alanı ve Park Düzenlemesi 

olan yatırımımızın hastane bölümümü 500 metrekare 

üzerine kurulmuştur. İçinde danışma, 2 ameliyathane, 

2 muayene odası, 1 görüntüleme odası, 1 laboratuvar, 

1 eczane, 1 toplantı odası, 2 personel soyunma odası 

ve mutfak bulunmaktadır. Merkezimiz; renkli ultrason, 

röntgen cihazları, wood lambası, diş tedavi merkezi ile 

hizmet vermektedir.
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Gelecek Nesillere Bize 
Bırakılandan Daha Temiz ve
Daha Yeşil Bir Dünya Bırakmak 
Miras Değil, Borcumuzdur. 

Daha Yeşil ve Daha Yaşanabilir
Bir Küçükçekmece İçin!

Daha yaşanabilir, daha yeşil bir Küçükçekmece için 

göreve geldiğimiz günden itibaren gerekli çalışmalara 

başladık. Çocuklarımız daha yeşil bir Küçükçekmece’de 

büyüsün diye gerek yeni parkların tamamlanması 

gerekse parkların yenilenmesi için çalışmalarımıza hız 

verdik.

Sayılar ile Küçükçekmece’ye
Neler Yaptık?

• 14.531,2 m2 olan 6 adet park alanı          
   tamamlayarak Küçükçekmecelilerin  
   kullanıma açtık 7.631 m2 olan 3 adet 
   parkın yapımı devam etmekte olup en 

   kısa zamanda hizmete açılacaktır.

• 15 adet parkımızda gerekli bakım 
   onarım çalışmaları tamamlanarak 
   yıpranmış ve fonksiyonları eskimiş 
   mevcut ve modern oyun alanları ve 

   kent mobilyaları ile donatılmıştır.

• Toplam 9.330,4 m2 olan farklı 
   noktalarda bulunan yeşil alanlarımızdan 
   7.892,9 m2 mevcut yeşil alan revize 
   edilmiş olup; 1.437,5 m2 boş alan yeşil 

   alan olarak düzenlenmiştir.

• 2019 yılından ve günümüze kadar 
   geleceğimize nefes için toplam 
   1396 adet ağaç dikimi yapılmıştır. 
   Dikilecek alanların konum ve 
   durumuna uygun olarak ilçemiz 
   genelinde cadde ve sokaklarda
   genellikle Ihlamur, Hatmi, Ligustrum, 
   Sığla, Akçaağaç vb. türler 

   kullanılmaktadır.

2019 yılından günümüze kadar toplam 1.209.357 

adet mevsimlik çiçek dikimi yapılmıştır. Amacımız, yeşil 

alanlarımızda gösterişli, rengarenk, sağlıklı, çevreye 

pozitif bir görüntü veren çiçekli alanlar oluşturmaktır. 

Ağaçlarımız Daha Uzun
Ömürlü Olsun Diye…

2019 yılından günümüze kadar budama için uygun 

olan Kasım - Mart ayları arasında, Park ve Bahçeler 

Müdürlüğümüz teknik ekiplerimizce uygun görülen 

park, yeşil alan, sokak ve caddelerde, toplam 116.828 

adet ağaç budaması ekiplerimizce gerçekleştirilmiştir.

Çocuklar Güzel Bahçelerde 
Kreşlerine Gitsinler Diye
Bölge Geneli Yapılan Mevsimlik 
Çiçekler Diktik

Fatih, İstasyon ve Halkalı merkez mahallelerinde 

oluşturulan 3 adet kreş bahçelerinde çocukların zaman 

geçirebilecekleri oyun alanları, hobi bahçeleri ve açık 

alanda ders yapabilecekleri alanlar oluşturulmuştur.
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Sıfır Atık ile Temiz Bir Gelecek

Çevre Koruma ve Kontrol Müdürlüğümüz 

tarafından yürütülen sıfır atık projesi kapsamında 

Belediye Başkanlık Binasında katlara geri dönüşüm 

üniteleri koyduk. Belediyemiz bünyesindeki tüm 

tesislerimizde geri dönüşüm ünitelerini koymaya 

başladık ve yaygınlaştırmak için çalışmalarımız devam 

ediyor.

Vatandaşlarımız tarafından evlerde ve 

işyerlerinde ayrı olarak biriktirilen ambalaj atıkları 

ev ve işyerlerinden, site ve okullarda ise bahçelere 

yerleştirilen geri dönüşüm üniteleri aracılığıyla 

ambalaj atıkları ekiplerimiz tarafından toplanmaktadır. 

İlçemiz genelinde 470 adet geri dönüşüm ünitemiz 

bulunmaktadır.

Küçükçekmece’nin ihtiyaç ve popülasyon 

öncelikleri baz alınarak belirlediğimiz 253 noktaya 

Çevre Koruma ve Kontrol Müdürlüğümüz tarafından 

geri dönüşüm üniteleri konulmuştur.

Çevre Koruma ve Geri Dönüşüm 
ile Küçükçekmece Çok Daha Güzel

Türkiye’nin ilk Breeam sertifikalı yeşil kamu binası 

olma özelliğine sahip Küçükçekmece Belediyesi de 

yaptığı çalışmalarla doğanın ve geleceğimiz olan 

çocuklar ve gençlerin destekçisi olmaya devam 

ediyor. Bu kapsamda Küçükçekmece Belediyesi Çevre 

Koruma ve Kontrol Müdürlüğümüz çevre bilincinin 

arttırılmasına yönelik çalışmaları yapıyoruz. 

Daha Temiz Bir Küçükçekmece 
İçin ve Çevreyi Korumak İçin Önce 
Kirletmeyi Bırakmamız Gerekiyor.

Gençlik ve Spor Müdürlüğümüz ve Çevre Koruma 

ve Kontrol Müdürlüğümüz ile geçtiğimiz yıl 15 Eylül 

Dünya Çöp Toplama Günü’nde çevre temizliğine 

karşı farkındalık yaratmak için Küçükçekmece 

Gölü etrafında çöp toplama etkinliği düzenledik. 

Öğrenciler “Küçükçekmece Evimiz”, “Bize Temiz Bir 

Çevre Borçlusunuz”, “Evimizi Temizliyoruz”, “Temiz 

Bir Gelecek Bize Mirasınız Değil Borcunuz” yazılı 

pankartları açarak farkındalık oluşturmayı amaçladı. 

Küçükçekmece Bilgi Evleri ve Spor Okullarından 

etkinliğe katılım gösteren öğrenciler, Küçükçekmece 

Belediye Başkanı Kemal Çebi ile birlikte 

Küçükçekmece Gölü etrafındaki çöpleri topladı.

Büyükleri birlikte uyardık çöpünü yere atma dedik. 

Tüm billboardlarımızda “Teyze Bu Çöp Senin mi?” 

“Amca Çöpünü Düşürdün!” kampanyamız ile dikkatleri 

çektik.

Toplum Gönüllüleri Vakfı (TOG) üyesi 80 üniversite 

öğrencisi ile Kanarya Mahallesi’nde bir araya gelerek 

geri dönüştürülebilen atıkları topladık.
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Atık Plastikler Parka Dönüşüyor 
Projesi Ödül Aldı

Ankara ATO Congresium’ da Türkiye Belediyeler 

Birliği’nin düzenlediği Sıfır Atık ve Belediyeler Kongre 

ve Ödül Töreni’nde gerçekleşen Sıfır Atık Fikir 

Yarışması’na katıldığımız “Küçükçekmece Belediyesi 

Atık Plastikler Parka Dönüşüyor’ projesi ile ödül aldık. 

Türkiye genelinde 231 geçerli projenin yer aldığı ödül 

töreninde, başarılı 30 projenin içinde yer alarak sıfır 

atık konusundaki farkındalığımızı ortaya koyduk.

Çevre Koruma ve Kontrol Müdürlüğümüz 

tarafından, çocuklara atık ayrıştırma bilincinin erken 

yaşta kazandırılması için geliştirilen proje kapsamında, 

Küçükçekmece genelindeki anaokullarına ve ilkokullara 

yerleştirilen atık plastik toplama üniteleri ile 15 

bin öğrencinin plastik atık toplaması sağlanacak. 

2020-2021 eğitim-öğretim yılı boyunca sürecek 

proje kapsamında ise, en çok atık toplayan ilk 3 

okula geri kazandırılmış plastiklerden oyun parkı 

yapılacak. Proje ile 3-10 yaş grubu öğrencilerine 

plastiklerin çöp olmadığı ve geri dönüştürülerek tekrar 

kullanılabileceğinin öğretilmesi hedefledik.

 Çevre açısından zararlı bir atık olan pillerin 

doğaya karışmasını engelleyip, bertaraf edilmesi ve 

geri dönüşümünün sağlanması amacıyla yönetmelik 

kapsamında lisanslı firma tap ile protokol imzalanmış 

olup ilçe genelindeki mahalle muhtarlıkları, kamu 

kurum ve kuruluşları, sağlık ocakları, eczaneler, 

camiler, alışveriş merkezleri ile ilk ve ortaöğretim 

kurumlarına atık pil toplama kutuları bırakılmış olup 

atik piller müdürlüğümüzce toplanarak lisanslı firmaya 

verilmektedir. Bölge okullarımızda 79 adet pil makinası 

bulunmaktadır.

İlçemiz genelinde yerleştirdiğimiz 350 adet 

atık giysi kumbarası ile kullanılmış kıyafet, ayakkabı, 

kemer, çanta vs. atıkları diğer atıklardan ayrı bir 

şekilde topluyoruz. Çevreye zarar vermeyecek şekilde 

geri dönüşüm tesislerine göndererek ekonomiye 

kazandırılmaktadır.
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Hazırlıklı Olmak
Hayat Kurtarır

Küçükçekmece Belediyesi
Hazırlıklarını Sürdürüyor

6306 Sayılı Kanun kapsamında Çevre ve 

Şehircilik Bakanlığı ve diğer ilgili kurumlar ile birlikte 

koordinasyon içerisinde çalışmak amacı ile riskli 

yapıların ve orta hasarlı binaların tespiti, tespit 

raporlarının düzenlenmesi ve onaylanması, tespit 

edilen riskli yapıların işlemlerinin yıkım aşamasına 

kadar olan süreçlerinin takibi ve yıkım işleminin 

sonuçlanıncaya kadar tüm iş ve işlemlerin yürütülmesi 

için bölgemiz dahilindeki mahallelere göre teknik 

personellerimizi görevlendirdik. Yapı ve Kontrol 

Müdürlüğümüz altında Deprem Araştırma ve Kentsel 

Dönüşüm Şefliği’ni kurarak daha odaklı ve kontrollü bir 

çalışma disiplini içine girdik.

Afet ve Acil Durum Yönetimi Başkanlığı’nın 

(AFAD) belediyemize verdiği bilgiye göre 1999 

Marmara Depremi sonrası yapılan çalışmalar 

neticesinde 125 bina  ‘orta hasarlı’ olarak tespit 

edilmiştir. Tespit edilen 125 binadan, 18’i başka ilçe 

sınırlarında, 13’ünde ise adres, tapu uyuşmazlığı 

bulunduğu gözlenmiştir. Geriye kalan binalardan 13 

tanesinin yıkımı ve yenilenme çalışması tamamlanmış, 

79 binaya ise gerekli yasal güçlendirme işlemleri için 

tebligatları gönderilmiştir.

2019 Silivri Depremi’nden sonra ise 48 bina “ağır 

hasarlı” olarak belirlenmiş ve Çevre ve Şehircilik 

Bakanlığı, Valilik, Kaymakamlık ve Belediyemizce 

gerekli çalışmalara başlanmıştır.
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Ağır hasarlı olarak tespit edilen 48 binadan 27’si 

(tahliye edilip elektrikleri ve suları kesildikten sonra) 

yıkılmıştır. 4 bina ise hızlı bir şekilde tahliye edilmiştir. 

Tahliye edilen binalarda yaşayan vatandaşlarımıza 

Çevre ve Şehircilik Bakanlığı tarafından kira ve taşınma 

yardımı yapılmıştır.

Vatandaşlarımızın mağdur olmamaları ve gerekli 

yardımları alabilmeleri için belediye olarak kendilerine 

bir çok konuda destek olduk. Evrak toplama, başvuru, 

yazışmalar ve süreç takibi gibi teknik konuların 

yanında sorularına da yanıt vererek yardımcı olmaya 

çalıştık, kurulan birimlerimiz ile de çalışmaya devam 

ediyoruz.

2019-2020
Faaliyet Raporu

Verilen Yapı Ruhsat Sayısı

Risk Raporu Çıkış Sayısı

Yapı Yıkım İzin Belgesi 

Genel Evrak Sayısı

Giden Evrak Sayısı

Onaylanan Zemin Etüt Say.

Verilen İmar Durumu Sayısı

Kira Yardımı Müracaat Say.

Yapılan Kira Yardımı Tutarı
(Aylık 1.150,00.-TL) dir.

Tescil

Kentsel Dönüşüm Kapsamında 
Yapılan Yıkım Sayısı

379

307

10.491

7.945

429

1.627

716

12.464.758,56. TL

225

108

430

550

196

15.118

10.425

421

1.080

1.494

14.693.382,81. TL

351

328

2019 2020
Neler Yapıyoruz?

İlçemizde bulunan acil durum ve toplanma 

alanlarımızın sayısını 46’dan 61’e, toplanma 

alanlarımızın büyüklüğünü ise 520 bin m2’den 660 

bin m2‘ye çıkardık. 21 mahallemizde toplam 31 adet 

deprem konteyneri bulunmaktadır.

Mahalle Afet Gönüllüleri Derneği (MAG-DER) ile 

birlikte ortak çalışmalarımız bu konuda en önemli 

adımlarımızdan biri oldu. MAG-DER’in düzenlediği 

eğitimlere katılan 127 Küçükçekmeceli vatandaş ve 37 

belediye personeli, eğitim sonrası sertifikalarını aldılar. 

Hedefimiz her mahallemizde mahalle gönüllerinin 

oluşması böylece herhangi bir afet ve acil durumda 

gönüllü ekiplerin anında müdahale edilmesi için 

çalışıyoruz.
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MAG-DER’in eğitime katılan belediye personeli 

ayrıca Küçükçekmece Belediyesi Sivil Savunma 

Amirliği’nden sel ve su baskınlarında arama kurtarma 

eğitimleri gibi ek eğitimler alarak kendilerini 

geliştirmeye ve yetiştirmeye devam ettiler.

Küçükçekmece Belediyesi Sivil Savunma 

Amirliğimiz bünyesinde ayrıca 50 kişilik tam donanımlı 

arama kurtarma ekibimiz bulunmaktadır. Sualtı arama 

ve kurtarma çalışmaları ile ilgili olarak ise 15 dalgıçtan 

oluşan ekibimiz özel eğitimli kadroya sahibiz. Bu ekip 

içinde 17 özel sertifikaya sahip dalgıçlarımız da yer 

almaktadır.

İzmir’e Nefes Olmaya Gittik!

İzmir’de meydana gelen 6.6 şiddetindeki deprem 

sonrası hızlıca hazırlıklarını tamamlayan Küçükçekmece 

Belediyesi Sivil Savunma Amirliğimizden 16 kişilik 

ekibimiz, tam teşekküllü araçları ile Bornova İtfaiyesi 

Grup Amirliği’nde toplanarak ihtiyaç olan bölgelerde 

çalışmalarına başladı. Sivil Savunma ekipleri, 

Adalet Mahallesi’nde arama kurtarma çalışmalarını 

tamamladıktan sonra İstanbul’a geri döndü. Mevcut 

hasarlı binaların tespiti için de 4 kişiden oluşan 

teknik ekibimiz ve donanımla ekipmanları ile Çevre 

ve Şehircilik Bakanlığı’na destek vermesi için hazır 

bulunmaktadır. Bu arkadaşlarımız deprem bölgesine 

gidip, hasarlı yapıların ön kontrollerini gerçekleştirecek 

ve Bakanlığa bilgi vereceklerdir.
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Akdeniz Martısı
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Salgına Karşı
Birlikte Mücadele
Ediyoruz

Kentte eşitlik ve kent adaleti ilkesiyle, 
sosyal belediyecilik anlayışı gereği ihtiyaç 
sahibi Küçükçekmecelilerin taleplerini 
yerine getirebilmek için sahadan hiç 
ayrılmadık. Vaka sayılarının artmasının 
ardından çıkan yeni genelge ve kuralları 
en etkin biçimde uyguladık ve uygulamaya 
devam ediyoruz.

Virüs salgınına karşı vatandaşları korumak 
için alınan tedbirler kapsamında Zabıta 
Müdürlüğü ekiplerimiz ile pazar yerlerinde 
ve marketlerde vatandaşların sosyal 
mesafeye uymaları, maske takmaları 
noktasında uyarılarda bulunarak denetim 
yapıyoruz.
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Her Sofrada
Sıcak Bir Tas Çorba

Sosyal ve Yardım İşleri Müdürlüğümüz bünyesinde 

yer alan İyilik Merkezi Aşevi ile evde kendi yemeğini 

pişiremeyen yaşlı, engelli, bakıma muhtaç ve ihtiyaç 

sahibi ailelere günde 2 öğün öğle ve akşam yemeği 

olmak üzere sıcak yemek hizmeti veriyoruz. Sosyo-

ekonomik yönden ihtiyaç sahibi olduğu tespit edilen ve 

yemek yapamayacak durumdaki ailelerin sofralarından 

sıcak yemek eksik olmasın diyerek, yemekleri kapılarına 

kadar götürüyoruz.

Yıkanmayan Bir Tek Sokak 
Bırakmadık

Çevre Koruma ve Temizlik İşleri Müdürlüğü’ne bağlı 

ekiplerimiz, Nisan 2019 itibari ile başladığımız cadde ve 

sokak temizliğini artırarak, pandemi süresince düzenli 

olarak temizlik çalışmalarını ilçe genelinde aralıksız 

sürdürmeye devam ediyor.

İlçemizde düzenli olarak Küçükçekmeceli 

komşularımızın kullandığı ortak alanlar, parklar, pazar 

yerleri, kamu binaları, ibadethaneler ile Covid-19 tanısı 

konulan yurttaşlarımızın apartmanları dezenfekte 

edilmektedir. 60 yaş üstü kıymetli büyüklerimiz ile 

ihtiyaç sahibi olan Küçükçekmeceli yurttaşlarımıza 

düzenli olarak sıcak yemek dağıtımı yapıyor, yine aynı 

şekilde gıda kolisi desteği veriyoruz. İlçemizde bulunan 

İbadethanelerimiz periyodik olarak temizlenmiyor ve 

dezenfekte ediyoruz, camilerimizde tek kullanımlık 

seccade dağıtımı yapıyoruz.

Zabıta Ekiplerimiz Pandemi 
Sürecinde Sahadaydı

Pandemi sürecinde ilgili makamlarca çıkarılan 

genelgelerin kontrolleri yapılmıştır. İşyerlerine getirilen 

yeni kuralların uygulanması açısından işyerlerinin fiziki 

mesafe kurallarına uygun şekilde oturma düzenini 

(masa ve sandalye düzeni) sağlamaları, kuaför vb. 

işyerlerinde kullanılan malzemelerin tek kullanımlık 

olmasının kontrol edilerek ürünlerin hijyen kurallarına 

uygun şekilde satışa sunulmasının sağlanması, 

işyeri çalışanların belirlenen hijyen şartlarına uygun 

şekilde çalışıp çalışmadıklarının kontrolü, tamamen 

kapalı olması gereken işyerlerinin denetimi ve belirli 

saatlerde faaliyet göstermesine izin verilen işyerlerinin 

açma - kapama saatlerinin kontrolü ve sokağa 

çıkma kısıtlaması uygulanan günlerde işyerlerinin 

faaliyet göstermemesi hususunda gerekli kontroller 

yapılmaktadır.

Komşularımızın Sağlığını Tehdit 
Eden Maskelere El Konuldu

Tıbbi malzemeler ile alakalı olarak Küçükçekmece 

Kaymakamlığı İlçe Sağlık Müdürlüğü, Emniyet 

Müdürlüğü ve Müdürlüğümüzce yapılan çalışmalarda 

maske üretimi yapan Tekstil Atölyelerine ruhsatsız 

faaliyet gösterildiğinden mühürlenerek faaliyetten 

men edilmiş, ayrıca 35 koli maske kumaşına, 34 koli 

maskeye (yaklaşık 60.000 adet), 8 koli maske ambalaj 

kâğıdına el konularak imha edilmiştir.

Pazarlarda Yeni Dönem:
Önce HES Kodu Sonra Alışveriş

Pandemi ile mücadelede zabıta ekiplerimiz pazar 

yerlerinde gerekli önlemleri aldı. HES Kodu uygulaması 

ve ateş ölçümü yapıldıktan sonra misafirlerimizin giriş 

yapmasına izin veren zabıta ekiplerimiz maske ve fiziki 

mesafe konusunda uyarılarda bulunuyor. Ayrıca pazar 

girişlerinde yurttaşlara maske dağıtımı yapılmaktadır.
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Pazarlarda Ne Gibi
Önlemler Aldık? 

Pazar girişlerinde ekiplerimiz tarafından HES kodu 

sorgulanmakta vatandaşlarımızın ateşi ölçülmektedir.

Pazar esnafının hijyen kurallarına uyması için 

maske ve eldiven kullanması sağlanmaktadır.

Pazar yerlerinin giriş ve çıkışları kontrol edilerek 

vatandaşın maskesiz şekilde pazar yerine girişi 

engellenmek üzere çalışmalar devam etmektedir.

Belediyemizce pazar yerlerinde maske ve eldiven 

atıklarının toplanması için atık toplama noktaları 

oluşturulmuştur. 

Pazar yerlerine vatandaşlar ve pazar esnafı için el 

dezenfektanı konulmuş ayrıca belirlenen noktalarda 

maske dağıtımı yapılmaktadır. 

Pazar yerlerinin çevresinde fiziki mesafeye 

uyulması konusunda bilgilendirme pankartları asılmış, 

giriş ve çıkışları gösterir bayraklar konulmuş ve pazar 

yerinin erken saatlerden itibaren açık olduğunu 

belirten anons çalışması yapılmaktadır.

Pazar yelerinde satılan ürünlerin seçilmesinin 

yasaklandığı ile ilgili “Lütfen El Sürmeyiniz, Sağlığınız 

bizim için önemli” içerikli el ilanları hazırlanarak pazar 

esnaflarına düzenli olarak dağıtımı sağlanmaktadır.

Fırsatçılara İzin Verilmedi

Pandemi ile birlikte fırsatçılara da izin vermeyen 

zabıta ekiplerimiz hem pazarlarda hem de marketlerde 

fiyat denetimi yapmaktadır.

Kıymetli Büyüklerimizin
İhtiyaçları Karşılandı

65 yaş üstü kıymetli büyüklerimizin talepleri 

doğrultusunda; ilaç temini, gerekli market 

alışverişlerinin yapılması ve bankadan para çekilmesi 

gibi ihtiyaçları zabıta ekiplerimiz tarafından 

sağlanmıştır.

Sokak Hayvanlarını da Unutmadık

Bütün bu çalışmalar yapılırken sokaktaki sessiz 

dostlar için de ekipler görev başında. Veteriner 

İşleri Müdürlüğüne bağlı ekiplerimiz sokağa çıkma 

kısıtlaması olan günlerde besleme noktalarına mama 

bırakıyor.

 

Ana başlıklar halinde özetlemek gerekirse Nisan 

2020 - Kasım 2020 arasında yapılan hizmetler: 

Maske: 1.433.461 adet

El Dezenfektanı: 6.000 lt 

Çağrı: 321 bin 116 

Koli gıda yardımı: 79 bin 349

60 yaş üstü gıda yardımı: 2.608

Mültecilere gıda kolisi yardımı: 5.525

Sıcak yemek: 598 bin 530 (porsiyon)

Sokak temizliği: 12 bin 721 

Kamu binası temizliği: 1.617 

Kaynak kurutma (sivrisinek): 11 bin 174 noktada 

Kuaför-berber dezenfeksiyon: 1.171 

Özel mülk dezenfeksiyon: 3 bin 917 

İbadethane temizliği: 363 

Tek kullanımlık seccade dağıtımı: 455 bin 60

Küçükçekmece’de Tiyatro 
Perdeleri Kapanmadı! 

Tiyatro perdelerinin kapandığı, söyleşilerin 

yapılamadığı, sevdiğimiz yazarlar ile yüz yüze sohbet 

edemediğimiz pandemi sürecinde hem kültür sanattan 

uzak kalmamak, hem de dayanışmayı artırmak 

için 1 ay boyunca pek çok etkinliği dijital festivalle 

Küçükçekmeceli komşularımızın evlerine taşıyoruz.

1-31 Aralık tarihleri arasında gerçekleşen dijital 

festival, Küçükçekmece Belediyesi youtube kanalı 

KÜÇÜKÇEKMECEM TV’den canlı yayınlanıyor. 

Küçükçekmece Belediyesi olarak 50 farklı program ve 

dopdolu içerikle sanatseverlerle buluşuyor.

Dopdolu İçerik, Birbirinden 
Faydalı Eğitici Programlar

Festival kapsamında, farklı alanlarda, usta isimler 

Küçükçekmece sahnesine konuk oluyor. Cengiz 

Küçükayvaz’ın başrolünde olduğu Yalan Dolan, Hakkı 

Ergök’ün yazıp yönettiği Veli’nin Oğlu Orhan, Döktür 

Bi Şekspir, Seninle Evlenir miyim?, Meddah gibi 

yetişkin oyunlarının yanı sıra Kitap Ağacı, Kahramanlar 

Diyarına Yolculuk, Zaman Makinesi gibi çocuk oyunları 

online sahnelenecek. Festival, ülkemizin önde caz 

piyanistlerinden Kerem Görsev’in konuk olduğu 

‘Dijitalleşen Dünyada Yeni Beğeniler ve Caz’, ünlü 

yazar Algan Sezgintüredi ve Can Erol’un katılımıyla 

gerçekleştirilecek ‘Yeni Hayatta Polisiye’nin İmkanları’ 

ve Sanat Tarihçisi Nergis Abıyeva’nın konuk olduğu 

‘Sanatçı Kadınları Yeniden mi Keşfediyoruz?’ konulu 

söyleşilerin yanı sıra pek çok söyleşiye ev sahipliği 

yaptı. Ünlü müzisyen Vedat Sekman salon konseri ile 

Küçükçekmece seyircisiyle buluşurken, halk müziğinin 

sevilen ismi Ender Balkır da ‘Türkiye’de Müzik Eğitimi’ 

isimli programa konuk sanatçı olarak katıldı.
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“Bir ulus, sımsıkı birbirine bağlı olmayı bildikçe 
yeryüzünde onu dağıtabilecek bir güç düşünülemez.”

Mustafa Kemal ATATÜRK

Birlikte Daha Güzeliz; 
Küçükçekmece Kırmızı - Beyaz!

Milli bayramlarımızda ilçemizin her yerini kırmızı 

beyaz ile donatan belediyemiz ilçemizde yaşayan 

işçisiyle, memuruyla, muhtarıyla, esnafıyla, ev emekçisi 

ile birlikte bayramlarımızı kutladık! Küçükçekmece 

Belediyesi ve Küçükçekmece Belediye Başkanımız 

Sayın Kemal Çebi her zaman, Atatürk’ün düşünceleri 

ışığında ve gösterdiği yola bağlı kalarak insanların 

özgürlüğüne, eşitliğine, çevrenin ve her canlının 

korunması gerekliliğine ve en önemlisi kent adaletine 

inanarak çalışmıştır.

Milli Bayramlarımızda
Neler Yaptık?
 
10 Kasım 2020:
Seni Görüyoruz Atam!

10 Kasım’a özel caddeleri ve sokakları ‘Seni 

Görüyoruz Atam’ başlıklı bilboard ve afişlerle 

donattık. 10 Kasım’a özel hazırlanan ve Küçükçekmece 

Belediyesi sosyal medya hesaplarından yayınlanan 

video klipte izleyenlerden büyük ilgi gördü. 21 

mahallemizde, 21 mahalle muhtarımızın görselleri 

ile Atamızı mahalle mahalle, sokak sokak tüm 

Küçükçekmece birlikte andık.

Türkiye Cumhuriyeti’nin kurucu lideri Gazi 

Mustafa Kemal Atatürk’ü ebediyete uğurlanışının 

82’inci yılında 

en sevdiği şarkılar ve şiirlerle andı. Programda ‘Ata’ya 

Özlem’ konulu şiir okuma yarışmasında dereceye 

giren öğrenci ve öğretmenler şiir performanslarını 

sahnelerken, Türk halk müziğinin usta ismi İsmail 

Hakkı Demircioğlu ise sazı eşliğinde Ata’nın en 

sevdiği şarkıları seslendirdi.



Küçükçekmece’nin Büyük Adımları Küçükçekmece’nin Büyük Adımları146 147

10 Kasım 2019:
Küçükçekmeceli Gençler
Ata’nın Huzurunda

Daha önce Anıtkabir’i ziyaret etme şansı 

bulamamış Küçükçekmeceli gençler Başkomutan 

Mustafa Kemal Atatürk’ün huzuruna çıkmanın 

heyecanını ve mutluluğunu yaşadı.

29 Ekim 2020:
Küçükçekmece
Türk Bayraklarıyla Donatıldı

29 Ekim dolayısıyla Küçükçekmece ilçesi 

bayraklarla donatıldı. Küçükçekmece’deki 

meydanlardan Atatürk ve Türk bayrağı fotoğrafları 

ekranlara yansıtıldı. Küçükçekmece sokaklarındaki tüm 

billboard ve afişlerle tüm dünyaya Cumhuriyet ve birlik 

mesajları verildi.

Başkan Kemal Çebi, üstü açık otobüsle ilçeyi 

elinde Türk Bayrağı ile dolaşarak Küçükçekmecelilerin 

Cumhuriyet Bayramı’nı kutladı.

Cumhuriyetimizin kuruluşunun 97’nci yılını özel 

basım ‘Küçükçekmece Belediye Postası’ gazetesi ile 

kutladı. Küçükçekmece Belediyesi’nin 28 bin adet 

bastığı gazete çocuklar tarafından vatandaşlara 

dağıtıldı.

Atatürk’ün Hiç Bilinmeyen 
Fotoğrafları SKSM’de

Başkomutan Mustafa Kemal Atatürk’ün hiç 

bilinmeyen fotoğrafları Sefaköy Kültür ve Sanat 

Merkezi’nde sergilendi.

29 Ekim 2019:
Küçükçekmece’nin
Sokaklarına Tekrar Bayram Geldi

Küçükçekmece Belediyesi, Cumhuriyetin 96. 

yıl dönümünde Küçükçekmeceli vatandaşları Nikah 

Sarayı’ndaki Halkın Cumhuriyeti davetinde ağırladı.

İlçenin dört bir yanını Küçükçekmecelilerin 

Cumhuriyet ifadelerinin yer aldığı bilboard 

çalışmalarıyla donatan Küçükçekmece Belediyesi, 

1000 kişilik ‘Halkın Cumhuriyeti’ daveti düzenledi.
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Binlerce Küçükçekmeceli
Fener Alayında Yürüdü

Fener Alayı’nda binlerce Küçükçekmeceli, Atakent 

Meydan Parkı’ndan Selçuklu Sosyal Tesisleri’ne yürüdü. 

Küçükçekmece Belediye Başkanı Kemal Çebi’nin 

de katıldığı yürüyüşte binler, İzmir Marşı eşliğinde 

yürüdü. Binlerce Küçükçekmeceli Türk bayraklarını 

dalgalandırırken Cumhuriyet meşalesi yaktı. Selçuklu 

Sosyal Tesisleri’nde ise DJ performans ile 29 Ekim 

Cumhuriyet Bayramı’nı kutlayan Küçükçekmeceliler 

Cumhuriyetin 96’ncı yılını büyük bir heyecan ve 

coşkuyla kutladı.

Büyükler, Küçükler Tüm 
Küçükçekmece Cumhuriyeti 
Kutladı

Küçükçekmece Belediyesi Bilgi Evleri, Sefaköy 

Kültür ve Sanat Merkezi’nde 29 Ekim Cumhuriyet 

Bayramı kutlama programı düzenlendi. Bilgi Evi 

öğrencileri Cumhuriyetimizin 96. yılı dolayısıyla 

hünerlerini sergiledi. İBB Halkalı Stadı’nda ise, ilçe 

protokolü, resmi kutlamalarda buluştu. Törende, 

Cumhuriyet Koşusu’nda dereceye girenler 

ödüllendirildi. 30 Ağustos 2020:

Zaferin 98. Yıl Dönümünde 
Küçükçekmece Sokaklarında 
Tarihe Yolculuk

Pandemi kuralları çerçevesinde kutlanan 30 

Ağustos Zafer Bayramı’nın 98. yıl dönümünde 

Küçükçekmece Belediyesi, ilçedeki sokak ve caddeleri 

al bayraklarla donattı. İlçenin dört bir yanına 

yerleştirilen ‘Bu Zafer Senin’, ‘Bu Zafer Benim’, ‘Bu 

Zafer Bizim’ sloganları ile Atatürk ve milli mücadele 

kahramanlarının fotoğraflarının yer aldığı afişler, ilçede 

tarihi yeniden canlandırdı.

Kemal Başkan ve belediye personeli ilçedeki esnaf 

ve vatandaşa ziyaretlerde bulunup, 30 Ağustos Zafer 

Bayramı’nı kutlayarak, Türk bayrağı hediye etti. 

30 Ağustos 2019:

Binlerce Küçükçekmeceli
Fener Alayında Yürüdü

30 Ağustos Zafer Bayramı kutlamaları, 

Küçükçekmece’de çocukların zafer kortejiyle başladı. 

Küçükçekmece Belediye Başkanı Kemal Çebi ve 

yüzlerce çocuk, Küçükçekmece Meydanı’ndan Fatih 

Bilgi Evi’ne 10. Yıl ve İzmir Marşı eşliğinde yürüdü. 

Korteje çevredeki vatandaşlar da katılarak, alkışlarla 

destek verdi.
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Şiirler Okundu,
Halk Oyunları Sahnelendi

Yürüyüşün ardından Küçükçekmece Göl 

Kenarı’nda bulunan Fatih Bilgi Evi’nde 30 Ağustos 

Zafer Bayramı özel etkinliği düzenlendi. Saygı 

duruşu ve İstiklâl Marşı ile başlayan etkinlikte, 

Bilgi Evi öğrencileri Zafer Bayramı konulu şiirlerini 

seslendirerek, hazırladıkları halk oyunlarını sahneledi.

97 Çocuk, En Büyük Zaferimizin 
97. Yılını Resmetti

Küçükçekmece Belediye Başkanı Kemal Çebi ve 

yüzlerce çocuk, Küçükçekmece Meydanı’ndan Fatih 

Bilgi Evi’ne 10. Yıl ve İzmir Marşı eşliğinde yürüdü. 

Korteje çevredeki vatandaşlar da katılarak, alkışlarla 

destek verdi.

30 Ağustos Zaferi’ne özel 15 çocuk birlik ve 

beraberliğin nişanı olarak Başkan Çebi ile birlikte tablo 

boyama etkinliği yaptı. 30 Ağustos Zafer Bayramı’nın 

97. yılına özel 97 metre uzunluğunda, 97 öğrencinin 

yaptığı dev resim etkinliği ise ilgiyle izlendi.

19 Mayıs 2020:
Başkan Çebi, Elinde Türk Bayrağı 
İle Küçükçekmece’yi Gezdi

19 Mayıs Atatürk’ü Anma, Gençlik ve Spor 

Bayramı’nda Korona virüs pandemi tedbirleri ve 

sokağa çıkma kısıtlaması sebebiyle evlerinde kalan 

Küçükçekmeceli vatandaşlar için özel bir kutlama 

programı organize etti.  

Kutlamada Küçükçekmece Belediye Başkanı 

Kemal Çebi üstü açık otobüs ile elinde Türk Bayrağı 

ilçeyi dolaşarak halkı selamladı. Bando takımı ve 

17 araçlık konvoy, müzik eşliğinde ilçenin cadde ve 

sokaklarını dolaşarak konser verdi. 

19 Mayıs 2019:
100. Yıla Yakışır Kutlama

19 Mayıs Atatürk’ü Anma, Gençlik ve Spor 

Bayramının 100. Yılını, gençlik yürüyüşü ve muhteşem 

bir konserle kutladı. Küçükçekmeceliler 19 Mayıs’ın 100. 

yıl coşkusunu Pinhani grubunun şarkılarıyla yaşadı. 

Yahya Kemal Beyatlı Gösteri Merkezi’nde 

gerçekleşen konsere, Küçükçekmece Belediye Başkanı 

Kemal Çebi başta olmak üzere, STK temsilcileri ile 

binlerce vatandaş katıldı. Pinhani grubu 19 Mayıs’ a 

özel repertuarı ile en sevilen eserlerini gençler için 

seslendirdi. 

Hünerlerini Sergilediler

Mustafa Barut Anadolu Lisesi’nde düzenlenen 

kutlama programında ise, Küçükçekmeceli gençler 

hünerlerini sergiledi. Gençler, gençliğe hitabeye 

cevap, oratoryo, koro, zeybek gösterisi, şiir dinletisi ile 

izleyenlerden tam not aldı. 
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23 Nisan 2019:
23 Nisan’ı Çocuklarımız İle
Birlikte Kutladık

Başkomutan Mustafa Kemal Atatürk’ün çocuklara 

armağan ettiği 23 Nisan’ı çocuklarımız ile birlikte 

kutladık. Fevzi Çakmak Meydanı’nda düzenlediğimiz 

23 Nisan Şenliği’ne katılan çocuklar, palyaçolar, 

animasyon gösterileri gibi etkinliklerde gönüllerince 

eğlendi.

23 Nisan 2020:
Her Çocuğa Türk Bayrağı

Pandemi sebebi ile yapamadığımız etkinlikleri 

dijital ortama taşıdık. Yazar Prof. Dr. İlber Ortaylı’ ile 23 

Nisan’ı konuştuğumuz etkiliğimizde Küçükçekmeceli 

komşularımıza Ortaylı’nın ‘Atatürk’ kitabını hediye 

ettik. 23 Nisan’da hiç bir çocuğu yalnız bırakmayarak 

evlerine, Türk Bayrağı, kitap ve çeşitli hediyelerden 

oluşan paketlerden gönderdik.

3 Mart 2020 - Küçükçekmece 
Şehitlerimizin Ardından
Al Bayrağa Büründü

Küçükçekmece Belediyesi, Suriye’nin 

kuzeybatısındaki İdlib şehrinde 34 askerimizin şehit 

olduğu hain saldırının sonrasında tüm ilçeyi Türk 

Bayrakları ile donattı. 

İdlib’de rejim unsurlarının hava saldırısı 

sonucu kaybettiğimiz 34 Mehmetçiğin ardından 

Küçükçekmece kırmızı beyaza büründü. 

Küçükçekmece Belediyesi, ilçede yer alan 520 

bilboard, 12 köprü, 32 raket ve 17 totem tabelada Türk 

Bayrağı’na yer verdi.

Kemal Çebi: İlçemizin Dört 
Yanında Şanlı Bayrağımızı 
Dalgalandıracağız

Küçükçekmece Belediye Başkanı Kemal Çebi, 

sosyal medya üzerinden verdiği mesajda, “Sen tarihsin. 

Sen zafersin. Sen bayraksın. Sen vatansın. Başımızın 

tacı, gönlümüzün yarası Mehmedim… Nefes aldığımız 

her yerde bizimlesin” ifadelerine yer verdi.
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13 Aralık 2019 - Ata’ya Özlem
Şiir Yarışması

Başkomutan Mustafa Kemal Atatürk’ün 

çocuklarımıza emanet ettiği Cumhuriyetimizi 

en güzel onlar okudu. ‘Ata’ya Özlem’ konulu Şiir 

Okuma Yarışması’nda dereceye giren çocuklarımıza 

ödüllerimizi verdik.

6 Ağustos 2019 35 Öğrenciden Su 
Üstünde Atatürk Ve Türk Bayrağı 
Kareografisi

Küçükçekmece Belediyesi’nin okul bahçelerinde 

çocuklara ücretsiz olarak sunduğu portatif havuzlar 

kapanış programı renkli görüntülere sahne oldu. 

Toki Ertuğrul Gazi İlkokulu bahçesinde düzenlenen 

programda 35 öğrencinin su üstündeki Atatürk görselli 

bayrakla yaptıkları koreografi büyük beğeni topladı.

Küçükçekmece Sokakları O Söz İle Yankılandı: 

Efendiler, Yarın Cumhuriyeti İlan Ediyoruz

Cumhuriyet’in ilanının 97’nci yılına özel 

Küçükçekmece Belediye Postası gazetesini yayınladık. 

28 bin adet basılan gazeteyi Küçükçekmeceli çocuklar 

ilçenin 10 farklı noktasından vatandaşlara dağıttı.
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Küçükçekmecelilerin günlük hayatlarında ilgili 

oldukları her konuda bilgi edinmeleri, öğrenmeleri, 

öğrendikleri konularda yorum, inceleme ve eleştiride 

bulunmaları en doğal haklarıdır. Burada üzerimize 

düşen görevin farkında ve kitle iletişim araçlarımızı en 

etkin biçimde kullanmaktayız.Tüm birimlerimiz bir biri 

ile koordineli ve yıllık iş planları ile çalışmaktadır.

Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğümüz bünyesinde 

bulunan basın yayın, sosyal medya, grafik, kurgu 

montaj, fotoğraf video ve açık hava reklam ekiplerimiz 

ile Küçükçekmecelileri hizmetlerimiz hakkında 

bilgilendirmekte, farkındalık çalışmaları ile duyarlılığı 

artırmakta, şeffaf ve katılımcı belediyecilik örneği 

ile de herkesin sesini duyurabileceği platformları 

kullanımlarına açmaktadır.

Gazete:

Ulusal ve Yerel Basında toplam yayınlanan haber 

sayısı 4.305 Adet 

Toplam Yapılan Haber sayısı 288 Adet

Yapılan Özel Haber sayısı 35 Adet

Yapılan Özel Röportaj sayısı 20 Adet

Haberlerin toplam erişimi 128.775.666 

Televizyon:

Ulusal ve Yerel Televizyonlarda toplam yayınlanan haber 

sayısı 888 Adet

İnternet:

İnternet Haber Sitelerinde toplam yayınlanan haber 

sayısı 18.758 Adet

İnternet Haberlerinin tahmini toplam erişimi 

133.151.374

Doğru Olanı Yapmanın Yanında 
Bir Diğer Önemli Konu, İnsanlara 
Doğru Yaptığını Anlatabilmektir
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Sosyal Medya:

Facebook, Twitter, Instagram ve Youtube 

hesaplarımızdan düzenli bilgilendirmeler, eğitimler, 

kültür sanat faaliyetleri ve daha bir çok hizmetimizi 

Küçükçekmecelilerle paylaşabiliyoruz.

Belediyemizin sosyal medya hesaplarından yapılan 

paylaşımlar ile Küçükçekmecelilerin, belediyemizin 

hizmetlerini hakkında bilgi alması ve her yurttaşımızın 

hizmetlerimizden eşit faydalanması sağlanmaktadır. 

Belediyemizin ve Sayın Başkan Kemal Çebi’nin 

resmi sosyal medya hesaplarında Küçükçekmeceli 

komşularımız tarafından gelen istek ve şikayetler çok 

kısa zamanda cevaplanmakta ve ilgili müdürlüğümüze 

iletilmektedir. 

Nisan 2019’dan bugüne yüzlerce etkinlik ve canlı 

yayın ile 7/24 Küçükçekmeceliler ile birlikteyiz.

Açıkhava Reklam Alanlarımız:

520 billboard, 17 totem, 24 köprü üstü, 4 led ekran, 

64 clp ve hizmet binalarımız içinde kapalı devre sistem 

olarak çalışan 115 IPTV’imiz ile daha mesaj odaklı ve 

dikkat çekerek Küçükçekmecelileri bilgilendiriyoruz.

Kent Adaleti,
Kentte Eşitlik,

Kentte Barış,
Kente Saygı.

Küçükçekmece’nin geleceği ile ilgili 
Küçükçekmecelilerle orta

ortak hayallerimiz var.
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Birlikte Çalışıyor ve
Hayallerimizi Birlikte 
Gerçekleştiriyoruz.

Fen İşleri Müdürlüğümüz Nisan 2019 - Kasım 2020 

aralığında müdürlüklerimizin daha iyi ve verimli hizmet 

vermeleri ve Küçükçekmecelilerin daha mutlu bir 

kentte yaşaması için var gücüyle çalışmaktadır.

Yapmış olduğumuz alt ve üst yapı çalışmaları ile 

kentimizi güzelleştiriyor, eksiklerini gideriyoruz. Nisan 

2019 - Kasım 2020 arasında Küçükçekmece’deki 

yol bakım çalışmalarımızda 37.632,10 ton asfalt ile 

bakımsız bir yol bırakmadık.

Pandemiye rağmen çalışmalarına ara vermeyen 

müdürlüğümüz Belediye Başkanımız Sayın Kemal Çebi 

koordinasyonunda her mahalleye hizmet götürmeye 

devam ediyor.

20 Ayda Değişen
Küçükçekmece Çehresi

• Halkalı Mahallesi Gündüz Çocuk Bakım Evi

• İstasyon Mahallesi Gündüz Çocuk Bakım Evi

• İnönü Mahallesi Gündüz Çocuk Bakım Evi

• Fatih Mahallesi Gündüz Çocuk Bakım Evi

• Parke taşı yapım: 83.956,18 m2

• Parke taşı tamirat: 221.751,25 m2

• Bordür taşı yapım:23.538,97 m2

• Bordür taşı tamirat: 39.965,97 m2

• Sınır elemanı yapımı: 13.507 adet

• Prestij yol bakım onarımı: 17.125,81 m2

• Prestij yol bakım: 1.985,98 m2

• Yağmur suyu kanalı: 1.665, 74 m2
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Tamamlanan
Diğer İşler

İç Kumsal Özel Eğitim Okulu
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İBB Bölgesel İstihdam Ofisleri • Küçükçekmece Ofisi Ulaşım Müdürlüğü • Yemekhane Binası Yapımı
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Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü • Aş Evi Ek Hizmet Binası Mehmet Akif Mahallesi • Melek Çölaşan Üst Geçiti
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Küçükçekmece Nüfus Müdürlüğü • Ek Hizmet Binası Yol Bakım Onarım Şefliği • Malzeme Deposu
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Atakent Mahallesi • Hayvan Rehabilitasyon Merkezi Halkalı İfa Spor • Halı Sahanın Üstünün Kapatılması 
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Kartaltepe Mahallesi • Atatürk Parkı Kamusal WC Yapım Beşyol Mahallesi • Açık Otopark Yapım
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Kanarya Merkez Camii • (Bodrum Ve Zemin Kat Tablesı)

İlçemizde Bulunan Okullarda Toplam 596.298,74 
m² İç Cephe Boyama ve 77.806,53 m² Dış Cephe 

Boya İşi Yapılmıştır.

ÖNCESİ

SONRASI
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Asfalt Kaplama: 54.270,37 Ton Asfalt 
Kullanılmıştır Asfalt Yama; 21 Mahallede Çalışma 
Yapılmıştır. 37.632,10 Ton Asfalt Kullanılmıştır.

ÖNCESİ

SONRASI

Aydınlatma ve Elektrik Arıza Tamirleri; Cadde 
ve Sokak Aydınlatma ve Arıza Tamirlerinde 1.170 

Farklı Noktada Calısma Yapılmıştır.

ÖNCESİ

SONRASI
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Aydınlatma ve Elektrik Arıza Tamirleri; Parklarda 319, 
Okul Aydınlatmalarında 98, Tesis Aydınlatmalarında
99 Farklı Noktada Çalışma Yapılmıştır.

Bordür Boyama Çalışmalarımız;
Bölge Genelinde Toplam; 125.910 m2
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Hız Kesici Set Çalışmalarımız;
Bölge Genelinde Toplam 2.257 Adet

Bölgemizdeki 102 Adet Okul Önündeki Yaya Geçit Çizgileri, 
Trafik İşaret ve Levhaları Tamamlanmıştır. 

ÖNCESİ

SONRASI
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ÖNCESİ

SONRASI
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Yapımı Devam
Eden İşler

İstasyon Mahallesi • Cem Evi Kültür Merkezi
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Cumhuriyet Mahallesi • Soğuksu Restaurant Yeşilova Mahallesi • Muhtarlık Hizmet Binası ve Aile Sağlık Merkezi 
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Atakent Mahallesi • Aile Danışmanlık Merkezi (Psikolojik Danışmanlık) Çevre Koruma ve Kontrol Müdürlüğü • Katı Atık Merkezi 
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Atakent Mahallesi • Park ve Bahçeler Şeflik Yapımı

Yapılması
Planlanan
İşler
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Atakent Mahallesi • Meydan ve Açık Pazar Alanı Yapımı Fatih Mahallesi • Göl Kenarı Kültür Merkezi, Sağlık Ocağı, Meydan Projesi

Fatih Mahallesi,
İç Kumsal Mevki Sanat 

Atölyesi Yapımı
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VAZİYET PLANIPAFTA ADI
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Fevzi Çakmak Mahallesi • Sağlık Ocağı
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Kartaltepe Mahallesi • Gündüz Çocuk Bakımevi
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Kanarya Mahallesi • Gündüz Çocuk Bakımevi
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Küçükçekmece
Mahalle
Haritaları

ATAKENT

YARIMBURGAZ

İSTASYON

İNÖNÜ

HALKALI MERKEZ

ATATÜRK

KANARYA

FATİH

TEVFİKBEY

CENNET

CUMHURİYET

MEHMET AKİF

GÜLTEPE

KARTALTEPE

SÖĞÜTLÜÇEŞME

YEŞİLOVA

FEVZİÇAKMAK

BEŞYOL

KEMALPAŞA

YENİ MAHALLE

SULTANMURAT

¬ Bilgi İşlem Müdürlüğü
Coğrafi Bilgi Sistemleri Şefliği tarafından hazırlanmıştır.

(Aralık 2020)
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2019, ADNKS’ ine göre Küçükçekmece nüfus piramididir. Toplam nüfus içindeki yaş gruplarına göre dağılımları 
yüzde olarak ifade eder.  

 

 

1 

Dünya Sağlık Örgütü ve TÜİK verilerine göre; 0-14 yaş oranı Türkiye’ de %24, Dünya %26, Avrupa da %18’ dir. 
65 yaş üzeri nüfus Türkiye’ de %8, Dünya da %12, Avrupa ise %21’ dir.2 

                                                             
1 2019 ADNKS Küçükçekmece toplam nüfusu; 792821 kişidir. 
2 Dünya Sağlık Örgütü ve TÜİK verilerinden elde edilmiştir. 
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¬

Tablo 2019 verilerinden düzenlenmiştir.

Toplam Nüfus 98807
Nüfus Dağılımı Kadın 50.770 Erkek 48.037

Nüfus Yaş Dağılımı 0-14 Yaş: 23968  15-44 Yaş: 50037 44+ Yaş: 24802
Eğitim Düzeyi Üniversite %44  Lise %22  Lise Altı %34

Seçmen Hemşehrilik
Kişi Sayısı Tokat 3636 Sivas 2625 Malatya 2410

Seçmen Sayısı 64.836
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¬

Tablo 2019 verilerine göre düzenlenmiştir.

Toplam Nüfus 43223
Nüfus Dağılımı Kadın 20.896  Erkek 22.327

Nüfus Yaş Dağılımı 0-14 Yaş: 10559  15-44 Yaş: 23030 44+ Yaş: 9634
Eğitim Düzeyi Üniversite %9  Lise %16  Lise Altı %75

Seçmen Hemşehrilik
Kişi Sayısı Tokat 4081 Sinop 1824 Ordu 1532

Seçmen Sayısı 29.048
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¬

Tablo 2019 verilerine göre düzenlenmiştir.

Toplam  Nüfus 3798
Nüfus Dağılım ı 0-14 Yaş: 232  15-44 Yaş: 2935 44+ Yaş: 631

Nüfus Yaş Dağılım ı Kadın 2.363  Erkek 1.435 
Eğitim  Düzeyi Üniversite %11  Lise %64  Lise Altı %25

Seçm en 
Hem şehrilik
Kişi Sayısı

Sivas 73 Tokat 52 Malatya 46

Seçm en Sayısı 1.374
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REYHAN CADDE

ESKİ ED
İR

N
E ASFALTI C

AD
D

E

1.ULUBATLI HASAN SOKAK

SAKIZAĞACI SOKAK

GÜNEŞ SOKAK

HALİDE EDİP SOKAK

3.BAYIR
SO

KAK

830. YAN
YO

L
C

AD
D

E

Ö
ZEN

 SO
KAK

KIBRIS CADDE

813. SOKAK

DENİZ SOKAK

SÜTÇÜDEDE SOKAK

AYDIN SOKAK

Ş
İN

A
S
İBEY

S
O

KAK

1.ELMAS SOKAK

M
EH

TAP SO
KAK

MUTLU SOKAK

KÜÇÜK ÇIKM AZI SOKAK

OKUL SOKAK

614. SOKAK

MERDİVENLİ SOKAK

BAĞ SOKAK

609. SOKAK

ŞAİR NEDİM SOKAK

604. SO
KAK

GÜNDOĞDU
SO

K
AK

605. SO
KAK

603. SO
KAK

607. SOKAK

YEŞİL YUVA SOKAK

ALİ İHSAN
KALMAZ

SO
KAK

613. SOKAK

1.D
EĞ

ER
SO

KAK

2.AŞIK VEYSEL CADDE

GAZİ OSMAN PAŞA CADDE

ARA ÇIKMAZI SOKAK

CENNET MAHALLESİ

¬

Tablo 2019 verilerine göre düzenlenmiştir.

Toplam  Nüfus 30366
Nüfus Dağılım ı Kadın 15.618  Erkek 14.748 

Nüfus Yaş Dağılım ı 0-14 Yaş: 4859 15-44 Yaş: 13693 44+ Yaş: 11814
Eğitim  Düzeyi Üniversite %23  Lise %26  Lise Altı %51

Seçm en 
Hem şehrilik
Kişi Sayısı

Trabzon 1180 Malatya 1003 Tekirdağ 774

Seçm en Sayısı 22.887

HATBO
YU

 C
AD

D
E

AŞ
IK

 V
EY

SE
L 

CA
DD

E

YI
LD

IZ
 C

AD
DE

2.
LA

LE
 S

O
KA

K

DR
. S

AD
IK

 A
HM

ET
 C

AD
DE

1.
KA

RA
NF

İL
 S

O
KA

K

KÖKNAR CADDE

AKKAVAK SOKAK

FU
LY

A 
SO

KA
K

Kİ
RAZ

 S
OKA

K

TURUNÇ SOKAK

EBABİL CADDE

1.
LE

YL
AK

 S
O

KA
K

Çİ
Ğ

DE
M

 S
O

KA
K

ER
İK

 S
OKA

K

HA
NI

M
EL
İ S

O
KA

K

Vİ
ŞN

E 
SO

KA
K

YEŞİLÇAM SOKAK

ÜZ
ÜM

 S
O

KA
K

DIŞBUDAK CADDE

BA
DEM

 S
OKA

K

G
O

N
C

AG
Ü

L 
SO

KA
K

KAYIN SOKAK

G
EL
İN

Cİ
K 

SO
KA

K

KA
RA

DU
T 

SO
KA

K

ZA
M

BA
K

 S
O

K
AK

KULE CADDE

BÜ
YÜ

K
KA

RT
O

PU
SO

KA
K

KA
KT

Ü
S 

SO
KA

K

KAZIM

KARABEKİR
CADDE

D
U

M
LU

PIN
AR

C
AD

D
E

G
EC

E 
SE

FA
SI

 S
O

KA
K

Nİ
LÜ

FE
R

 S
O

KA
K

SAKIZAĞACI SOKAK

N
ER

G
İS

 S
O

KA
K

HAR
DAL

 S
OKA

K

YA
SE

M
İN

 S
O

KA
K

1.NAR SOKAK

TO
M

U
R

C
U

K
SO

KA
K

1.
ER

G
U

VA
N

SO
K

AK

ÇINAR SOKAK

SA
RD

UN
YA

 S
O

KA
K

SAR
IKAYA

SO
KAK

KA
SI

M
PA

TI
 S

O
KA

K

BEG
O

NYA SO
KAK

702. SOKAK

829.
SOKAK

HERCAİ SOKAK

1.
M

EN
EK

ŞE
 S

O
KA

K

AY
Ç
İÇ

EĞ
İ S

O
KA

K

M
İN

E 
SO

KA
K

ZE
RD

AL
İ S

OKA
K

İNCİR
 SOKAK

MANOLYA SOKAK

KUŞ
KONM

AZ
SO

KA
K

KAYNAK SOKAK

708. SOKAK

ŞE
BB

O
Y 

SO
KA

K

2.AKASYA SOKAK

PROF.DR.AZİZ
SANCAR

CADDE

3.BAYIR
SO

KA
K

BAĞYOLU SOKAK

2508. SOKAK

İSLAM DEDE SOKAK

İĞ
D

E 
SO

KA
K

HA
Ş 

HA
Ş 

SO
KA

K

LİMON SOKAK

70
9.

 S
O

KA
K

G
ÜL SO

KAK

FI
ST

IK
 S

O
KA

K

HURMA SOKAK

O
KT

AR
 S

O
KA

K

HİNDİBAĞ SOKAK

EM
R

AH
 S

O
KA

K

ALAKAR
G

A
SO

KAK

1.KARTOPU SOKAK

SALKIM SÖĞÜT SOKAK

ORKİDE SOKAK

706. SOKAK

710. SOKAK

SER
EN

 SO
KAK

TÜRBE SOKAK

IHLAMUR SOKAK

2.AŞIK VEYSEL CADDE

MUZ SOKAK

PELİN SOKAK

PO
R

TA
KA

L 
SO

KA
K

1.CAN SOKAK

M
A

N
D

AL
İN

A 
SO

KA
K

GOLDEN SOKAK

707. SOKAK

GÜNDOĞDU
S

O
KAK

703. SOKAK

Ü
M
İT

 Y
AŞ

AR
 S

O
KA

K

712. SOKAK

704. SOKAK

BA
R

IŞ
 S

O
KA

K

ANANAS SOKAK

71
6. 

SOKAKDOKTOR SOKAK

1.
Ç

AL
IK

U
Ş

U
SO

KA
K

BAR
BAR

O
S

C
AD

D
E

A
TM

AC
A

S
O

KA
K

1.PAPATYA SOKAK

714. SOKAK

2.
AR

IK
U
Ş

U
S

O
K

AK

ŞEHİT AHMET BAŞ SOKAK

AHMET HAŞİM SOKAK

YAHYA KEMAL SOKAK

H
ATBO

YU
C

ADDE

CUMHURİYET MAHALLESİ

¬

Tablo 2019 verilerine göre düzenlenmiştir.

Toplam Nüfus 53147
Nüfus Dağılımı Kadın 26.727  Erkek 26.420

Nüfus Yaş Dağılımı 0-14 Yaş: 10946  15-44 Yaş: 25168 44+ Yaş: 17033
Eğitim Düzeyi Üniversite %16  Lise %23  Lise Altı %61

Seçmen Hemşehrilik
Kişi Sayısı Mardin 2128 Malatya 2116 Edirne 1288

Seçmen Sayısı 37.196
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829. SOKAK

HATBOYU
CADDE

833. YANYOL SOKAK

YALI C
AD

D
E

832. YANYOL SOKAK

İN
ÖNÜ

CA
DD

E

İSTAN
BU

L C
ADD

E

8.MENEKŞE
CADDE

PROF.DR.AZİZ
SANCAR

CADDE

KUBİL
AY CADDE

YEŞİLÇAM SOKAK

İMARET CADDE

ALTIN SOKAK

SAR
IKAYA

SO
KAK

SAKIZAĞACI SOKAK

C
EN

G
İZ

TO
P

EL
C

AD
D

E

ALİ İHSAN
KALMAZ SOKAK

2507. S
OKAK

BE
YA

Z
YA

LI
CA

DD
E

830. YANYOL CADDE

MELTEM SOKAK

Ç AP

RAZ SOKAK

BEG
O

NYA
S

OKAK

610. SO
K

A
K

HERCAİ SO
K

A K

1.
M

E
N

E
KŞ

E
SO

KA
K

DIŞBUDAK CADDE

TÜRBE
SO

KAK

3.ÇEŞM
E

SO
KAK

TURUNÇ SOKAK

TU
R

AN
EM

EKSİZ
SO

KAK

ES
EN

 S
O

KA
K

SEYHAN

S OKAK

81
0.

SO
KAK

N
İL

Ü
FE

R
SO

KA
K

3.BAYIR
SO

K
AK

BAĞYOLU SOKAK

İSLAM DEDE SOKAK

813. SOKAK

KIZILIRMAK SOKAK

EBABİL CADDE

70
9.

S O
KA

K

80
1.

ÇIK
MAZ SOKAK

831. YAN
YO

L
C

AD
D

E

803. SOKAK

2.GÜL SOKAK

ŞÜKRAN SOKAK

O
RKİD E SOKAK

ANTİKALAR CADDE

OKUL SOKAK

1.ELMAS SOKAK

KIZILAY
SO

KA
K

AY
AZ

M
A

SO
KA

K

811. SO
KAK

80
2.

 Ç
IK

M
AZ

 S
O

KA
K

607. SOKAK

1.SAKARY

A
S

O
KA

K

HATBOYU C
ADDE

FATİH MAHALLESİ

¬

Tablo 2019 verilerine göre düzenlenmiştir.

Toplam  Nüfus 11128
Nüfus Dağılım ı Kadın 5.548  Erkek 5.580

Nüfus Yaş Dağılım ı 0-14 Yaş: 1632  15-44 Yaş: 4888 44+ Yaş: 4608
Eğitim  Düzeyi Üniversite %18  Lise %26  Lise Altı %56

Seçm en 
Hem şehrilik
Kişi Sayısı

Malatya 356 Mardin 335 Kastam onu 295

Seçm en Sayısı 8.153

H
A LKA

LI C
A

D
D

E

KA
YA

 S
O

KA
K

AN
AD

O
LU

 S
O

KA
K

TÜ
R

KELİ SO
KAK

ER
D
İR

 SO
KAK

FİD
AN

 SO
KAK

U
Ç

AR
 SO

KAK

KA
NA

RY
A 

SO
KA

K

KABİL SO
KAK

906. SOKAK

HÜR SOKAK

AKÇ
ALAR

 SO
KAK

ŞA
İR

 Ş
İN

AS
İ S

O
KA

K

90
5 S

OKA
K

ÜLKEM SOKAK

VARNA SOKAK

91
5. 

SOKAK

914. S
OKAK

1.YAVU
Z SELİM

 SO
KAK

AKİF SOKAK

ÇAKIR SOKAK

1.TUNA SOKAK

ŞE
R

EF
 S

O
KA

K

903. SOKAK

C
O

N
KE

R
 S

O
KA

K

G
O

N
C

A 
SO

KA
K

15
07

. S
O

KA
K

CEM SULTAN SOKAK

ER
K

EN
 S

O
KA

K

DURSUN SOKAK

MÜNİR RESNELİ SOKAK

Ç
AKM

AK SO
KAK

N
A

D
İR

E 
S

O
K

AK

İZ
M
İR

 S
O

KA
K

KENAN SOKAK

TAĞMAÇ SOKAK
2.FABRİKALAR SOKAK

AHMET KOCABIYIK SOKAK

TAMER SOKAK

KA
D

ER
 S

O
KA

K

G
EN

Ç
 S

O
KA

K

91
3.

 S
O

KA
K

KO
N

FO
R

 S
O

KA
K

KU
ZE

Y 
SO

KA
K

KAVAKLI SOKAK

AY SOKAK

909. SOKAK

GÜLHAN SOKAK

1.ALTIN
 SO

KAK

KÖPRÜLÜ S O KAK

ŞANLI SOKAK

2.CAN SOKAK

CANAN SOKAK

YENİ DOĞAN SOKAK

1.
Ü

M
İT

 Ç
IK

M
AZ

I S
O

K
AK

CEVAHİR SOKAK

908. SOKAK

2103. SOKAK

1.
KA

R
AD

EN
İZ

 S
O

KA
K

1.TUNÇ SOKAK

METİN SOKAK

ŞEHİT REŞİT AKBABA SOKAK

1802. SO
KA

K

1.GÜNEŞ SOKAK

2.
BÜ

LB
Ü

L 
SO

KA
K

DÜNDARLAR SOKAK

2.KAR
TAL

SO
KAK

FE
N

E
R

 S
O

K
A

K

1.MEHTAP SOKAK

ÖZER SOKAK

912. SOKAK

6.YILDIZ SOKAK

İK
İZ

D
ER

E 
SO

KA
K

91
1.

 Ç
IK

M
AZ

 S
O

KA
K

1.
AY

D
O
Ğ

D
U

 S
O

K
AK

1.
Şİ

R
İN

 S
O

KA
K

3.AKASYA SOKAK

GÜLD
AL

LA
R

Sİ
TE

Sİ
2.

SO
KA

K

EVREN SOKAK

1801. SO
KAK

HALKALI ÇIKMAZI SOKAK

G
ÜL

DA
LL

AR
Sİ

TE
Sİ

1.
SO

KA
K

ŞAHİN CADDE

YEŞ
İLL
İ S

OKAK

GÜLD
AL

LA
R

Sİ
TE

Sİ
4.

SO
KA

K

7.GÜL SOKAK

SÜ
R

EY
YA

SOKAK

FEVZİÇAKMAK MAHALLESİ

¬

Tablo 2019 verilerine göre düzenlenmiştir.

Toplam  Nüfus 26088
Nüfus Dağılım ı Kadın 13.068  Erkek 13.020

Nüfus Yaş Dağılım ı 0-14 Yaş: 5576  15-44 Yaş: 12365 44+ Yaş: 8147
Eğitim  Düzeyi Üniversite %17  Lise %24  Lise Altı %59

Seçm en 
Hem şehrilik
Kişi Sayısı

Edirne 974 Tekirdağ 678 Sinop 640

Seçm en Sayısı 18.038
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BA
Ğ

LA
R 

CA
DD

E

REYHAN CADDE

ER
D

O
Ğ

AN
 C

AD
D

E
H

AC
IO
Ğ

LU
 C

AD
D

E

ŞE
Hİ

T

ÖZG
ÜR

GÜ
VE

N
CA

DD
E

BE
ŞY

O
L

YA
N

YO
LU

C
A

D
D

E

ER SOKAK
TÜRE SOKAK

1.C
EN

G
İZ TO

PEL C
AD

D
E

ÜMİT SOKAK

MOR SOKAK

1.MERİÇ SOKAK

BELLİ SOKAK

1.ÇAPRAZ SOKAK

2.CAMİ SOKAK

ZÜMRÜT SOKAK

ŞENGEL SOKAK

ZEYBEK SOKAK

AYKIRI SOKAK

1.
O

RT
A

SO
KA

K

3.GÜVEN SOKAK

SEZGİN SOKAK

KANAL SOKAK

3.TU
N

A
SO

KAK

1.YAYLA SOKAK

1.ALAGEYİK SOKAK

İKBAL SOKAK

2602. SOKAK

GİRNE SOKAK

ÜLKÜ SOKAK
İL

KN
U

R
 S

O
KA

K

2.GÜNEŞ SOKAK

ŞEHİT ÖZCAN DEMİRCİ CADDE

1.EREN SOKAK

HATAY SOKAK

ÖZ SOKAK

3.BAHAR SOKAK

MANSUROĞLU SOKAK

ÇİMEN SOKAK

3.YAVUZ SELİM SOKAK

GÜDÜCÜ SOKAK

1.BİLGE SOKAK

50
2. SO

KAK

2.ŞİRİN SOKAK

SERHAT SOKAK

H
AVAD

AR
SO

KAK

TOKGÖZ SOKAK

SE
VG

İ S
O

KA
K

GAZİ OSMAN PAŞA CADDE

1004. SO
KAK

1003. SO
KAK

1002. SO
KAK

ŞEHİT MAHMUT ERGÜL SOKAK

ŞAH
İN

LER
 SO

KAK

SA
YG

I S
O

KA
K

1.
SE

Vİ
M

 S
O

KA
K

ESKİ LONDRA ASFALTI CADDE

Ö
ZG

Ü
R

 S
O

KA
K

1006. SO
KAK

1.ALPARSLAN SOKAK

1.FIRAT SOKAK

BAHADIR SOKAK

SEZEN SOKAK

5.DERE SOKAK

1007. SO
KAK

ŞEH
İT ZAFER

 KIZILTAŞ SO
KAK

1008. SO
KAK

10
10

. S
O

KA
K

SA
Lİ

H
Lİ

 S
O

KA
K

ÖZEL YOL SOKAK

1005. SO
KAK

KI
ZI

LK
AY

A 
SO

KA
K

DELİKANLI SOKAK

KIBRIS CADDE

29 MAYIS SOKAK ŞAŞKIN BAKKAL SOKAK

SE
KM

AN
 S

O
KA

K

KEHRİBAR SOKAK

1.
SE

R
EN

 S
O

KA
K

2.AŞIK VEYSEL CADDE

ZEYTİN DALI SOKAK

50

1. SOKA K

EĞRİ SOKAK

TAN
SEL

C
A

D
D

E

10
09

. S
O

KA
K

GÜLTEPE MAHALLESİ

¬

Tablo 2019 verilerine göre düzenlenmiştir.

Toplam Nüfus 30751
Nüfus Dağılımı Kadın 15.601  Erkek 15.150

Nüfus Yaş Dağılımı 0-14 Yaş: 5327  15-44 Yaş: 15683 44+ Yaş: 9741
Eğitim Düzeyi Üniversite %20  Lise %26  Lise Altı %54

Seçmen Hemşehrilik
Kişi Sayısı Tekirdağ 1521 Kırklareli 1394 Edirne 960

Seçmen Sayısı 22.095

FATİH CADDE

D
ER

EBO
YU

 C
AD

D
E

M
AH

M
UT

BE
Y 

CA
DD

E

H
ALKALI C

AD
D

E

MEHMET AKİF ERSOY BULVAR

1.
İK
İT

EL
Lİ

C
AD

D
E

AB
AY

C
AD

D
E

ZE
YN

EB
İY

E 
C

AD
D

E

HAKAN CADDE

TURGUT ÖZAL BULVAR

KORU CADDE

FİLİZ SOKAK

12
37

. S
O

KA
K

SELÇUKLU CADDE

TU
N

A
C

AD
D

E

1.POSTA SOKAK

TI
Ğ

IL
AY

C
AD

D
E

ESKİ
BAĞ

LA
R

CAD
DE

OSMAN GAZİ CADDE

KILIÇ SOKAK

1.
SA

ZL
I S

O
KA

K

Ö
M

R
Ü

M
 SO

KAK

124 8. SOKAK

1.YUN
U

S
EM

R
E

C
AD

D
E

1.ÇİĞDEM SOKAK

EVLİYA ÇELEBİ CADDE

U
FU

K 
SO

KA
K

1235. SO
KAK

GAZİ SOKAK

CELİLDAĞ
CADDE

PEMBEGÜL SOKAK

YEN
İLM

EZ
SO

K
AK

BA
YA

R
S

O
KA

K

ARZU SOKAK

1.
H

AR
D

AL
SO

KA
K

DEMİRKAPI CADDE

SAR
AL SO

KAK

2.MERİÇ SOKAK

12
13

. S
O

K A
K

N
AYM

AN
 SO

KAK

Ç
IN

AR
LI

Ç
EŞ

M
E

SO
KA

K

İSTİKLAL
CADDE

ELMALI SOKAK

EB
R

U
 S

O
KA

K

ARİFBEY CADDE

BÜ
LE

N
T

SO
KA

K

DAĞLI SOKAK

1.ORKİDE SOKAK

1.
KO

RU
TÜ

RK
SO

KA
K

SARMAŞ
IK SOKAK

KÖYÜSTÜ SOKAK

G
EN

Ç
TÜ

R
K SO

KAK

1.ÜZÜMLÜ SOKAK

SÖNMEZ SOKAK

M
ES

TA
N

SO
KA

K

EN
FE

S 
SO

KA
K

İDRİS PAŞA CADDE

1.AKSU
SO

KAK

1.ÇAMLIK SOKAK

1.FULYA SOKAK

2.MENEKŞE SOKAK

1.
KA

RA
DU

T
SO

K
A

K

1.EM
EK SO

KAK

1.
BA

R
IŞ

SO
KA

K

FI RAT
SOKAK

M
U

AM
M

ER
AK

S
O

Y
C

AD
D

E

ERİKLİ SOKAK

Ö
ZG

Ü
N

 SO
KAK

DUT SOKAK

İN
C
İRLİ CADDE

1.KAHRAMAN SOKAK

YUMURCAK SOKAK

O
R

H
AN

G
AZ

İ C
AD

DE

V OLKAN SOKAK

Ç
IN

AR
LI SO

KAK

2.SEVİM SOKAK

SEVİMLİ SOKAK

ÇAYIR SOKAK

1.KAYIN SOKAK

1243. SO
KAK

Ş
EH

İT
M

U
R

AT
AK

IN
C

AD
D

E

DEMİR SOKAK

1.
N

ER
G
İS

 S
O

KA
K

MELİKE SOKAK

PLE
VN

E
SO

KAK

UMUT SOKAK

H
O
ŞG

Ö
R

Ü
SO

KA
K

FUNDA SOKAK

ÖZNUR SOKAK

2.SAKARYA SOKAK

1.
ER

EN
LE

R
SO

KA
K

2.YAYLA SO
KAK

ALTINER SOKAK

Ö
Ğ

R
ETM

EN
SO

KAK

1.
D

EN
İZ

 S
O

KA
K

M
EH

M
ETÇ

İK
SO

KAK

1.YEŞİLTEPE SO
KAK

Ç
AL

IŞ
KA

N
S

O
KA

K

BİLİM SOKAK

1214. SOKAK

1216. SOKAK

1.ÇİMEN SOKAK

E
G

EM
EN

S
O

KAK

1.LİMON SOKAK

TOKE L SOKAK

1.KÖKNAR SOKAK

ŞENGÜL SOKAK

25
3. 

SOKAK

1230. SOKAK

AYKAN SOKAK

12
44

. S
O

KA
K

KAR
AK

O
L

SO
KA

K

2.PAPATYA SOKAK

4.
AK

AS
YA

 S
O

KA
K

KARDELEN SOKAK

9. Ç
IK

M
AZ

S
O

KA
K

ATAMAN SOKAK

PR
O

F. AZ İZ
ERGİ

N
CADDE

PE
HL
İV

AN
SO

KA
K

1.MANOLYA SOKAK

1.KASIMPATI SOKAK

DOĞUŞ SOKAK

CANSU SOKAK

YEŞİL YURT SOKAK

12
19

. S
O

KA
K

ZA
FE

R
CÖ

M
ERT SOK

AK

1.
Ç

EŞ
M

E
SO

KA

K

SÖĞÜT SOKAK

Ç
EL

EB
İ S

O
KA

K

PIN
AR

 SO
KAK

HEKİM SOKAK

1217. SOKAKER24 SOKAK

SA
R

IÇ
AM

 S
O

KA
K

1.SELV İ S

OKA
K

1.MELTEM SOKAK

MALKOÇOĞLU SOKAK

1.
Ü

LK
Ü

SO
KA

K

1.
BU

LU
T 

SO
KA

K

1245. SOKAK

KU
R

U
BAYIR

SO
KAK

1.ÖZGÜR SOKAK

232. Ç IKMAZ SOKAK

BAYRAK SOKAK

G
Ö

L 
SO

KA
K

ALKAYA SOKAK

TU
RG

UT
LU

 S
O

KA
K

2.
OKU

L
SO

KA
K

OZAN SOKAK

UĞUR SOKAK

Bİ
LL

U
R

 S
O

KA
K

1.MUTLU SOKAK

Bİ
RG

Ü
L 

SO
KA

K

DOSTLAR SOKAK

ŞEKER SOKAK

SANAYİ SOKAK

TÜLAY SOKAK

GÜZİN SOKAK

ATLAS SOKAK

BURCU SOKAK

SÖZERİ SOKAK

AKGÜN SOKAK

YA
LÇ

IN
 S

O
KA

K

1221. SOKAK

1.BEYAZIT SOKAK

1.KİRAZ SOKAK

12
40

. S
O

KA
K

1.
KI

ZI
LA

Y
SO

KA
K

G
Ö

Ç
M

EN
 S

O
KA

K

ŞENAY SOKAK

İPEK SOKAK

GUGUK SOKAK

12
28

. S
OK

AK

GÜVERCİN ÇIKMAZI SOKAK

YONCA SOKAK

ÖZDEN SOKAK

GÖK SOKAK

YONGA SOKAK

GAMZE SOKAK

HALKALI MERKEZ MAHALLESİ¬

Tablo 2019 verilerinden düzenlenmiştir.

Toplam Nüfus 80350
Nüfus Dağılımı Kadın 39.685  Erkek 40.665

Nüfus Yaş Dağılımı 0-14 Yaş: 18950  15-44 Yaş: 41292 44+ Yaş: 20108
Eğitim Düzeyi Üniversite %17  Lise %21  Lise Altı %62

Seçmen Hemşehrilik
Kişi Sayısı Iğdır 8998 Kars 2188 Samsun 1968

Seçmen Sayısı 52.745
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İSTİKLAL C
AD

D
E

M
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LA
K 

Ç
EŞ

M
E 

C
AD

D
E

M
U
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M

ER
 A

KS
O

Y 
C

AD
D

E

TOLGA CADDE

HAKAN CADDE

ER
LE

R
 C

AD
D

E

ALAGEYİK CADDE

2.BARIŞ SO
KAK

CİHAN CADDE

C
EN

K 
C

AD
D

E

YAŞARDOĞU CADDE

O
R

AL SO
KAK

YÜ
C

E 
SO

KA
K

ALP SOKAK

BEYAZEL SOKAK

SEDA SOKAK

Bİ
G

A 
SO

KA
K

1.
H

AR
D

AL
 S

O
KA

K

KORUTÜRK SOKAK
H

AB
İL

SO
KA

K

3.LALE SOKAKN
U

R
TE

N
SO

KA
K

ÇAĞDAŞ SOKAK

3.OKUL SOKAK

1.YONCA SOKAK

DAĞLI SOKAK

4.
G

Ü
L 

SO
KA

K
3.

M
EN

EK
ŞE

SO
KA

K

1307. SOKAK

1321. SOKAK

KEMAL SOKAK

KA
YA

LI
 S

O
KA

K

AR
D

AH
AN

 C
AD

D
E

2.DERE SOKAK

4.
H

Ü
R

R
İY

ET
 S

O
KA

K

2.
Ç

AM
 S

O
KA

K

1.ŞEN SOKAK

1235. SO
KA

K

2.
ER

G
U

VA
N

 S
O

KA
K

M
AG

O
SA

 S
O

KA
K

1.ÖMRÜM SOKAK

SUNGUR SOKAK

YI
LD

IR
AY

 S
O

KA
K

UZAY SOKAK

1302. SOKAK

1.KUBİLAY SOKAK

1.GÜR SOKAK

BAYIR SOKAK

3.GÜNEŞ SOKAK

1.O
R

H
AN

 G
AZİ SO

KAK

2.SEVİM SOKAK

MEHMET AKİF ERSOY BULVAR

EK
Şİ

 S
O

KA
K

SEVİMLİ SOKAK

AKIN SOKAK

KO
R

EL
İ S

O
KA

K

PLEVN
E SO

KAK

Ç
İL

EK
 S

O
KA

K

2.ÇİMEN SOKAK

O
KA

Y 
SO

KA
K

2.
D

EN
İZ

 S
O

KA
K

1.DİKMEN SOKAK

1.AKGÜN SOKAK

AKARSU SOKAK

OKTAY SOKAK

1309. SOKAK

KARS SOKAK

SE
Lİ

M
 S

O
KA

K

YA
SS

I S
O

KA
K

ER
M
İŞ

 S
O

KA
K

OĞUZHA N SOKAK

SOSYAL SOKAK

1311. SOKAK

KILIÇ SOKAK

Sİ
N

O
P 

SO
KA

K

TANDOĞAN SOKAK

TERKOS SOKAK

ALTAY SOKAK

1.BADEM SOKAK

1.ÜZÜM SOKAK

2.
YI

LD
IZ

 S
O

KA
K

KUYUMCU SOKAK

1.
SA

R
IG

Ü
L 

SO
KA

K

TI
R

 G
AR

AJ
I Y

O
LU

 S
O

KA
K

13
08

. S
O

KA
K

ALA SOKAK

AY
H

AN
 S

O
KA

K

Ö
ZA

Y
SO

KA
K

SAZLI SOKAK

AN
AFAR

TALAR
SO

KAK

1301. SOKAK

TARAKÇIOĞLU SOKAK

KARACAOĞLU SOKAK

1.
ER

İK
 S

O
KA

K

1.DUMLUPINAR SOKAK

ER
TE

Kİ
N

S
O

KA
K

C
EN

G
İZH

AN
 SO

KAK

BILD
IR

C
IN

SO
KAK

1.ÇİLEK SOKAK

Ç
AYIR

K U
Ş U

S O
K

A
K

1.ŞEN
G

Ü
L SO

KAK

1.KIZILKAYA SOKAK

1.DUT SOKAK
ŞE

FT
AL

İ S
O

KA
K

1.N
EŞE SO

KAK

1.TURGUT REİS SOKAK

1.
G

Ö
KÇ

E 
SO

KA
K

1.MUTLU SOKAK

4.ŞİR
İN

SO
KAK

1313. SOKAKPİRSULTAN SOKAK

1.DİLEK SOKAK

G
ER

ÇEK
SO

KAK

2.
EN

G
İN

 S
O

KA
K

1.AYDIN SOKAK

O
KA

L 
SO

KA
K

1.
G

EN
Ç

 S
O

KA
K

1.
ES

EN
 S

O
KA

K

1.ENFES SOKAK

1.
KÖ

R
O
Ğ

LU
 S

O
KA

K

1304. SOKAK

KE
KL

İK
 S

O
KA

K

SE
L 

SO
KA

K

ŞEHİTLER SOKAK

2.ÖZGÜR SOKAK

SÜLEYMAN EFENDİ SOKAK

3.
YA

YL
A 

SO
KA

K

TÜRKER SO KAK

2.TU
N

Ç
 SO

KAK

2.
ZA

FE
R

 S
O

KA
K

YÜCEL SOKAK

1320. ÇIKMAZ SOKAK

KA
YI

SI
 S

O
KA

K

1303. SOKAK

ARSLAN SOKAK

1.SEFA SOKAK

SAKİN
 SO

KAK

1306. SOKAK

2.ALTIN SOKAK

2.
Kİ

R
AZ

 S
O

KA
K

1316. SO
KAK

BO
YABAT SO

KAK

TA
H

Sİ
N

 S
O

KA
K

1.TÜLAY SOKAK

TECNUR SOKAK

TOKEL SOKAK

1.
AY

 S
O

KA
K

1.GÜVEN SOKAK

SA
R

SI
LM

AZ
 S

O
KA

K

D
EM

İR
C

AN
 S

O
KA

K

D
O
Ğ

AN
 SO

KAK

1.MEVLANA SOKAK

BURSA SOKAK

YAZI T
EPE SOKAK

1.
YA

VU
Z 

SO
KA

K

2.Bİ

R
Lİ

K
S

O
K A

K

3.PAPATYA SO
KAK

2.ÇAMLIK SOKAK

YASİN
 SO

KAK

KINALI SOKAK

1310. SOKAK

1.KOCATEPE SOKAK

DUMANGÜR SOKAK

1.ŞANLI SOKAK

2.KAZIM KARABEKİR SOKAK

SALKIM
 SO

KAK

1.EMR AH SOKA
K

AL
PT

EK
İN

 S
O

KA
K

1.A
R

IK
U
ŞU

SO
KA

K

M
AS

LA
K

SO
KA

K

M
AK

SU
T
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EN

D
İ S

O
KA

K

1.ÇİMEN SOKAK

13
19

. Ç
IK

M
AZ

 S
O

KA
K

1315. ÇIKMAZ SOKAK

G
Ö

KSU
SO

KAK

1.DEMİR SOKAK

1.YALÇIN SOKAK 13
05

. Ç
IK

M
AZ

 S
O

KA
K

İNÖNÜ MAHALLESİ

¬

Tablo 2019 verilerine göre düzenlenmiştir.

Toplam Nüfus 73813
Nüfus Dağılımı Kadın 36.460  Erkek 37.353

Nüfus Yaş Dağılımı 0-14 Yaş: 17385  15-44 Yaş: 37986 44+ Yaş: 18442
Eğitim Düzeyi Üniversite %10  Lise %21  Lise Altı %69

Seçmen Hemşehrilik
Kişi Sayısı Sinop 4589 Ardahan 4250 Kars 3176
Seçmen Sayısı 50.868

HALK
ALI 

İS
TA

SYO
N C

AD
DE

14
23

. S
O

KA
K

TURGUT ÖZAL BULVAR

RIFAT ILG
AZ CADDE

M
EHM

ET
AK İF ERSOY BULVAR

MARTI SOKAK

SERÇE
SOKAK

BALIKÇIN
CADDE

YARASA
SOKAK

PAPAĞ
AN CADDE

İSPİNOZ
SOKAK

MİLLET CADDE

PENGUEN
SOKAK

KÖMÜRCÜ
YOLU

CADD
E

ORDU CADDE

ŞEHİT ERDİNÇ DURAN CADDE

14
37

 S
O

KA
K

KARTAL
SOKAK

AKBABA
SOKAK

1.YU
N

U
S

E
M

R
E

C
A

D
D

E

SARI ASM
A

SOKAK

GECEKUŞU
SOKAK

PA
R

K
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O
K

A
K
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26

. S
OKA

K

2441. SOKAK

1501. SOKAK

İSTASYON CADDE
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R
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E

BAYIR
Ü
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C

A
D

D
E

20
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. S
O
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K

KUĞU
KUŞU

SOKAK

KAR
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Ü
L

S
O
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K

ZÜM
RÜTÜ

ANKA
SOKAK

HATBOYU CADDE

1431. SOKAK
1430. SOKAK

1429. SOKAK
1428. SOKAK

HÜD
HÜD

KUŞU
SOKAK

2.SAKARYA SOKAK

ERENLER CADDE

ÇOBAN
ALDATAN

SOKAK

1424. SOKAK

ŞİR
İN

SO
K

AK

1425. SOKAK

1.
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M
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M
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DD
E

H
U

ZUR
CADDE

SAKSAĞ
AN SOKAK

1421. SOKAK

2.S
AR

IG
Ü

L
SO

KAK

SÖĞÜTLÜ SOKAK

YENİ MEKTEP
SO

KAK

VOLKAN SOKAK

Ç
IN

AR
LI S

O
KAK

Ö
Ğ

R
E
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E

N
S

O
K

AK

3.DERE SOKAK

1.Ç
İÇ

E
K

S
O

KA
K

BAĞ
CILA

R S
OKAK

2.KASIM
PATI SO

KAK

ÜMRANİ
YE S

OKAK

5.
A

KA
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A
S

O
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K

1.
PE

MBEGÜL SO
KA

K
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LE
G

Ü
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SO
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K

2.G
EL İN

C
İK

S
O
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K

1.
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SOKAK
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İY

E 
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M
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O
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K

M
A
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Ü
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O
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D
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K
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1.SELVİ SO
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1.G
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1432. SOKAK

SİTE SOKAK

1 427. SOKAK

4.DERE SOKAK

K
U

R
U

B
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S

O
K

AK

1.CEYLAN
SOKAK

1.
BÜ

LE
NT SOKAK

4.
O

KUL SOKAK

TRAFO S OKAK

KU
M

R
U

SO
K

AK

1.FUNDA SOKAK

2.Ç
IN

AR S
OKAK

1.ŞEKER SOKAK

H
ASAN

PAŞA SO
KAK

1.
PL

EV
N

E 
SO

KA
K

1.KIRMIZIGÜL SO
KA

K

A LAÇAM SOKAK

ALBAYRAK SOKAK

CENNET
KUŞU

SOKAK

2.UFUK SOKAK

1.SARIÇAM SOKAK
1.HANIMELİ SOKAK

1434. SOKAK

1.M
URADİ

YE
SOKAK

2. ZÜMRÜT SOKAK

14
10

. S
O

KA
K

1.KEKLİK SOKAK

İSTASYON MAHALLESİ

¬

Tablo 2019 verilerine göre düzenlenmiştir.

Toplam Nüfus 40475
Nüfus Dağılımı Kadın 20.201  Erkek 20.274

Nüfus Yaş Dağılımı 0-14 Yaş: 9073  15-44 Yaş: 20751 44+ Yaş: 10651
Eğitim Düzeyi Üniversite %18  Lise %20  Lise Altı %62

Seçmen Hemşehrilik
Kişi Sayısı Malatya 1974 Kastamonu 1693 Tokat 1359
Seçmen Sayısı 28.046
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ŞAHİN CADDE

FLAMAN CADDE

FLORYA CADDE

BOZDOĞ
AN CADDE

HATBOYU CADDE

İSTASYON CADDE

PİLİÇ SO
KAK

BALIKÇIN CADDE

GÜVERCİN CADDE

AKBABA
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SERÇE SOKAK

MARTI SOKAK
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İSPİNOZ
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YARASA
SOKAK

M
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HUZUR

C
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D
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PAPAĞ
AN CADDE

SAKA KUŞU SOKAK

SÜLÜN CADDE
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O
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K

BÜ
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KIZ KUŞU SOKAK

ATM
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KAK

PE
Lİ

KA
N

 S
O
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KARTAL
SOKAK

ÇOBAN
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SOKAK

TAVUS KUŞ
U CADDE

M
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İK
U
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SO
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K

SARI ASM
A

SOKAK

2.ARIKUŞU
SO

KAK

GECEKUŞU
SOKAK
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G
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KAK

1.Ç
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O
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SO
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D
R

. SAD
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CADDE

D
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 SO
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SOKAK

KUĞU
KUŞU

SOKAK

TURNA CADDE

1.
FE

VZ
İ Ç
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M
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C

AD
D

E

1501. SOKAK

HÜD HÜD KUŞU SOKAK

ERENLER CADDE

ÜVEYİK SOKAK

SA
KSAĞ

AN SOKAK

1512. SOKAK

ŞAKRAK KUŞU SOKAK

ÇİL SOKAK

1511. SOKAK

1.NAR SOKAK

1.BILDIRCIN SOKAK

DERE KUŞ
U SOKAK

EBABİL CADDE

ÇAYKUŞU

SOKAK

TARLA KUŞ
U SOKAK

PUHU SOKAK

DİV
RİĞ

İ KUŞ
U SOKAK

N
İLÜ

FER
SO

KAK

BALABAN SOKAK

İNCİR
 KUŞ

U SOKAK

1.GÖL SOKAK

BAKIRCIN SOKAK

KARAKUŞ SOKAK

4.DERE SOKAK

1.CEYLAN
SOKAK

KARABATAK SOKAK

KAŞIKÇ
IN

 SO
KAK

3.DENİZ
 SOKAK

1.NEHİR
 SOKAK

CİVCİV SOKAK

ÇALIGÜL SOKAK

K
İR

AZ
SO

KA
K

BAY SUNGUR CADDE

YE
N
İ B

Ü
LB

Ü
L 

SO
KA

K

MUHABBET KUŞ
U SOKAK

CENNET KUŞU SOKAK

1.AKIN SOKAK

ÇAYLAK KUŞU SOKAK

YENİ PARK SOKAK

1.DOĞAN SOKAK

1508. SOKAK

M
AN

D
AL

İN
A

SO
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K

METİN SOKAK3.ÇINAR SOKAK

ELMABAĞ SOKAK

Ü
M
İT
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ŞA

R
SO
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K

1506. SOKAK
SÜMER SOKAK

KISA ANADOLU SOKAK

GÖKKUŞ
U SOKAK

ÇAYIR KUŞU SOKAK

ÇAKAR SOKAK

KATAR KUŞ
U SOKAK

ÖRDEK SOKAK

KETEN KUŞ
U SOKAK

3.ÇİMEN SOKAK

KANARYA MAHALLESİ¬

Tablo 2019 verilerine göre düzenlenmiştir.

Toplam  Nüfus 69484
Nüfus Dağılım ı Kadın 33.941  Erkek 35.543

Nüfus Yaş Dağılım ı 0-14 Yaş: 19389  15-44 Yaş: 35009 44+ Yaş: 15086
Eğitim  Düzeyi Üniversite %7  Lise %14  Lise Altı %79

Seçm en 
Hem şehrilik
Kişi Sayısı

Mardin 10126 Şırnak 3820 Bitlis 3485

Seçm en Sayısı 44.503

KARTALTEPE YAN YOLU SOKAK

HAYIRLI CADDE
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C
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D
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2.YALÇIN SOKAK

HİSAR SOKAK

MENDERES SOKAK
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KAK
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C
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D
E

2.NAMIK
KEMAL

CADDE

DOKTOR ALİ DEMİR CADDE
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R
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K

ŞADIRVAN SOKAK

SÜVARİ CADDE
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D
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E
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D
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2.BÜLEN T SOKAK

GÖKTEPE
SO

KAK

2.KARADENİZ SOKAK

TEKİNALP SOKAK

1.ŞAFAK SOKAK

UZUN SOKAK

1.CİHAN SOKAK

TAN SOKAK

1.K
AR
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K

ŞENEL SOKAK

3.YILDIZ SOKAK

2.ÇEŞME SOKAK

ELİF
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1601. SOKAK
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SADIK SOKAK

1.SERÇE SOKAK

GEÇİT SOKAK

1.FİL
İZ SOKAK

ÇARŞI SOKAK

5.OKUL SOKAK
GÖNÜL SOKAK

2.EREN SOKAK
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R
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K

KESKİN SOKAK

1.PEHLİVAN SOKAK

AYLA SOKAK
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U
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MESİR SOKAK

19 M
AYIS SOKAK

1.ERDEM SOKAK
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AYDINLAR SOKAK

ALTAN SOKAK

1.ALA SOKAK

DÜNDARLAR SOKAK

1.GÜLER SOKAK

ALİ BEY SOKAKATAKAN SOKAK

5.ŞİR
İN SOKAK

VAHİT EFENDİ SOKAK

23
16

. S
OKAK

OSMAN BEY SOKAK

1.A
YLA

SOKAK

ŞAKRAK SO
KAK

6.MAYIS SOKAK

KARTALTEPE MAHALLESİ¬

Tablo 2019 verilerine göre düzenlenmiştir.

Toplam  Nüfus 13329
Nüfus Dağılım ı Kadın 6.422  Erkek 6.907

Nüfus Yaş Dağılım ı 0-14 Yaş: 2395  15-44 Yaş: 6940 44+ Yaş: 3994
Eğitim  Düzeyi Üniversite %15  Lise %24  Lise Altı %61

Seçm en 
Hem şehrilik
Kişi Sayısı

Artvin 515 Kars 494 Sam sun 390

Seçm en Sayısı 8.877
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BAĞ
LAR

 C
AD

D
E

3.CAN SOKAK

AKINCI SOKAK

ER
KİN

 SO
KAK

OSMAN BEY SOKAK

ADİL SOKAK

NEBİOĞLU SOKAK

1.BİGA SOKAK

ÜSKÜP SOKAK

1806. SO
KAK

TA
ŞK

IN
 S

O
KA

K

1.TU
R

N
A SO

KAK

SANCAK SOKAK

ÇAĞRI SOKAK

KÖPRÜLÜ SOKAK

1.MERCAN SOKAK

G
Ü

LLÜ
 SO

KAK

1.ÖZTÜRK SOKAK

4.D
EN

İZ SO
KAK

1.ÖZER SOKAK

Ö
ZC

AN
 S

O
KA

K

4.
YI

LD
IR

IM
 S

O
KA

K

2. ÜZÜM SOKAK

2.
KA

R
TA

L
S

O
KA

K

ÖZMEN SOKAK

2.HAKAN SOKAK

KOSOVA SOKAK

YENİ DOĞAN SOKAK

ERSÖZ SOKAK

SAKIZ SOKAK

2.PEHLİVAN SOKAK

2.MURAT SOKAK

1802. SOKAK

AYTEKİN SOKAK

EMEKLİ SOKAK

2.GÜNDOĞDU SOKAK

BALTACI SOKAK

2.GENÇTÜRK SOKAK

1.İKİZLER SOKAK

1804. SOKAK

SEVİN
 SO

KAK

EMEKSİZLER SOKAK

CEVHER SO
KAK

1.ÖZBEY SOKAK

1.HALİDE EDİP SO
KAK

1807. SO
KAK

1.ARDA SOKAK

KARDEŞLER SOKAK

1801. SOKAK

1803. ÇIKMAZ SOKAK

KEMALPAŞA MAHALLESİ

¬

Tablo 2019 verilerine göre düzenlenmiştir.

Toplam Nüfus 14717
Nüfus Dağılımı Kadın 7.343  Erkek 7.374

Nüfus Yaş Dağılımı 0-14 Yaş: 2821  15-44 Yaş: 6935 44+ Yaş: 14961
Eğitim Düzeyi Üniversite %19  Lise %26  Lise Altı %55

Seçmen Hemşehrilik
Kişi Sayısı Artvin 554 Tekirdağ 434 Kars 401
Seçmen Sayısı 10.409

BA
H

AR
İY

E 
C

AD
D

E

3.
İN

Ö
N

Ü
 C

AD
D

E

1.
AŞ

IK
 V

EY
SE

L 
C

AD
D

E

KE
M

AL
PA

ŞA
 C

AD
D

E

1.
M
İM

AR
 S
İN

AN
 C

AD
D

E

325. SOKAK

HAZAR SOKAK

ZEYTİN SOKAK

ONUR SOKAK

ULUS SOKAK

EMRE SOKAK

MERT SOKAK

NİFER SOKAK

DERİN SOKAK

SERİN SOKAK

1.UZAY SOKAK

KARANFİL SOKAK

2.UĞUR SOKAK

AKYEL SOKAK

3.ÇAM SOKAK

KAFKAS SOKAK

1.IŞIK SOKAK

1.SÜLÜN SOKAK

KILIÇ ALİ SOKAK

PİRİ REİS SOKAK

TÜRKMEN SOKAK

1.SERAP SOKAK

3.KARTAL SOKAK

3.SAKARYA SOKAK

NERGİZ SOKAK

BERRAK SOKAK

4.FATİH SOKAK

1.ATMACA SOKAK

SAKA SOKAK

2.AKARSU SOKAK

1.KIRLANGIÇ SOKAK

4.CAN SOKAK

ÇAM LICA SOKAK

3.BARBAROS SOKAK

ARİF HİKMET SOKAK

1.
M

U
AM

M
ER

AK
S

O
Y

C
AD

D
E

SÜPHAN SOKAK

FEZA SOKAK

3.BARIŞ SOKAK

ORAY SOKAK

1901. SOKAK

URLA SOKAK

1.ONUR SOKAK

BABİL SOKAK

1.AKARSU SOKAK

SALI PAZARI CADDE

ZE
N

G
İN

 S
O

KA
K

OKAN SOKAK

GÜRLER SOKAK

YALAZ SOKAK

3.ZAFER SOKAK
2.SEFA SOKAK

İKİTELLİ CADDE

1904 SOKAK

1.GEDİZ SOKAK

UĞURLU SOKAK

1.YENİCE SOKAK

ASURLAR SOKAK

1.SERHAT SOKAK

2.TOLGA SOKAK

1.BURCU SOKAK

1.TOLGA SOKAK

1.HİLAL SOKAK

OSMANCIK SOKAK

1.NERGİZ SOKAK

2.ŞAHİN SOKAK

AKATLAR SOKAK

1.OĞUZ SOKAK

2.YASEMİN SOKAK

AYYILDIZ SOKAK

MİMARBAŞI SOKAK

1.
EK

Ş
İ S

O
KA

K

1.SEMBOL SOKAK

1.ÇAMLIBEL SOKAK

1.KILAVUZ SOKAK

1.MEHMETÇİK SOKAK

ŞAİR AHMET SOKAK

1.BAYRAK SOKAK

1.SANCAK SOKAK

2.YAVUZ SOKAK

1.YAĞIZ SOKAK

1.SARMAŞIK SOKAK

1.PINAR SOKAK

BURÇ ÇIKMAZI SOKAK

ŞEHİT ENGİN İNCE SOKAK

TAN ÇIKMAZI SOKAK

ŞEHİT KEMAL DEMİR SOKAK

BURÇAK ÇIKMAZI SOKAK

2.MANOLYA ÇIKMAZI SOKAK

ULUBATLI H

ASAN CADDE

AHMET SEVİM SOKAK

ÇAĞ
LA

R
SOKAK

1.
N
İL

Ü
FE

R
 S

O
KA

K

MEHMET AKİF MAHALLESİ

¬

Tablo 2019 verilerine göre düzenlenmiştir.

Toplam Nüfus 53804
Nüfus Dağılımı Kadın 26.069 Erkek 27.735 

Nüfus Yaş Dağılımı 0-14 Yaş: 14125  15-44 Yaş: 28558 44+ Yaş: 11121
Eğitim Düzeyi  Üniversite %6  Lise %16  Lise Altı %78

Seçmen Hemşehrilik
Kişi Sayısı Tokat 5774 Samsun 4714 Giresun 2482

Seçmen Sayısı 35.143
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ÖNER
 S

OKA
K

HUZUR CAD
D

E

C
E

Lİ
LD

AĞ
 C

A
D

D
E

BA
YA

R S
OKA

K

1.S
AZL

I S
OKAK

20
06

. S
OKA

K

1.F
AT
İH

 S
OKAK

MES
TA

N S
OKA

K

M
EŞ

E 
SO

KA
K

ER
TU

Ğ
RU

L 
SO

KA
K

G
ÜL

BA
HA

R 
SO

KA
K

1.K
ORUTÜ

RK S
OKAK

1.O
ĞUZHAN S

OKAK

4.K
ARTA

L S
OKAK

2.B
ARBAROS S

OKAK

5.Y
ILD

IR
IM

 S
OKAK

5.H
ÜRRİ

YET S
OKAK

1.M
ENDERES S

OKAK

M
AV

İ S
O

KA
K

TU
RAN Ş

AHİ
N S

OKAK

3.
NA

M
IK

KE
M

AL
SO

KA
K

1.B
ÜLE

NT S
OKAK

BAŞKUM
ANDAN

ATATÜ
R

K
C

AD
D

E

1.S
ÜMER S

OKAK

TURAN S
EÇKİ

N S
OKAK

1512. SOKAK

ÇOBAN
ALDATAN

SOKAK

1.K
AY

ALI 
SOKAK

PENG
UEN

SOKAK

1.G
AZİ 

OSMAN PA
ŞA

 S
OKAK

3.
ER

G
UV

AN
 S

O
KA

K

PIN
ARBAŞ

I S
OKAK

2.S
ÜMBÜL S

OKAK

Tİ
M

U
R

LE
N

K
S

O
KA

K

CAMİ
ALT

I S
OKAK

2012. SOKAK

Kİ
BAR S

OKAK

TELLİ 
KAVAK SOKAK

DERE KUŞ
U SOKAK

KENAR S
OKAK

1.YILMAZ SOKAK

1.E
ĞRİ

 SOKAK

2015. SO
KAK

1.KÖMÜRCÜ
YOLU

CADDE

KAVAK SOKAK

ALT
IN

CAN S
OKAK

2.V
İŞ

NE S
OKAK

2.Ç
AMLIB

EL SOKAK

1.Z
EY

Tİ
N S

OKA
K

İNİŞ SOKAK

DİK
 SOKAK

1.KAZIM KARABEKİR SOKAK

2008. SOKAK

1237. SO
K

AK

TU
R

G
U

T 
D

EM
İR

 S
O

K
A

K

2.Fİ
DAN SOKAK

2016. SOKAK

CEMAL G
ÜRSEL S

OKAK

FAHRİ SOKAK

2003. SOK AK

KA
YI

N
 Ç

IK
M

AZ
I S

O
KA

K

AK SOKAK

PALMİYE SOKAK

2002. SOKAK

2.IHLAMUR SOKAK

Y OKU Ş

SOKAK

ÖVER SOKAK

5.MENEKŞE SOKAK

151

3. SOKAK

GÖKNAR SOKAK

1.SÖ
Ğ

Ü
T SO

KAK

KOÇLAR SOKAK

AĞAÇLI SOKAK

1.MUZ SOKAK

2007. SOKAK

1.SİNOP SOKAK

2.KIRMIZIGÜL SOKAK

2.SELVİ SOKAK

2.MERT SOKAK

2010. SOKAK

2.PIN AR SOKAK

OYAK SİTESİ 2. KISIM SOKAK

MUZ DALI ÇIKMAZI SOKAK

SEVGİ ÇIKMAZI SOKAK

4.ÇINAR SOKAK OKUL ÇIKMAZI SOKAK

BADEMLİ ÇIKMAZI SOKAK

SÖĞÜTLÜ ÇIKMAZI SOKAK

SÖĞÜTLÜÇEŞME MAHALLESİ

¬

Tablo 2019 verilerine göre düzenlenmiştir.

Toplam Nüfus 33458
Nüfus Dağılımı Kadın 16.551  Erkek 16.907

Nüfus Yaş Dağılımı 0-14 Yaş: 7955 15-44 Yaş: 16898 44+ Yaş: 8605
Eğitim Düzeyi Üniversite %8  Lise %18  Lise Altı %74

Seçmen Hemşehrilik
Kişi Sayısı Sinop 3754 Bitlis 1944 Kastamonu 1482
Seçmen Sayısı 22900

M
İS SO

KAK

G
Ü

R
AY SO

KAK

Ç
İZM

EC
İ SO

KAK

VA
TA

N
 S

O
KA

K

1.C
A

M
İ S

O
K

AK

2.ŞEN
 SO

KAK

1.
İP

EK
 S

O
KA

K

ED
İP S

O
K

AK

1.
YE

Şİ
L 

SO
KA

K

EMSAL SOKAK

KÖ
PR

Ü
 SO

KAK

6.
M

EN
EK

ŞE
 S

O
KA

K

NARLI SOKAK

SE
R

BE
ST

 S
O

KA
K

4.
Ç
İM

EN
 S

O
KA

K

1.TR
AKYA SO

KAK

1.Ö
ZD

EN
 SO

KAK

OYUKLU SOKAK

1.ÖZTÜRK SOKAK

3.ENGİN SOKAK

2.KAN
AR

YA SO
KAK

1.BÜLBÜL SOKAK

YENİ PARK SOKAK

AYTÜRK SOKAK

2101. SOKAK

2103. SOKAK

3.ORTA SOKAK

2105. SOKAK

AYSEL SOKAK

2102. SOKAK

GOLDEN SOKAK

2. G
AZİ SO

KAK

1.MİLLET SOKAK

1.HAKAN SOKAK

2104. SOKAK

7.GÜL SOKAK

ŞENGEL SOKAK

ÖZMEN SOKAK

SULTANMURAT MAHALLESİ

¬

Tablo 2019 verilerine göre düzenlenmiştir.

Toplam Nüfus 14891
Nüfus Dağılımı Kadın 7.363  Erkek 7.528

Nüfus Yaş Dağılımı 0-14 Yaş: 3054 15-44 Yaş: 7259 44+ Yaş: 4578
Eğitim Düzeyi Üniversite %14  Lise %22  Lise Altı %64

Seçmen Hemşehrilik
Kişi Sayısı Edirne 527 Tekirdağ 447 Kastamonu 424
Seçmen Sayısı 10.261
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M
UA

M
M

ER
 A

KS
OY

 C
AD

DE

TEZCAN SOKAK

20 TEMMUZ CADDE

İSTİKLAL C
AD

D
E

SAM
İ PAŞA

C
AD

D
E

ŞEH
İT

ER
O

L
O

LÇ
O

K
C

AD
D

E

A
Ğ

R
I S

O
KA

K

YELD
EĞ

İR
M

EN
İ C

AD
D

E

SARAY SOKAK

REŞİT SOKAK

M
ER

KE
Z

C
AD

D
E

M
ASLAK

Ç
EŞ

M
E

C
AD

D
E

DAR SOKAK

1.KUMRU SOKAK

HAYIRLI CADDE

DOKTOR ALİ DEMİR CADDE

3.KANARYA SOKAK

1.KESKİN SOKAK

YA
KU

T
SO

KA
K

4.
K A

R
AN

F İ
L

SO
KA

K

1.GÜL SOKAK

5.PAPATYA SOKAK

2.BÜLENT SOKAK

BEŞİR
 KEM

AL C
AD

D
E

ÜLKEM
SOKAK

EMRULLAH EFENDİ CADDE

GÖZDE SOKAK

4.ENGİN SOKAK

23
10

. S
O

KA
K

ŞA
İR

Şİ
N

AS
İS

O
KA

K

2319. SOKAK

ERMAN SOKAK

TEKİN SOKAK

HAKKIBEY SOKAK
KÖŞK SOKAK

TE
R

Zİ
 S

O
KA

K

ŞEHİT RECEP SOKAK

M
EK

TE
P

SO
KA

K

2305. SOKAK

2309. SO
KAK

KAH
R

AM
AN

SO
KAK

TAN SOKAK

1.CEVAHİR SOKAK

MİMARLAR CADDE

1.GÖKMEN SOKAK

AR
AS

 S
O

KA
K

6.FATİH
 SOKAK

İBR
AH

İM
KALFA

SO
KAK

2.ÇEŞME SOKAK E
LİF

SO
KAK

PA
ZA

R
YO

LU
SO

KA
K

2301. SO
KAK

PTT SOKAK

Y
O

SU
N

SO
KA

K

Ö
ZA

Y
SO

KA
K

ÖNDER SOKAK

1.IRMAK SOKAK

G
O

N
C

A
SO

KA
K

2321 SOKAK

1.ÖZCAN SOKAK

YI
LD

IR
AY

SO
KA

K

DÜNDARLAR SOKAK

1.YOKUŞ SOKAK

YEŞİLLİ SOKAK

SEÇKİN SOKAK

SÜREYYA SOKAK

REFİK BEY SOKAK

EM
İR

 S
OKA

K

KU
YU

 SO
KAK

1.ÇİLEK SOKAK

GÖREMEN SOKAK

1.
G

Ö
Ç

M
EN

 S
O

KA
K

ÖZ
TU

NA
 S

OK
AK

SULTAN MURAT CADDE

ŞEHİT ÖNDER BALKAYA SOKAK

2303. SOKAK

G
ER

ÇEK
SO

KAK

5.
LA

LE
 S

O
KA

K

1.AYDIN SOKAK

2.TUNA SOKAK

NAZLI SOKAK

4.YAYLA SOKAK

ŞEHİT KARAOĞLANOĞLU SOKAK

KO
NF

O
R

SO
KA

K

MEHMET ALİBEY SOKAK

VAHİT EFENDİ SOKAK

KİRAZLI SOKAK

KARCIKENT SOKAK

ŞE
H
İT

M
EH

M
ET

SE
Vİ

N
Ç

SO
KA

K

6.YILDIRIM SOKAK

1.ASLAN SO
KAK

ORTA KENT SOKAK

2304. SO
KAK

H
O
Ş SO

KAK

1.
TÜ

RK
EL
İ S

OKA
K

1603. SOKAK

ER
AV

U
TM

UŞ SOKAK

1.
G

Ö
N

Ü
L 

SO
KA

K

ÖZLER SOKAK

YAZI T
EPE SOKAK

1.
C

EM
 S

U
LT

AN
 S

O
KA

K

3.DİLEK SOKAK

1.ÇELEBİ S
OKAK

23
16

. S
OKA

K

2320. SO KAK

2.SİNOP SOKAK

1.
AY

LA SOKAK

3.M
U

R
AT

SO
KAK

1.EMR AH SOKA
K

Ö
ZBAY

SO
KAK

2314. SOKAK

ŞEHİT ŞAHİN ÇINAR SOKAK

AVCILAR SOKAK

ŞEH
İT SU

AT KAR
AD

AĞ
 SO

KAK

23
17

. S
O

KA
K

G
Ü

N
EŞLİ SO

KAK

CEVİZLİ SOKAK

ŞE
Hİ

T
Dİ

N
Ç

ER
D

EM
İR

SO
KA

K

ŞE
H
İT

 A
D

EM
 T

AM
R

AK
 S

O
KA

K

1.KANAL SOKAK

TAŞLIK SOKAK

ÖZBEY SOKAK

YAY SOKAK

2.FİLİZ SOKAK

AL
EM

D
AR

SO
KA

K

AYGÜL SOKAK

1. BAH
AR

 Ç
IKM

AZI SO
KAK

4.ZAFER
 SO

KAK

M
EH

M
ET

 A
Kİ

F 
SO

KA
K

TEVFİKBEY MAHALLESİ

¬

Tablo 2019 verilerine göre düzenlenmiştir.

Toplam Nüfus 37099
Nüfus Dağılımı Kadın 18.442  Erkek 18.657

Nüfus Yaş Dağılımı 0-14 Yaş: 7652 15-44 Yaş: 18631 44+ Yaş: 10816
Eğitim Düzeyi Üniversite %15  Lise %22  Lise Altı %63

Seçmen Hemşehrilik
Kişi Sayısı Sinop 1534 Samsun 1132 Kastamonu 1075
Seçmen Sayısı 26.189

2441. SO
KAK

5.FATİH
CADDE

2.Ç
İÇ

E
K

SO
K

AK

HALKALI ALTIN
ŞEH

İR
İSTA

N
BU

L
C

A
D

D
E

KU
R
Ş

U
N

S
O

KA
K

TEM OTOYOLU YAN YOL CADDE

1.KA
R

AC
A

S
O

K
AK

2.BURCU SOKAK

3.SELVİ SOKAK

N
Ü

KL
EE

R
 A

R
AŞ

TI
R

M
A 

M
ER

KE
Zİ

 Y
O

LU
 S

O
KA

K

3.FİLİZ SO
KAK

6.
LA

LE
SO

KA
K

1.ŞAHİN SOKAK

1.C
U

M
H

U
R
İY

ET
C

AD
D

E

3.P
IN

AR
 S

O
K

AK

5.KA
R

TA
L

SO
K

A K

2.
N

ER
G
İZ

SO
KA

K

2.AYDOĞDU SOKAK

7.YILDIRIM SOKAK

245. SOKAK

2.AKSU SOKAK

5.
KA

RA
NF
İL

SO
KA

K

2.Ü
LK

Ü
S

O
KAK

KURUÇEŞME CADDE

M
EN

EK
ŞE

LE
R

SO
KA

K

GARİP SOKAK

6.PAPA
TYA

SO
KAK

TA Ş
TA

N
SO

KA
K

1.ARZU SOKAK

2.
G

Ö
L

SO
K

A
K

2.ŞAFAK SOKAK
4.YILD

IZ SO
KAK

1.YARIMBURGAZ CADDE

6.ŞİR
İN

 SO
KAK

1.ELİF SOKAK

1.BİRGÜL SOKAK

2.
Y

O
N

C
A 

S
O

K
AK

2401. SOKAK

1.EM
R

E
SO

KAK
2409. SO

K
AK

2420. SOKAK

1.NARLI SOKAK

NEVRUZ SOKAK

3.
G

EL
İN

Cİ
K 

SO
KA

K

1.
YA

Ğ
M

U
R

 S
O

KA
K

2428. SOKAK

2.
SA

KI
Z 

SO
KA

K

2.BİLLUR SOKAK

3.YASEMİN SOKAK

YARIMBURGAZ MAHALLESİ

¬

Tablo 2019 verilerine göre düzenlenmiştir.

Toplam Nüfus 9926
Nüfus Dağılımı Kadın 4.663  Erkek 5.263

Nüfus Yaş Dağılımı 0-14 Yaş: 2434 15-44 Yaş: 5056 44+ Yaş: 2436
Eğitim Düzeyi Üniversite %8  Lise %16  Lise Altı %76

Seçmen Hemşehrilik
Kişi Sayısı Malatya 472 Bingöl 344 Van 309
Seçmen Sayısı 6.476



Küçükçekmece’nin Büyük Adımları Küçükçekmece’nin Büyük Adımları228 229

DÜZ SOKAK

1.E
R SOKAK
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ŞE
Hİ
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3.ÜLKÜ SO
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ARA-2 SOKAK
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4.ŞEN SOKAK

ARA-3 SOKAK
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M
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ATİLLA SOKAK

SALİH TAMCI SOKAK

ATILGAN SOKAK
2.OĞUZHAN SOKAK

SAKIZAĞACI SOKAK

HATBOYU CADDE

TÜ
R
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O
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KUŞ
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İST
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BAĞYOLU SOKAK

2508. SOKAK
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ANKARA S
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R

AM
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3.UFUK SOKAK 2509. SOKAK

1.Ç
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YAN SOKAK
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KAK

2.SERHAT SOKAK

3.ŞAFAK SOKAK

ORHAN SOKAK

4.PINAR SOKAK

GÜNDOĞDU
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2.AŞIK VEYSEL CADDE

1.P
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OKAK

1.PAPATYA SOKAK

FI
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K

71
6. S

OKAK

2505. SOKAK

PROF.DR.AZİZ SANCAR
CADDE

YENİ MAHALLE MAHALLESİ

¬

Tablo 2019 verilerine göre düzenlenmiştir.

Toplam Nüfus 20444
Nüfus Dağılımı Kadın 10.437  Erkek 10.007

Nüfus Yaş Dağılımı 0-14 Yaş: 3746 15-44 Yaş: 9399 44+ Yaş: 7299
Eğitim Düzeyi Üniversite %19  Lise %24  Lise Altı %57

Seçmen Hemşehrilik
Kişi Sayısı Edirne 910 Kırklareli 641 Malatya 596
Seçmen Sayısı 14.955
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5.DERE SOKAK

ÖĞRETMENLER SOKAK

2.Ç
AKIR

 SO
KAK

TU
N

C
A SO

KAK

3.KAR
AD

EN
İZ SO

KAK

1.SİTE SO
KAK

M
EZ

AR
LI

K 
SO

KA
K

1.ATİLLA
SO

KAK

1.SAR
AY SO

KAK

6.KARANFİL SOKAK

1.TERZİ SOKAK
KEHRİBAR SOKAK

2604. SO
KAK

2605. SO
KAK

ÜMRAN HANIM SOKAK

EFE SOKAK

3.
M

ER
İÇ

SO
KA

K

YÜ
KSEL SO

KAK

3.AKSU SOKAK

1.TAN
 SO

KAK

Ö
ZKAN

 SO
KAK

CÖMERT SOKAK

1.ZEYN
EP SO

KAK

3.İNCİ SOKAK

5.
YI

LD
IZ

 S
O

KA
K

ŞAİR
 Ç

IKM
AZI SO

KAK

KARASU SOKAK
5.PINAR SOKAK

BAHÇE SOKAK

SEZENLER SOKAK

4.D
İLEK SO

KAK

ŞIK SO
KAK

2603. SO
KAK

LEVEN
T SO

KAK

2601. SOKAK
D
İN

Ç
ER

 SO
KAK

YEŞİLOVA MAHALLESİ

¬

Tablo 2019 verilerine göre düzenlenmiştir.

Toplam Nüfus 33722
Nüfus Dağılımı Kadın 16.828  Erkek 16.894

Nüfus Yaş Dağılımı 0-14 Yaş: 5974 15-44 Yaş: 16645 44+ Yaş: 11103
Eğitim Düzeyi Üniversite %17  Lise %23  Lise Altı %60 

Seçmen Hemşehrilik
Kişi Sayısı Tekirdağ 2062 Kırklareli 1317 Tokat 1316
Seçmen Sayısı 24.926
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